



PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00015/2022

Às 09:30 horas do dia 15 de julho de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal PORTARIA de 03/01/2022, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 0272022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00015/2022. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza e produto de higiene. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Água sanitária

Descrição Complementar: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo: varia de 2 a 2,50%, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 5.865

Valor Estimado: R\$ 40.644,4500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: MR LICITACOES - LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 12.023,2500 .

Item: 2

Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes

Descrição Complementar: Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: hidratado, aplicação: produto limpeza doméstica, características adicionais: incolor, concentração: 46°inpm

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.221

Valor Estimado: R\$ 39.381,9300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Frasco 1,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 16.500,9000 .

Item: 3

Descrição: Álcool etílico

Descrição Complementar: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.745

Valor Estimado: R\$ 43.938,7000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Frasco 1000,00 ML

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 23.500,0000 .

Item: 4

Descrição: Álcool etílico

Descrição Complementar: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: gel

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 146

Valor Estimado: R\$ 8.037,3000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Galão 5,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: JTH COMERCIO LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 5.694,0000 .

Item: 5

Descrição: Amaciante de roupa

Descrição Complementar: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado.

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 380
Valor Estimado: R\$ 3.493,4500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Frasco 2,00 L
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.595,0000 .**

Item: 6

Descrição: Balde
Descrição Complementar: Balde de plastico com alça metálica, capacidade 20 litros
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 105
Valor Estimado: R\$ 1.646,4000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.470,0000 .**

Item: 7

Descrição: Borrifador
Descrição Complementar: Borrifador, material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, capacidade: 500 ml, aplicação: acondicionar solução reveladora
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 575
Valor Estimado: R\$ 5.460,5500
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 1.896,0000 .**

Item: 8

Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Bota segurança, material: pvc - cloreto de polivinila, material sola: borracha antiderrapante, cor: branca, tamanho: 37, tipo cano: médio, tipo uso: serviços gerais
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 16
Valor Estimado: R\$ 793,3900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Par
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726, **pelo melhor lance de R\$ 500,0000 .**

Item: 9

Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Bota segurança, material: pvc - cloreto de polivinila, material sola: borracha antiderrapante, cor: branca, tamanho: 38, tipo cano: médio, tipo uso: serviços gerais
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 16
Valor Estimado: R\$ 793,3900
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Par
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726, **pelo melhor lance de R\$ 500,0000 .**

Item: 10

Descrição: Bota segurança
Descrição Complementar: Bota segurança, material: pvc - cloreto de polivinila, material sola: borracha antiderrapante, cor: branca, tamanho: 40, tipo cano: médio, tipo uso: serviços gerais
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 10
Valor Estimado: R\$ 495,8700
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Par
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726, **pelo melhor lance de R\$ 325,0000 .**

Item: 11

Descrição: Cera
Descrição Complementar: Cera, tipo: líquida, origem: ceras naturais, composição: resina natural alcalinizada, perfume, corante, água, características adicionais: acrílica, aplicação: pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 242
Valor Estimado: R\$ 3.354,9200
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Frasco 750,00 ML
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1.224,0000 .**

Item: 12**Descrição:** Copo descartável**Descrição Complementar:** Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 180 ml, aplicação: água, suco e refrigerante, características adicionais: atóxico, de acordo com, norma abnt, nbr 14865, cor: branco**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 221**Valor Estimado:** R\$ 21.639,5700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Caixa 2500,00 UN**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 13****Descrição:** Copo descartável**Descrição Complementar:** Copo descartável, material: poliestireno, capacidade: 50 ml, aplicação: café, características adicionais: não tóxico, peso mínimo: 0,6 g, cor: branco**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 9**Valor Estimado:** R\$ 1.356,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Caixa 5000,00 UN**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** AUTOLEX COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 999,0000 .**Item: 14****Descrição:** Desinfetante**Descrição Complementar:** Desinfetante, composição: à base de fenóis sintéticos: o-benzil-p-clorofenol, princípio ativo: orto-fenilfenol e p-térccio-butilfenol, forma física: solução aquosa concentrada**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 4.977**Valor Estimado:** R\$ 28.335,5500**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** MR LICITACOES - LTDA, pelo melhor lance de R\$ 18.300,0000 .**Item: 15****Descrição:** Desodorizador**Descrição Complementar:** Desodorizador, apresentação: aerosol, aplicação: aromatizador ambiental, características adicionais: ação neutralizante**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 685**Valor Estimado:** R\$ 8.080,6700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Frasco 360,00 ML**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** AUTOLEX COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 5.642,0000 .**Item: 16****Descrição:** Detergente**Descrição Complementar:** Detergente, composição: detergente líquido, cloro ativo, sequestrante e al, aplicação: remoção gordura e sujeira em geral., aroma: neutro**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 4.285**Valor Estimado:** R\$ 9.780,5100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Embalagem 500,00 ML**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** SABIA E ROCHA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 6.260,0000 .**Item: 17****Descrição:** Escova limpeza geral**Descrição Complementar:** Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: náilon, comprimento: 12 cm, largura: 5 a 8 cm**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 60**Valor Estimado:** R\$ 230,4000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** RODRIGO TONELOTTO, pelo melhor lance de R\$ 110,0000 .**Item: 18****Descrição:** Escova limpeza geral**Descrição Complementar:** Escova limpeza geral, material corpo: plástico, material cerdas: nylon, características adicionais: com suporte**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 60**Valor Estimado:** R\$ 345,8000**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 290,0000 .

Item: 19

Descrição: Esponja limpeza

Descrição Complementar: Esponja limpeza, material: lâ de aço carbono, formato: retangular, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo: 90 mm, largura mínima: 40 mm, peso líquido mínimo: 42g , 8un

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 366

Valor Estimado: R\$ 1.000,3900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Embalagem 8,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 695,4000 .

Item: 20

Descrição: Esponja limpeza

Descrição Complementar: Esponja limpeza, material: espuma , fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta , mínima, aplicação: limpeza geral, características adicionais: uma face macia outra áspera

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.871

Valor Estimado: R\$ 4.866,3500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 1.600,0000 .

Item: 21

Descrição: Flanela

Descrição Complementar: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 598

Valor Estimado: R\$ 1.523,4100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 869,0000 .

Item: 22

Descrição: Coador descartável café

Descrição Complementar: Coador descartável café, material: papel, tamanho: 103

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 253

Valor Estimado: R\$ 1.094,6300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Caixa 30,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 790,0000 .

Item: 23

Descrição: Fósforo

Descrição Complementar: Fósforo, material corpo: madeira, tipo: curto

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 216

Valor Estimado: R\$ 699,1100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 CX

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 625,7000 .

Item: 24

Descrição: Lata de lixo

Descrição Complementar: Lixeira -capacidade 100 litros com tampa

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 5.155,6700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 2.788,0000 .

Item: 25

Descrição: Lata de lixo

Descrição Complementar: Lixeira com pedal- capacidade 100 litros

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 25
Valor Estimado: R\$ 6.401,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SABIA E ROCHA LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 4.500,0000 .

Item: 26

Descrição: Solução limpeza multiuso

Descrição Complementar: Solução limpeza multiuso, composição básica: álcool, propileno glicol, perfume, linalool, aspecto físico: líquido, características adicionais: tampa dosadora de fluxo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 5.196

Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML

Valor Estimado: R\$ 23.537,8800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 10.443,9600 .

Item: 27

Descrição: Lustrador móveis

Descrição Complementar: Lustrador móveis, componentes: ceras naturais, aroma: jasmim, aplicação: móveis e superfícies lisas

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 232

Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML

Valor Estimado: R\$ 1.339,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 516,0000 .

Item: 28

Descrição: Luva borracha

Descrição Complementar: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: grande, características adicionais: resistente produtos químicos, material forro: algodão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 282

Unidade de fornecimento: Par

Valor Estimado: R\$ 2.146,9500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: AKIRA COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 864,7400 .

Item: 29

Descrição: Luva borracha

Descrição Complementar: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: médio, características adicionais: resistente produtos químicos, material forro: algodão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 292

Unidade de fornecimento: Par

Valor Estimado: R\$ 1.922,8200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: AKIRA COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 895,4400 .

Item: 30

Descrição: Luva borracha

Descrição Complementar: Luva borracha, material: látex natural, tamanho: pequeno, uso: multiuso

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 146

Unidade de fornecimento: Par

Valor Estimado: R\$ 944,1200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: AKIRA COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 447,2200 .

Item: 31

Descrição: Pá coletora lixo

Descrição Complementar: Pá coletora lixo, material coletor: aço galvanizado, material cabo: madeira, comprimento cabo: 24,50 cm

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 116

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.182,0400

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 550,0000 .

Item: 32**Descrição:** Pá coletora lixo**Descrição Complementar:** Pá coletora lixo, material coletor: aço, material cabo: madeira, comprimento cabo: 60 cm, características adicionais: pintura em epóxi**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 81**Valor Estimado:** R\$ 1.090,7900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 429,0000 .**Item: 33****Descrição:** Pano limpeza**Descrição Complementar:** Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 70cm, largura: 58cm, características adicionais: alvejado, xadrez, tipo saco**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 1.363**Valor Estimado:** R\$ 4.652,3300**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 3.870,0000 .**Item: 34****Descrição:** Pano limpeza**Descrição Complementar:** Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 70 cm, largura: 58 cm, características adicionais: alvejado, cor: branca, tipo: saco**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 847**Valor Estimado:** R\$ 3.653,3700**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** SABIA E ROCHA LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 2.300,0000 .**Item: 35****Descrição:** Pano prato**Descrição Complementar:** Pano prato, material: algodão, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, cor: branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 292**Valor Estimado:** R\$ 1.176,7600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 685,0000 .**Item: 36****Descrição:** Papel higiênico**Descrição Complementar:** Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 300 m, largura: 10 cm, tipo: gofrado, quantidade folhas: simples, cor: branca, características adicionais: não aplicável**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 159**Valor Estimado:** R\$ 6.593,1900**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Fardo 8,00 RO**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 5.245,0000 .**Item: 37****Descrição:** Papel higiênico**Descrição Complementar:** Papel higiênico, material: celulose virgem, comprimento: 30 m, largura: 10 cm, tipo: gofrado e picotado, quantidade folhas: dupla, cor: branca**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 479**Valor Estimado:** R\$ 45.121,8000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 1,00**Unidade de fornecimento:** Fardo 64,00 RO**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 29.208,4200 .**Item: 38****Descrição:** Toalha de papel**Descrição Complementar:** Toalha de papel, material: celulose (100% fibras naturais), tipo folha: dupla, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção, aplicação: limpeza em geral**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 3.190**Unidade de fornecimento:** Pacote 2,00 UN

Valor Estimado: R\$ 15.511,3800
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 11.611,6000 .

Item: 39

Descrição: Toalha de papel

Descrição Complementar: Toalha de papel, material: papel, tipo folha: interfolha, comprimento: 23 cm, largura: 23 cm, cor: branca, características adicionais: não reciclado -30-40 g, aplicação: higiene pessoal

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.971

Valor Estimado: R\$ 19.636,0900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Pacote 4,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 19.020,1500 .

Item: 40

Descrição: Desodorizador sanitário

Descrição Complementar: Desodorizador sanitário, composição: dodecil benzeno, sulfonato de sódio, coadjuvante e, essência: variado, aspecto físico: sólido, características adicionais: suporte compatível

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 753

Valor Estimado: R\$ 1.450,7300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 813,2400 .

Item: 41

Descrição: Pregador de roupa

Descrição Complementar: Pregador de roupa, material:madeira, pct com 12 unidades

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 162

Valor Estimado: R\$ 506,5100

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 249,4800 .

Item: 42

Descrição: Querosene

Descrição Complementar: Querosene, uso: iluminante, tipo: qi

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 78

Valor Estimado: R\$ 1.533,9900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Litro

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 1.104,4800 .

Item: 43

Descrição: Removedor

Descrição Complementar: Removedor, tipo: solvente com hidrocarbonetes aromáticos, cor: incolor, aspecto físico: líquido, aplicação: uso geral

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 524

Valor Estimado: R\$ 8.788,7900

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, **pelo melhor lance de** R\$ 5.502,0000 .

Item: 44

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: plástico, comprimento suporte: 30 cm, quantidade borrachas: 2 un

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 65

Valor Estimado: R\$ 957,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 315,0000 .

Item: 45

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Rodo, material cabo: madeira plastificada, material suporte: polipropileno, comprimento suporte: 40 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo plastificado e serrilha na base

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 136

Valor Estimado: R\$ 2.832,8800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 700,0000 .

Item: 46

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: plástico, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 2 un

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 142

Valor Estimado: R\$ 3.355,9300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de** R\$ 980,0000 .

Item: 47

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Rodo abrasivo, lava piso, com cabo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 195

Valor Estimado: R\$ 2.560,3500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de** R\$ 1.450,8000 .

Item: 48

Descrição: Sabão barra

Descrição Complementar: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: neutro, características adicionais: sem perfume

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 212

Valor Estimado: R\$ 2.323,5200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Embalagem 5,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 1.260,0000 .

Item: 49

Descrição: Sabão pó

Descrição Complementar: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 615

Valor Estimado: R\$ 4.977,3800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 KG

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 2.450,0000 .

Item: 50

Descrição: Sabonete

Descrição Complementar: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, características adicionais: perfumado, com hidratante

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 50

Valor Estimado: R\$ 174,6700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: SABIA E ROCHA LTDA, **pelo melhor lance de** R\$ 71,0000 .

Item: 51

Descrição: Sabonete líquido

Descrição Complementar: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido viscoso cremoso, acidez: ph neutro, características adicionais: sem essência, composição: glicerina, agentes emolientes

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 235

Valor Estimado: R\$ 8.961,3300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Galão 5,00 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, **pelo melhor lance de R\$ 3.033,0000 .**

Item: 52

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 15 l, largura: 39 cm, altura: 58 cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 630

Valor Estimado: R\$ 7.048,1300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Pacote 20,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, **pelo melhor lance de R\$ 1.644,3000 .**

Item: 53

Descrição: Saco

Descrição Complementar: Saco, material: polietileno, cor: preta, capacidade: 100 l, aplicação: coleta de lixo, características adicionais: opaco, super resistente

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.394

Valor Estimado: R\$ 39.144,0200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Rolo 20,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 27.082,0000 .**

Item: 54

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 30 l, largura: 59 cm, altura: 62 cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 982

Valor Estimado: R\$ 12.888,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2.337,1600 .**

Item: 55

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 53 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg,identificado,etiquetado, espessura: 0,10 mm, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno alta densidade

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.256

Valor Estimado: R\$ 24.853,4500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5.820,4800 .**

Item: 56

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco plástico lixo, capacidade: 240 l, cor: preta, largura: 120 cm, altura: 125 cm, aplicação: restaurante, material: polietileno

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.792

Valor Estimado: R\$ 200.930,7500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de R\$ 25.407,2000 .**

Item: 57

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Vassoura, material cerdas: palha, material cabo: madeira, comprimento cerdas: 60 cm, características adicionais: com cabo, tipo cabo: comprido, aplicação: limpeza em geral

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 515

Valor Estimado: R\$ 16.397,6000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, **pelo melhor lance de R\$ 11.700,0000 .**

Item: 58

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Vassoura, material cerdas: náilon, material cabo: madeira, material cepa: plástico, comprimento cerdas: 11 cm, características adicionais: com cabo rosqueado, tipo: doméstica, tipo cabo: comprido, largura cepa: 21 cm, aplicação: limpeza em geral

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 186

Valor Estimado: R\$ 2.631,2700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: RODRIGO TONELOTTO, pelo melhor lance de R\$ 1.100,0000 .

Item: 59

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Vassoura, material cerdas: pêlo sintético, comprimento cepa: 30 cm, características adicionais: cabo plastificado: 1,20 m; cerdas: 4,50 cm

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 73

Valor Estimado: R\$ 1.158,0200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 1,00

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, pelo melhor lance de R\$ 800,0000 .

Histórico

Item: 1 - Água sanitária

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: AGUA SANITARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.865	R\$ 3,0000	R\$ 17.595,0000	14/07/2022 16:43:45
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	5.865	R\$ 3,4700	R\$ 20.351,5500	06/07/2022 14:58:23
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: CLEAN UP Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.865	R\$ 3,5000	R\$ 20.527,5000	07/07/2022 11:10:20
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: obao Fabricante: obao Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ	Sim	Sim	5.865	R\$ 3,6900	R\$ 21.641,8500	14/07/2022 14:48:20

ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES.

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.865	R\$ 4,6000	R\$ 26.979,0000	08/07/2022 14:44:18
Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo / Versão: Agua sanitaria 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESE Porte da empresa: ME/EPP							
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	5.865	R\$ 6,0800	R\$ 35.659,2000	14/07/2022 17:48:17
Marca: YPÊ Fabricante: Q. AMPARO Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
41.855.771/0001-48	H L DA SILVA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL	Sim	Sim	5.865	R\$ 6,6300	R\$ 38.884,9500	14/07/2022 15:14:52
Marca: ATOBA Fabricante: ATOBA Modelo / Versão: ATOBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: gua sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo: varia de 2 a 2,50%, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, Porte da empresa: ME/EPP							
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	5.865	R\$ 6,8500	R\$ 40.175,2500	07/07/2022 14:35:33
Marca: BIOKRIS Fabricante: SENIR Modelo / Versão: 01 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.865	R\$ 6,9300	R\$ 40.644,4500	12/07/2022 15:11:55
Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: FUZETTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES Porte da empresa: ME/EPP							
03.664.791/0001-42	ECOSHOW INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	5.865	R\$ 6,9400	R\$ 40.703,1000	14/07/2022 22:42:57
Marca: ECOSHOW Fabricante: ECOSHOW Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO,							

EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. VALIDADE MÍNIMA: 05 (CINCO) MESES.

Porte da empresa: ME/EPP

10.807.173/0001-70 MEDPOA Não Não 5.865 R\$ 10,000 R\$ 58.650,000 14/07/2022
 COMERCIO DE 16:08:24
 MATERIAL
 HOSPITALAR LTDA

Marca: CICLOFARMA

Fabricante: CICLOFARMA

Modelo / Versão: CICLOFARMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA C/ 01 LITRO: COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: PRINCÍPIO ATIVO, ESTABILIZANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO. TEOR DE CLORO ATIVO: DE 2,0% A 2,5% P.P. PRODUTO A BASE DE CLORO, EMBALADOS EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 01 LITRO, SENDO QUE OS MESMOS DEVERÃO SER OPACOS, RESISTENTES, SEM POROS E COM TAMPA LACRE DE SEGURANÇA E BICO DOSADOR, QUE EVITE VAZAMENTOS, MESMO EM POSIÇÃO HORIZONTAL OU DE CABEÇA PARA BAIXO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 58.650,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 40.703,1000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 40.644,4500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 40.175,2500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 38.884,9500	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 35.659,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 26.979,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 21.641,8500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 20.527,5000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 20.351,5500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 17.595,0000	36.516.584/0001-08	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 17.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:31:05:190
* R\$ 16,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:31:16:080
* R\$ 15,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:31:43:800
R\$ 37.800,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:32:29:057
* R\$ 14,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:32:54:757
* R\$ 13,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:33:08:997
* R\$ 12,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:33:30:557
* R\$ 11,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:33:43:297
* R\$ 10,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:34:10:830
* R\$ 9,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:34:15:633
R\$ 35.453,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:34:21:793
* R\$ 8,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:34:22:810
* R\$ 7,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:34:42:803
* R\$ 4,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:35:52:557
R\$ 17.799,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:35:57:437
* R\$ 14,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:16:427
* R\$ 16,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:35:243
* R\$ 16,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:47:187
* R\$ 15,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:36:56:323
* R\$ 14,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:03:580
* R\$ 14,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:29:067
* R\$ 16,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:40:263
R\$ 16.700,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:37:43:363
* R\$ 16,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:48:433
R\$ 15.398,6500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:38:07:823
* R\$ 15,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:38:08:617
R\$ 26.978,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:38:11:767
R\$ 12.705,3500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:38:19:727
* R\$ 10,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:38:53:147
* R\$ 9,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:11:367

*	R\$ 11,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:55:153
	R\$ 37.600,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:40:10:867
	R\$ 12.023,2500	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:40:38:163
	R\$ 30.100,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:40:43:913
	R\$ 24.545,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:41:32:267
	R\$ 24.544,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:41:33:777
	R\$ 23.700,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:41:42:230
*	R\$ 10,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:41:42:960
	R\$ 23.699,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:41:44:107
*	R\$ 11,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:42:26:570
*	R\$ 8,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:42:55:383
	R\$ 16.148,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:44:52:327

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:02	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:34:09	Lance excluído no valor de R\$ 11,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:56	Lance excluído no valor de R\$ 4,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:58	Lance excluído no valor de R\$ 7,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:00	Lance excluído no valor de R\$ 8,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:03	Lance excluído no valor de R\$ 9,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:06	Lance excluído no valor de R\$ 10,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:09	Lance excluído no valor de R\$ 12,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:11	Lance excluído no valor de R\$ 13,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:13	Lance excluído no valor de R\$ 14,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:15	Lance excluído no valor de R\$ 15,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:17	Lance excluído no valor de R\$ 14,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:20	Lance excluído no valor de R\$ 16,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:38	Lance excluído no valor de R\$ 16,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:21	Lance excluído no valor de R\$ 14,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:26	Lance excluído no valor de R\$ 15,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:32	Lance excluído no valor de R\$ 14,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:34	Lance excluído no valor de R\$ 16,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:44	Lance excluído no valor de R\$ 16,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:51	Lance excluído no valor de R\$ 16,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:38:51	Lance excluído no valor de R\$ 15,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:38	Lance excluído no valor de R\$ 9,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:41	Lance excluído no valor de R\$ 10,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:59	Lance excluído no valor de R\$ 11,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022	Lance excluído no valor de R\$ 10,0000.

	09:41:54	
Exclusão de lance	15/07/2022 09:42:30	Lance excluído no valor de R\$ 11,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:44:01	Lance excluído no valor de R\$ 8,0000.
Encerramento	15/07/2022 09:46:53	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:46:53	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:10:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MR LICITACOES - LTDA, CNPJ/CPF: 41.687.100/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 12.023,2500.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MR LICITACOES - LTDA - CNPJ/CPF: 41.687.100/0001-15

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Álcool etílico limpeza de ambientes

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: Luar Mágico Fabricante: Luar Mágico Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46º INPM C/ 1 LITRO ÁLCOOL LÍQUIDO 46º INPM (54GL) _TRADICIONAL_ LUAR MÁGICO_BACTERICIDA_FRASCO 1 LITRO Fabricante: Luar Mágico Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Ltda. Marca: Luar Mágico Procedência: Nacional Notificado na ANVISA / MS: 352530019/35253021 Validade de Fabricação: 36 meses Cód. Barra: 7898951180017; Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.221	R\$ 6,9000	R\$ 29.124,9000	14/07/2022 17:33:43
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: ITAJA Fabricante: JALLES Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	4.221	R\$ 7,2000	R\$ 30.391,2000	14/07/2022 17:48:17
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Tupi Fabricante: Callamarys Modelo / Versão: Alcool 46 INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.221	R\$ 8,2000	R\$ 34.612,2000	08/07/2022 14:44:18
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: sol Fabricante: sol Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.221	R\$ 8,7500	R\$ 36.933,7500	14/07/2022 14:48:20
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	4.221	R\$ 8,9600	R\$ 37.820,1600	06/07/2022 14:58:23
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA Marca: HANDS FREE Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.221	R\$ 9,0000	R\$ 37.989,0000	07/07/2022 11:10:20
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	4.221	R\$ 9,1000	R\$ 38.411,1000	15/07/2022 05:13:22

Marca: CICLOFARMA
Fabricante: CICLOFARMA
Modelo / Versão: CICLOFARMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: hidratado, aplicação: produto limpeza doméstica, características adicionais: incolor, concentração: 46°inpm
Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 4.221 R\$ 9,1500 R\$ 38.622,1500 07/07/2022
DISTRIBUIDORA 14:35:33
DE PRODUTOS
EIRELI

Marca: DVISAO
Fabricante: DVISAO
Modelo / Versão: 46° INPM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46° INPM C/ 1 LITRO
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 4.221 R\$ 9,3300 R\$ 39.381,9300 12/07/2022
COMERCIAL LTDA 15:11:55

Marca: ZUPP
Fabricante: ZUPP
Modelo / Versão: ZUPP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46° INPM C/ 1 LITRO
Porte da empresa: ME/EPP

30.680.100/0001-77 JTH COMERCIO Sim Sim 4.221 R\$ 9,3300 R\$ 39.381,9300 14/07/2022
LTDA 17:45:41

Marca: MEGA QUIMICA
Fabricante: Mega Química Indús- tria e Comércio EIRELI
Modelo / Versão: ÁLCOOL LÍQ 46,2° INPM NEUTRO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANVISA. nº 25351.177560/2016-78 O Álcool Líquido Mega é indicado para uso doméstico para a limpeza de pisos, revestimentos, azulejos, vidros e fórmicas. Aplique o produto diretamente nas superfícies a serem limpas. Para limpar espelhos use um pano úmido e, em seguida, um pano seco. Evite superfícies sensíveis ao álcool. Por exemplo, superfícies pintadas, envernizadas, enceradas e laqueadas. Validade:36 meses após a data de fabricação Fabricante: Mega Química Indús- tria e Comércio EIRELI OBS: FISPQ EM ANEXO.
Porte da empresa: ME/EPP

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS Sim Sim 4.221 R\$ 9,3300 R\$ 39.381,9300 14/07/2022
DINIZ FILHO 20:09:44

Marca: CICLOFARMA
Fabricante: CICLOFARMA
Modelo / Versão: CICLOFARMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes, tipo: hidratado, aplicação: produto limpeza doméstica, características adicionais: incolor, concentração: 46°inpm
Porte da empresa: ME/EPP

10.807.173/0001-70 MEDPOA Não Não 4.221 R\$ 10,0000 R\$ 42.210,0000 14/07/2022
COMERCIO DE 16:08:24
MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

Marca: ITAJA
Fabricante: JALLES MACHADO
Modelo / Versão: ITAJA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46° INPM C/ 1 LITRO
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 4.221 R\$ 15,0000 R\$ 63.315,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:18
EDIFICACOES
LTDA

Marca: POTI
Fabricante: POTI
Modelo / Versão: POTI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 46° INPM C/ 1 LITRO
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 63.315,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 42.210,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 39.381,9300	22.077.847/0001-07	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 39.381,9300	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 39.381,9300	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 38.622,1500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 38.411,1000	37.045.935/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 37.989,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 37.820,1600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 36.933,7500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007

R\$ 34.612,2000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 30.391,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 29.124,9000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 37.918,6500	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:31:24:500
R\$ 27.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:31:27:087
* R\$ 26,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:31:48:037
R\$ 39.311,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:33:09:980
* R\$ 25,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:33:50:707
* R\$ 24,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:34:16:433
* R\$ 20,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:34:28:660
* R\$ 20,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:34:44:697
* R\$ 26,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:01:660
* R\$ 26,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:37:850
* R\$ 26,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:44:370
R\$ 25.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:37:20:083
R\$ 22.500,9000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:37:28:230
* R\$ 22,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:32:227
* R\$ 22,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:45:550
R\$ 20.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:37:59:840
* R\$ 19,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:38:02:430
R\$ 26.999,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:38:11:723
R\$ 18.500,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:38:15:533
R\$ 21.320,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:38:37:070
* R\$ 17,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:08:607
R\$ 39.310,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:39:09:890
R\$ 25.618,3800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:39:10:800
R\$ 25.617,3800	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:39:13:773
R\$ 16.500,9000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:39:13:837
* R\$ 16,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:44:333
R\$ 15.195,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:39:46:463
* R\$ 14,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:51:563
R\$ 38.000,0000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:41:08:827
R\$ 18.572,4000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:41:12:777
R\$ 21.319,0000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:42:20:507
R\$ 20.387,4300	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:44:14:680
R\$ 20.300,0000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:44:55:210

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:04	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:34:32	Lance excluído no valor de R\$ 20,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:16	Lance excluído no valor de R\$ 20,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:20	Lance excluído no valor de R\$ 24,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:25	Lance excluído no valor de R\$ 25,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:29	Lance excluído no valor de R\$ 26,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:24	Lance excluído no valor de R\$ 26,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:40	Lance excluído no valor de R\$ 26,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:23	Lance excluído no valor de R\$ 26,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:41	Lance excluído no valor de R\$ 22,0000.
Exclusão de	15/07/2022	Lance excluído no valor de R\$ 22,0000.

lance	09:37:49	
Exclusão de lance	15/07/2022 09:38:54	Lance excluído no valor de R\$ 19,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:31	Lance excluído no valor de R\$ 17,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:48	Lance excluído no valor de R\$ 16,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:55	Lance excluído no valor de R\$ 14,0000.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:46:56	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 09:46:56	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	15/07/2022 14:31:38	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 15.195,6000. Motivo: Solicitou desistência do item
Aceite de proposta	15/07/2022 15:23:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.631.315/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 16.500,9000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - CNPJ/CPF: 15.631.315/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Álcool etílico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.745	R\$ 7,0000	R\$ 33.215,0000	14/07/2022 16:43:45
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: balcao Fabricante: Luar Mágico Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA70º INPM C/ 1 LITRO ÁLCOOL LÍQUIDO 70º INPM_BALCÃO_FRASCO 1 LITRO Fabricante: Luar Mágico Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Ltda. Marca: Balcão Procedência: Nacional Registro na ANVISA / MS: 25351.094751/2015-21 - Vence: 05/2030 Validade de Fabricação: 36 meses Cod. Faturamento (Unid.): 530.057 Cód. Faturamento (Cx c/12): 530.017 Cód. Barra: 7898951180628; Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.745	R\$ 8,9000	R\$ 42.230,5000	14/07/2022 17:33:43
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Tupi Fabricante: Callamarys Modelo / Versão: Alcool 70 INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70º INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.745	R\$ 9,2000	R\$ 43.654,0000	08/07/2022 14:44:18
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70ºgl), apresentação: líquido Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.745	R\$ 9,2400	R\$ 43.843,8000	14/07/2022 20:09:44
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: 70º INPM	Não	Não	4.745	R\$ 9,2500	R\$ 43.891,2500	07/07/2022 14:35:33

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	4.745	R\$ 9,2600	R\$ 43.938,7000	12/07/2022 15:11:55
Marca: CLARITY Fabricante: CLARITY Modelo / Versão: CLARITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
30.680.100/0001-77	JTH COMERCIO LTDA	Sim	Sim	4.745	R\$ 9,2600	R\$ 43.938,7000	14/07/2022 17:45:41
Marca: MEGA QUIMICA Fabricante: Mega Química Indús- tria e Comércio EIRELI Modelo / Versão: ÁLCOOL LÍQUIDO HOSPITALAR 70° INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO HOSPITALAR 70° INPM ANVISA: 329880002/001-4 Limpa , Desinfeta e elimina vírus e bactérias de forma objetiva e efetiva, sendo fundamental também na prevenção de doenças através de assepsia e higienização de ambientes equipamentos diversos. Validade:36 meses após a data de fabricação Fabricante: Mega Química Indús- tria e Comércio EIRELI OBS: FISPQ em anexo. Porte da empresa: ME/EPP							
03.664.791/0001-42	ECOSHOW INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	4.745	R\$ 9,2600	R\$ 43.938,7000	14/07/2022 22:42:57
Marca: ECOSHOW Fabricante: ECOSHOW Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Não	Não	4.745	R\$ 10,0000	R\$ 47.450,0000	14/07/2022 16:08:24
Marca: WALTRICK Fabricante: WALTRICK Modelo / Versão: WALTRICK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	4.745	R\$ 10,0000	R\$ 47.450,0000	15/07/2022 05:13:22
Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido Porte da empresa: ME/EPP							
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	4.745	R\$ 10,2200	R\$ 48.493,9000	06/07/2022 14:58:23
Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA	Sim	Sim	4.745	R\$ 11,0000	R\$ 52.195,0000	07/07/2022 11:10:20
Marca: HANDS FREE Fabricante: LA MAISON Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: ME/EPP							
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	4.745	R\$ 11,2000	R\$ 53.144,0000	14/07/2022 17:48:17
Marca: ITAJA Fabricante: JALLES Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70° INPM C/ 1 LITRO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	4.745	R\$ 11,4600	R\$ 54.377,7000	14/07/2022 14:48:20
Marca: uzzi Fabricante: uzzi Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70º INPM C/ 1 LITRO
Porte da empresa: ME/EPP

41.855.771/0001-48 H L DA SILVA Sim Sim 4.745 R\$ 16,3200 R\$ 77.438,4000 14/07/2022
 COMERCIO 15:14:52
 ATACADISTA DE
 MATERIAIS DE
 CONSTRUCAO EM
 GERAL

Marca: ATOBA

Fabricante: ATOBA

Modelo / Versão: ATOBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70ºgl),
 apresentação: líquido

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 4.745 R\$ 20,0000 R\$ 94.900,0000 14/07/2022
 COMERCIO E 17:04:20
 EDIFICACOES
 LTDA

Marca: POTI

Fabricante: POTI

Modelo / Versão: POTI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70º INPM C/ 1 LITRO

Porte da empresa: ME/EPP

13.085.369/0001-96 CAPROMED Sim Não 4.745 R\$ 21,2500 R\$ 100.831,2500 12/07/2022
 FARMACEUTICA 08:25:47
 LTDA

Marca: ITAJA

Fabricante: JALLES MACHADO

Modelo / Versão: FRASCO 1 LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA 70º INPM C/ 1 LITRO -
 MARCA:ITAJA FABRICANTE:JALLES MACHADO PROCEDÊNCIA:NACIONAL REGISTRO:324550005 VALIDADE:36
 MESES EMBALAGEM:FRASCO 1 LT CAIXA DE EMBARQUE:CX C/ 12 UNID. VALIDADE DA PROPOSTA:60 DIAS.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100.831,2500	13.085.369/0001-96	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 94.900,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 77.438,4000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 54.377,7000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 53.144,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 52.195,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 48.493,9000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 47.450,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 47.450,0000	37.045.935/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.938,7000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.938,7000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.938,7000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.891,2500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.843,8000	22.077.847/0001-07	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.654,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 42.230,5000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 33.215,0000	36.516.584/0001-08	15/07/2022 09:30:01:007
* R\$ 33,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:31:27:987
R\$ 55.121,0800	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:31:34:710
* R\$ 32,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:31:51:253
* R\$ 31,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:32:19:440
* R\$ 30,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:32:25:647
* R\$ 28,5000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:33:00:503
* R\$ 27,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:33:16:830
R\$ 42.999,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:33:21:000
* R\$ 26,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:33:59:170
* R\$ 25,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:34:12:607
* R\$ 26,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:34:56:567
R\$ 77.300,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:34:58:983
* R\$ 33,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:05:333

*	R\$ 30,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:36:11:870
*	R\$ 33,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:40:733
*	R\$ 33,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:36:50:510
*	R\$ 33,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:37:42:863
	R\$ 30.500,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:37:45:153
*	R\$ 29,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:38:05:747
*	R\$ 9,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:38:08:070
	R\$ 33.214,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:38:11:760
	R\$ 26.600,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:38:12:920
*	R\$ 8,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:38:14:340
	R\$ 23.500,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:38:46:057
*	R\$ 22,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:05:733
	R\$ 30.320,5500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:39:38:740
*	R\$ 22,3000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:47:523
*	R\$ 22,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:39:59:410
	R\$ 43.937,7000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:41:34:200
	R\$ 33.642,0500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:41:34:877
	R\$ 27.521,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:41:35:367
	R\$ 43.936,7000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:42:58:373
	R\$ 41.000,0000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:44:25:953
	R\$ 26.599,0000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:45:13:590
	R\$ 33.215,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:46:10:203
	R\$ 43.652,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:47:52:133
	R\$ 40.807,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:48:44:673

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:06	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:34:26	Lance excluído no valor de R\$ 25,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:34:29	Lance excluído no valor de R\$ 26,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:18	Lance excluído no valor de R\$ 26,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:23	Lance excluído no valor de R\$ 27,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:27	Lance excluído no valor de R\$ 28,5000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:32	Lance excluído no valor de R\$ 30,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:37	Lance excluído no valor de R\$ 31,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:39	Lance excluído no valor de R\$ 32,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:35:43	Lance excluído no valor de R\$ 33,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:28	Lance excluído no valor de R\$ 30,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:31	Lance excluído no valor de R\$ 33,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:36:44	Lance excluído no valor de R\$ 33,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:38	Lance excluído no valor de R\$ 33,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:37:55	Lance excluído no valor de R\$ 33,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:38:57	Lance excluído no valor de R\$ 8,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:00	Lance excluído no valor de R\$ 9,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022	Lance excluído no valor de R\$ 29,0000.

lance	09:39:02	
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:34	Lance excluído no valor de R\$ 22,0000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:52	Lance excluído no valor de R\$ 22,3000.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:40:04	Lance excluído no valor de R\$ 22,0000.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:50:45	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 09:50:45	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:23:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI, CNPJ/CPF: 15.631.315/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 23.500,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - CNPJ/CPF: 15.631.315/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Álcool etílico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI Marca: Luar Mágico Fabricante: Luar Mágico Modelo / Versão: 5 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO ÁLCOOL GEL 70º INPM_ ANTISSEPTICO_LUAR MÁGICO_GALÃO 5 LITROS (4,300G) – PARA AS MÃOS Fabricante: Luar Mágico Indústria e Comércio de Produtos de Limpeza Ltda. Marca: Luar Mágico Procedência: Nacional Registro na ANVISA / MS: 25351.065512/2014-23 – Vence: 05/2024 Validade de Fabricação: 36 meses Cod. Faturamento (Unid.): 540.149 Cód. Faturamento (Cx c/2): 540.166 Cód. Barra: 7898951 180994; Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	146	R\$ 40,0000	R\$ 5.840,0000	14/07/2022 17:33:43
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: ALC CARE Fabricante: ALC CARE Modelo / Versão: EM GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	146	R\$ 54,9000	R\$ 8.015,4000	07/07/2022 14:35:33
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70ºgl), apresentação: gel Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	146	R\$ 55,0400	R\$ 8.035,8400	14/07/2022 20:09:44
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	146	R\$ 55,0500	R\$ 8.037,3000	12/07/2022 15:11:55
30.680.100/0001-77	JTH COMERCIO LTDA Marca: MEGA QUIMICA Fabricante: Ravenna Indústria e Comércio de Cosméticos Modelo / Versão: ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS 70º INPM 4, Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO PARA AS MÃOS 70º INPM 4,5KG PROFISSIONAL Age de forma segura e eficiente eliminando 99,9 % das bactérias e ainda possui hidratante em sua fórmula, que evita o ressecamento das mãos. Fabricante: Ravenna Indústria e Comércio de Cosméticos Validade: 2 anos após data de fabricação. ANVISA: 2.7965.0001 OBS: FISPQ EM ANEXO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	146	R\$ 55,0500	R\$ 8.037,3000	14/07/2022 17:45:41

45.195.667/0001-25	CATDKI LICITACOES LTDA	Sim	Sim	146	R\$ 55,0500	R\$ 8.037,3000	14/07/2022 20:48:20
	Marca: All Clean Fabricante: Audax co Modelo / Versão: GEL 70º Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel, 70º, galão de 5l, marca all clean. Fabricante: Audax co. Porte da empresa: ME/EPP						
03.664.791/0001-42	ECOSHOW INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	146	R\$ 55,0500	R\$ 8.037,3000	14/07/2022 22:42:57
	Marca: ECOSHOW Fabricante: ECOSHOW Modelo / Versão: GALÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	146	R\$ 55,6600	R\$ 8.126,3600	06/07/2022 14:58:23
	Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	146	R\$ 60,0000	R\$ 8.760,0000	14/07/2022 17:48:17
	Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	146	R\$ 65,0000	R\$ 9.490,0000	08/07/2022 14:44:18
	Marca: Spartan Fabricante: Spartan Modelo / Versão: Xpress gel 5 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: ME/EPP						
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA	Sim	Sim	146	R\$ 65,0000	R\$ 9.490,0000	15/07/2022 05:13:22
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70ºgl), apresentação: gel Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	146	R\$ 69,6000	R\$ 10.161,6000	14/07/2022 14:48:20
	Marca: sol Fabricante: sol Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: ME/EPP						
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	Não	Não	146	R\$ 75,0000	R\$ 10.950,0000	14/07/2022 16:08:24
	Marca: CICLOGEL Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOGEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05 LITRO/GALÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
41.855.771/0001-48	H L DA SILVA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL	Sim	Sim	146	R\$ 88,4000	R\$ 12.906,4000	14/07/2022 15:14:52

Marca: ATOBA
Fabricante: ATOBA
Modelo / Versão: ATOBA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl),
apresentação: gel
Porte da empresa: ME/EPP

04.664.811/0001-48 MARCELO SIMONI Sim Sim 146 R\$ 100,0000 R\$ 14.600,0000 07/07/2022
14:38:29

Marca: araras
Fabricante: araras
Modelo / Versão: araras
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl),
apresentação: gel
Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Sim Sim 146 R\$ 120,0000 R\$ 17.520,0000 14/07/2022
17:04:21

Marca: POTI
Fabricante: POTI
Modelo / Versão: POTI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05
LITRO/GALÃO
Porte da empresa: ME/EPP

13.085.369/0001-96 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA Sim Não 146 R\$ 129,6500 R\$ 18.928,9000 12/07/2022
08:25:47

Marca: SEPTPRO GEL
Fabricante: PROLINK
Modelo / Versão: GALÃO 4,4 KG
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO PARA AS MÃOS C/ 05
LITRO/GALÃO - MARCA:SEPTPRO GEL FABRICANTE:PROLINK PROCEDÊNCIA:NACIONAL REGISTRO:296960001
VALIDADE:36 MESES EMBALAGEM:GALÃO 4,4 KG CAIXA DE EMBARQUE:CX C/ 4 UNID. VALIDADE DA
PROPOSTA:60 DIAS.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

	Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
	R\$ 18.928,9000	13.085.369/0001-96	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 17.520,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 14.600,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 12.906,4000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 10.950,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 10.161,6000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 9.490,0000	37.045.935/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 9.490,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.760,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.126,3600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.037,3000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.037,3000	45.195.667/0001-25	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.037,3000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.037,3000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.035,8400	22.077.847/0001-07	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.015,4000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 5.840,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
	R\$ 8.212,5000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:31:43:800
*	R\$ 5,8300	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:31:51:280
	R\$ 8.000,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:33:49:750
*	R\$ 50,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:38:13:200
	R\$ 7.999,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:38:15:727
	R\$ 4.380,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:38:27:097
	R\$ 5.723,2000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:39:39:290
	R\$ 6.146,6000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:40:02:800
	R\$ 11.777,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:40:34:893
	R\$ 5.695,0000	15.631.315/0001-04	15/07/2022 09:40:53:987
	R\$ 7.998,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:41:11:133
	R\$ 7.997,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:41:11:610

R\$ 5.840,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:42:07:817
R\$ 8.036,3000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:43:30:433
R\$ 8.035,3000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:44:46:547
R\$ 5.694,0000	30.680.100/0001-77	15/07/2022 09:46:23:863
R\$ 9.489,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:48:02:727
R\$ 7.996,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:49:19:943
R\$ 7.995,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:49:23:283
R\$ 7.592,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:49:51:247
R\$ 7.591,0000	10.807.173/0001-70	15/07/2022 09:49:54:307

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:07	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:34:23	Lance excluído no valor de R\$ 5,8300.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:05	Lance excluído no valor de R\$ 50,0000.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:51:55	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	15/07/2022 09:51:55	Item teve empate real para o valor 8.037,3000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	15/07/2022 09:51:55	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	15/07/2022 14:31:54	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 4.380,0000. Motivo: Solicitou desistência do item
Aceite de proposta	15/07/2022 14:53:27	Aceite individual da proposta. Fornecedor: JTH COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 30.680.100/0001-77, pelo melhor lance de R\$ 5.694,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: JTH COMERCIO LTDA - CNPJ/CPF: 30.680.100/0001-77

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Amaciante de roupa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Triex Fabricante: Triex Modelo / Versão: Amaciante liquido 2 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMP A ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	380	R\$ 6,6000	R\$ 2.508,0000	08/07/2022 14:44:19
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMP A ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	380	R\$ 7,1800	R\$ 2.728,4000	06/07/2022 14:58:23
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: TRIEX Fabricante: 3X Modelo / Versão: 2L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMP A ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA,	Não	Não	380	R\$ 8,7000	R\$ 3.306,0000	14/07/2022 17:48:17

NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	380	R\$ 9,0000	R\$ 3.420,0000	07/07/2022 14:35:33
	Marca: BOKRISS Fabricante: SENIR Modelo / Versão: FRASCO 02 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 9,1900	R\$ 3.492,2000	12/07/2022 15:11:55
	Marca: URCA Fabricante: URCA Modelo / Versão: URCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Porte da empresa: ME/EPP						
03.664.791/0001-42	ECOSHOW INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 9,1900	R\$ 3.492,2000	14/07/2022 22:42:57
	Marca: ECOSHOW Fabricante: ECOSHOW Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 9,6000	R\$ 3.648,0000	14/07/2022 14:48:20
	Marca: estrela Fabricante: estrela Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Porte da empresa: ME/EPP						
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI	Sim	Sim	380	R\$ 10,0000	R\$ 3.800,0000	14/07/2022 16:51:27
	Marca: v quimica Fabricante: v quimica Modelo / Versão: v quimica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Porte da empresa: ME/EPP						
41.855.771/0001-48	H L DA SILVA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL	Sim	Sim	380	R\$ 10,2000	R\$ 3.876,0000	14/07/2022 15:14:52
	Marca: ATOBA Fabricante: ATOBA Modelo / Versão: ATOBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Porte da empresa: ME/EPP						
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	380	R\$ 15,0000	R\$ 5.700,0000	14/07/2022 17:04:23
	Marca: URCA Fabricante: URCA Modelo / Versão: URCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMACIANTE DE ROUPA C/ 02 LITROS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.700,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.876,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.800,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.648,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.492,2000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.492,2000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.420,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.306,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.728,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.508,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.907,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:31:52:567
R\$ 2.542,2000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:34:17:793
R\$ 3.543,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:36:52:403
R\$ 2.507,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:37:14:227
R\$ 2.505,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:37:46:493
* R\$ 7,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:38:20:850
R\$ 1.653,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:38:40:343
R\$ 1.652,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:39:19:227
R\$ 2.063,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:40:27:403
R\$ 1.596,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:40:43:033
R\$ 1.595,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:41:16:857

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:09	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:09	Lance excluído no valor de R\$ 7,0000.
Encerramento	15/07/2022 09:43:17	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:43:17	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:24:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI, CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16, pelo melhor lance de R\$ 1.595,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI - CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Balde

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 20 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA METÁLICA 20 LITROS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	105	R\$ 15,6500	R\$ 1.643,2500	07/07/2022 14:35:33
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: ARQUIPLAST Fabricante: ARQUIPLAST Modelo / Versão: ARQUIPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA METÁLICA 20 LITROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	105	R\$ 15,6800	R\$ 1.646,4000	12/07/2022 15:11:55
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	105	R\$ 18,8100	R\$ 1.975,0500	14/07/2022 14:48:20

Marca: arqplast
Fabricante: arqplast
Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA METÁLICA 20 LITROS
Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 105 R\$ 22,6000 R\$ 2.373,0000 14/07/2022
 TONELOTTO 17:48:17

Marca: PLASNEW
Fabricante: PLASNEW
Modelo / Versão: 20L
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA METÁLICA 20 LITROS
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

11.759.140/0001-64 VALDIR JOSE PINTO Sim Sim 105 R\$ 24,8500 R\$ 2.609,2500 14/07/2022
 LTDA 18:09:58

Marca: Plasnew
Fabricante: Plasnew
Modelo / Versão: xxxx
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde plástico com bico alça metálica 20 litros
Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 105 R\$ 25,6200 R\$ 2.690,1000 06/07/2022
 GONCALVES 14:58:23
 ITAPIRA

Marca: ARQPLAST
Fabricante: ARQPLAST
Modelo / Versão: ARQPLAST
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA METÁLICA 20 LITROS
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 105 R\$ 50,0000 R\$ 5.250,0000 14/07/2022
 COMERCIO E 17:04:25
 EDIFICACOES LTDA

Marca: NATURE
Fabricante: NATURE
Modelo / Versão: NATURE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE PLÁSTICO COM BICO ALÇA METÁLICA 20 LITROS
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.250,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.690,1000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.609,2500	11.759.140/0001-64	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.373,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.975,0500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.646,4000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.643,2500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.502,5000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:32:03:640
R\$ 1.642,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:36:07:510
* R\$ 13,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:38:26:617
R\$ 1.186,5000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:38:47:063
R\$ 1.538,2500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:39:44:477
R\$ 2.033,8500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:40:51:893
R\$ 1.470,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:42:39:547

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
33.487.168/0001-22	15/07/2022 14:25:21:613	15/07/2022 14:30:21:613	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:10	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:12	Lance excluído no valor de R\$ 13,0000.
Encerramento	15/07/2022 09:44:40	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:44:40	Item com etapa aberta encerrada.

Recusa de proposta	15/07/2022 14:24:06	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 1.186,5000. Motivo: Solicitou desistência do item
Desempate - Retorno do julgamento	15/07/2022 14:25:21	Retorno de item do julgamento para a etapa de desempate Me/Epp.
Desempate - Início do desempate	15/07/2022 14:25:21	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do lance expirado	15/07/2022 14:30:22	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 14:30:21 de 15/07/2022. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 33.487.168/0001-22.
Encerramento	15/07/2022 14:30:22	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:32:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 1.470,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Borrifador

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: NEW Fabricante: NEW Modelo / Versão: 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	575	R\$ 6,6000	R\$ 3.795,0000	14/07/2022 17:48:17
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 8,2200	R\$ 4.726,5000	14/07/2022 14:48:20
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: N. ERA Fabricante: N. ERA Modelo / Versão: 500 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	575	R\$ 9,4500	R\$ 5.433,7500	07/07/2022 14:35:33
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: GIFOR Fabricante: GIFOR Modelo / Versão: GIFOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 9,4900	R\$ 5.456,7500	12/07/2022 15:11:55
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA Marca: SB Fabricante: SB Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 04 (quatro) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos; Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	575	R\$ 9,5000	R\$ 5.462,5000	14/07/2022 14:22:57
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI Marca: tech	Sim	Sim	575	R\$ 10,0000	R\$ 5.750,0000	14/07/2022 16:51:29

Fabricante: tech
Modelo / Versão: tech
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ACONDICIONAR SOLUÇÃO REVELADORA
Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 575 R\$ 11,7800 R\$ 6.773,5000 06/07/2022
 GONCALVES ITAPIRA 14:58:23

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo / Versão: NOBRE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 575 R\$ 15,0000 R\$ 8.625,0000 14/07/2022
 COMERCIO E EDIFICACOES LTDA 17:04:26

Marca: NOBRE
Fabricante: NOBRE
Modelo / Versão: NOBRE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML
Porte da empresa: ME/EPP

11.759.140/0001-64 VALDIR JOSE Sim Sim 575 R\$ 16,3500 R\$ 9.401,2500 14/07/2022
 PINTO LTDA 18:09:58

Marca: Plasutil
Fabricante: Plasutil
Modelo / Versão: xxxx
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador 500ml
Porte da empresa: ME/EPP

21.352.262/0001-95 STOP LAB Sim Sim 575 R\$ 20,0000 R\$ 11.500,0000 14/07/2022
 DISTRIBUIDORA LTDA 17:09:48

Marca: ARBRA
Fabricante: ARBRA
Modelo / Versão: 500ml
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRIFADOR 500ML
Porte da empresa: ME/EPP

04.664.811/0001-48 MARCELO SIMONI Sim Sim 575 R\$ 50,0000 R\$ 28.750,0000 07/07/2022
 14:38:29

Marca: plastic
Fabricante: plastic
Modelo / Versão: plastic
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador, material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, capacidade: 500 ml, aplicação: acondicionar solução reveladora
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28.750,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 11.500,0000	21.352.262/0001-95	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.401,2500	11.759.140/0001-64	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.625,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.773,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.750,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.462,5000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.456,7500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.433,7500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.726,5000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.795,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.417,9200	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:32:13:050
R\$ 3.750,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:33:58:147
R\$ 3.749,0000	21.352.262/0001-95	15/07/2022 09:35:12:507
R\$ 3.700,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:35:22:217
R\$ 4.766,7500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:36:15:670
R\$ 3.699,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:37:23:513
R\$ 3.600,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:37:31:917
R\$ 3.599,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:37:37:703
* R\$ 6,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:38:41:863
R\$ 1.897,5000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:38:53:847

R\$ 3.598,0000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 09:39:04:910
R\$ 1.896,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:39:25:360
R\$ 3.580,0000	04.664.811/0001-48	15/07/2022 09:39:37:367
R\$ 4.232,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:41:09:720
R\$ 3.400,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:41:34:563

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:11	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:16	Lance excluído no valor de R\$ 6,0000.
Encerramento	15/07/2022 09:43:35	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:43:35	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:24:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI, CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16, pelo melhor lance de R\$ 1.896,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI - CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Bota segurança

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726 Marca: Plasticor Fabricante: Plasticor Modelo / Versão: Bota PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 45,0000	R\$ 720,0000	14/07/2022 20:32:50
94.120.821/0001-05	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: BRACOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37 CA 37456 Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	16	R\$ 49,0000	R\$ 784,0000	14/07/2022 17:05:29
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: VULCABRAS Fabricante: VULCABRAS Modelo / Versão: VULCABRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 49,5800	R\$ 793,2800	12/07/2022 15:11:55
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: vulcabrás Fabricante: vulcabrás Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 73,5500	R\$ 1.176,8000	14/07/2022 14:48:20
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: VULCABRAS Fabricante: VULCABRAS Modelo / Versão: VULCABRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37 Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	16	R\$ 81,8900	R\$ 1.310,2400	06/07/2022 14:58:23
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	16	R\$ 86,0000	R\$ 1.376,0000	14/07/2022 17:48:17

Marca: PEGAFORT

Fabricante: GRENDENE

Modelo / Versão: 37

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

25.106.928/0001-86 AKIRA COMERCIAL Sim Sim 16 R\$ 125,0000 R\$ 2.000,0000 15/07/2022
LTDA 08:50:39

Marca: WORKFLEX

Fabricante: WORKFLEX

Modelo / Versão: CA 37130

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 37, TIPO CANO MÉDIO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 16 R\$ 150,0000 R\$ 2.400,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:27
EDIFICACOES
LTDA

Marca: PAMPEANA

Fabricante: PAMPEANA

Modelo / Versão: PAMPEANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 37

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.400,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.000,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.376,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.310,2400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.176,8000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 793,2800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 784,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 720,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.074,6700	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:32:25:377
R\$ 683,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:35:54:713
R\$ 680,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:36:10:233
R\$ 702,2400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:36:25:647
* R\$ 50,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:37:22:327
R\$ 558,7200	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:38:12:810
R\$ 650,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:38:52:587
R\$ 688,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:39:00:463
R\$ 678,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:39:09:860
R\$ 550,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:39:57:603
R\$ 677,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:40:11:637
R\$ 990,8800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:41:24:737
R\$ 549,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:41:25:923
R\$ 652,9600	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:41:44:707
R\$ 530,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:42:00:200
R\$ 529,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:42:54:120
R\$ 520,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:44:11:817
R\$ 519,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:44:12:013
R\$ 500,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:44:33:147

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:12	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:20	Lance excluído no valor de R\$ 50,0000.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:46:34	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 09:46:34	Item encerrado para lances.

Aceite de proposta 15/07/2022 15:11:01 Aceite individual da proposta. Fornecedor: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726, CNPJ/CPF: 36.648.141/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 500,0000.

Habilitação de fornecedor 15/07/2022 16:49:13 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726 - CNPJ/CPF: 36.648.141/0001-62

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Bota segurança

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726 Marca: Plasticor Fabricante: Plasticor Modelo / Versão: Bota PVC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 38 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 45,0000	R\$ 720,0000	14/07/2022 20:32:50
94.120.821/0001-05	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA Marca: BRACOL Fabricante: BRACOL Modelo / Versão: BRACOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 38 CA 37456 Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	16	R\$ 49,0000	R\$ 784,0000	14/07/2022 17:05:29
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: VULCABRAS Fabricante: VULCABRAS Modelo / Versão: VULCABRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA N º 38. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 49,5800	R\$ 793,2800	12/07/2022 15:11:55
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: vulcabras Fabricante: vulcabras Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA N º 38. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 73,5500	R\$ 1.176,8000	14/07/2022 14:48:20
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: VULCABRAS Fabricante: VULCABRAS Modelo / Versão: VULCABRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA N º 38. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	16	R\$ 81,8900	R\$ 1.310,2400	06/07/2022 14:58:23
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: PEGAFORT Fabricante: GRENDENE Modelo / Versão: 38 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 38 Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	16	R\$ 86,0000	R\$ 1.376,0000	14/07/2022 17:48:17
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA Marca: WORKFLEX Fabricante: WORKFLEX Modelo / Versão: CA 37130 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 38, TIPO CANO MÉDIO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	16	R\$ 125,0000	R\$ 2.000,0000	15/07/2022 08:50:39
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: PAMPEANA Fabricante: PAMPEANA	Sim	Sim	16	R\$ 150,0000	R\$ 2.400,0000	14/07/2022 17:04:28

Modelo / Versão: PAMPEANA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA N ° 38.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.400,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.000,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.376,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.310,2400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.176,8000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 793,2800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 784,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 720,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.200,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:32:38:617
R\$ 683,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:36:01:420
R\$ 680,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:36:17:197
R\$ 702,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:36:33:477
* R\$ 50,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:37:25:567
R\$ 558,7200	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:38:13:003
R\$ 650,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:39:00:113
R\$ 688,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:39:08:217
R\$ 678,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:39:14:983
R\$ 550,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:40:06:140
R\$ 677,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:40:15:397
R\$ 990,8800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:41:41:833
R\$ 549,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:41:42:363
R\$ 652,9600	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:41:50:433
R\$ 530,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:41:54:140
R\$ 529,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:42:53:977
R\$ 525,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:44:01:077
R\$ 524,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:44:02:020
R\$ 520,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:44:19:100
R\$ 519,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:44:20:020
R\$ 500,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:44:39:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:12	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:24	Lance excluído no valor de R\$ 50,0000.
Encerramento	15/07/2022 09:46:40	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:46:40	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:11:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726, CNPJ/CPF: 36.648.141/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 500,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726 - CNPJ/CPF: 36.648.141/0001-62

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Bota segurança

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726	Sim	Sim	10	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	14/07/2022 20:32:50

Marca: Plasticor
Fabricante: Plasticor
Modelo / Versão: Bota PVC
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40
Porte da empresa: ME/EPP

94.120.821/0001-05 I.R. NEUTZLING & Não Não 10 R\$ 49,0000 R\$ 490,0000 14/07/2022
 CIA LTDA 17:05:29

Marca: BRACOL
Fabricante: BRACOL
Modelo / Versão: BRACOL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40 CA 37456
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 10 R\$ 49,5800 R\$ 495,8000 12/07/2022
 COMERCIAL LTDA 15:11:55

Marca: VULCABRAS
Fabricante: VULCABRAS
Modelo / Versão: VULCABRAS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40 .
Porte da empresa: ME/EPP

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 10 R\$ 73,5500 R\$ 735,5000 14/07/2022
 LTDA 14:48:20

Marca: vulcabras
Fabricante: vulcabras
Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40 .
Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 10 R\$ 81,8900 R\$ 818,9000 06/07/2022
 GONCALVES 14:58:23
 ITAPIRA

Marca: VULCABRAS
Fabricante: VULCABRAS
Modelo / Versão: VULCABRAS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40 .
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 10 R\$ 86,0000 R\$ 860,0000 14/07/2022
 TONELOTTO 17:48:17

Marca: PEGAFORT
Fabricante: GRENDENE
Modelo / Versão: 40
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

25.106.928/0001-86 AKIRA COMERCIAL Sim Sim 10 R\$ 125,0000 R\$ 1.250,0000 15/07/2022
 LTDA 08:50:39

Marca: WORKFLEX
Fabricante: WORKFLEX
Modelo / Versão: CA 37130
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, MATERIAL SOLA BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR BRANCA, TAMANHO 40, TIPO CANO MÉDIO, TIPO USO SERVIÇOS GERAIS
Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 10 R\$ 150,0000 R\$ 1.500,0000 14/07/2022
 COMERCIO E 17:04:30
 EDIFICACOES
 LTDA

Marca: PAMPEANA
Fabricante: PAMPEANA
Modelo / Versão: PAMPEANA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA Nº 40
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.500,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.250,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 860,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 818,9000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 735,5000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 495,8000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 490,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 450,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.000,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:32:47:037
R\$ 427,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:36:28:890

	R\$ 425,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:36:42:453
	R\$ 438,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:36:45:273
*	R\$ 50,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:37:27:910
	R\$ 349,2000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:38:13:167
	R\$ 430,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:39:20:293
	R\$ 420,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:39:22:260
	R\$ 411,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:40:18:817
	R\$ 348,2000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:41:27:907
	R\$ 340,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:41:43:953
	R\$ 339,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:41:44:970
	R\$ 408,1000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:41:57:473
	R\$ 511,8000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:42:02:880
	R\$ 338,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:43:40:503
	R\$ 337,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:43:40:997
	R\$ 330,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:45:03:743
	R\$ 329,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:45:04:057
	R\$ 325,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:45:10:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:30:13	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:39:27	Lance excluído no valor de R\$ 50,0000.
Encerramento	15/07/2022 09:47:11	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:47:11	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:11:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726, CNPJ/CPF: 36.648.141/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 325,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726 - CNPJ/CPF: 36.648.141/0001-62

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Cera

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	242	R\$ 7,5900	R\$ 1.836,7800	14/07/2022 15:06:42
	Marca: politriz Fabricante: politriz Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA LÍQUIDA COM 750ML 1ª QUALIDADE RECONHECIDA NO MERCADO ALTO RENDIMENTO, À BASE D'ÁGUA, COM CARNAÚBA, PRONTA PARA USO SEM DILUIÇÃO, VERSÃO INCOLOR, QUE DISPENSE O USO DE ENCERADEIRA, PARA APLICAÇÃO EM LAJOTAS, LADRILHOS, MÁRMORES, VULCAPISO, PAVIFLEX E PEDRAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 750ML, COM TAMPA FLIP-TOP RESISTENTE, QUE NÃO VAZE AO SER VIRADA DE CABEÇA PARA BAIXO E QUE NÃO SAIA FACILMENTE DO GARGALO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. Porte da empresa: ME/EPP						
38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI	Sim	Sim	242	R\$ 10,0000	R\$ 2.420,0000	14/07/2022 16:51:32
	Marca: v quimica Fabricante: v quimica Modelo / Versão: v quimica Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA, TIPO LÍQUIDA, ORIGEM CERAS NATURAIS, COMPOSIÇÃO RESINA NATURAL ALCALINIZADA/PERFUME/CORANTE/ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACRÍLICA, APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX Porte da empresa: ME/EPP						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	242	R\$ 10,0000	R\$ 2.420,0000	14/07/2022 17:55:53
	Marca: TRIEX						

Fabricante: 3X

Modelo / Versão: 750ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA LÍQUIDA, COM 750ML 1ª QUALIDADE RECONHECIDA NO MERCADO ALTO RENDIMENTO, À BASE D'ÁGUA, COM CARNAÚBA, PRONTA PARA USO SEM DILUIÇÃO, VERSÃO INCOLOR, QUE DISPENSE O USO DE ENCERADEIRA, PARA APLICAÇÃO EM LAJOTAS, LADRILHOS, MÁRMORES, VULCAPISO, PAVIFLEX E PEDRAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 750ML, COM TAMPA FLIP-TOP RESISTENTE, QUE NÃO VAZE AO SER VIRADA DE CABEÇA PARA BAIXO E QUE NÃO SAIA FACILMENTE DO GARGALO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 242 R\$ 12,4300 R\$ 3.008,0600 06/07/2022
GONCALVES 15:07:58
ITAPIRA

Marca: AUDAX

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: AUDAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA LÍQUIDA, COM 750ML 1ª QUALIDADE RECONHECIDA NO MERCADO ALTO RENDIMENTO, À BASE D'ÁGUA, COM CARNAÚBA, PRONTA PARA USO SEM DILUIÇÃO, VERSÃO INCOLOR, QUE DISPENSE O USO DE ENCERADEIRA, PARA APLICAÇÃO EM LAJOTAS, LADRILHOS, MÁRMORES, VULCAPISO, PAVIFLEX E PEDRAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 750ML, COM TAMPA FLIP-TOP RESISTENTE, QUE NÃO VAZE AO SER VIRADA DE CABEÇA PARA BAIXO E QUE NÃO SAIA FACILMENTE DO GARGALO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 242 R\$ 13,8000 R\$ 3.339,6000 07/07/2022
DISTRIBUIDORA DE 14:44:25
PRODUTOS EIRELI

Marca: POLYLAR

Fabricante: POLYLAR

Modelo / Versão: LIQUIDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA LÍQUIDA, COM 750ML 1ª QUALIDADE RECONHECIDA NO MERCADO ALTO RENDIMENTO, À BASE D'ÁGUA, COM CARNAÚBA, PRONTA PARA USO SEM DILUIÇÃO, VERSÃO INCOLOR, QUE DISPENSE O USO DE ENCERADEIRA, PARA APLICAÇÃO EM LAJOTAS, LADRILHOS, MÁRMORES, VULCAPISO, PAVIFLEX E PEDRAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 750ML, COM TAMPA FLIP-TOP RESISTENTE, QUE NÃO VAZE AO SER VIRADA DE CABEÇA PARA BAIXO E QUE NÃO SAIA FACILMENTE DO GARGALO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 242 R\$ 13,8600 R\$ 3.354,1200 12/07/2022
COMERCIAL LTDA 15:18:21

Marca: ZUPP

Fabricante: ZUPP

Modelo / Versão: ZUPP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA LÍQUIDA, COM 750ML 1ª QUALIDADE RECONHECIDA NO MERCADO ALTO RENDIMENTO, À BASE D'ÁGUA, COM CARNAÚBA, PRONTA PARA USO SEM DILUIÇÃO, VERSÃO INCOLOR, QUE DISPENSE O USO DE ENCERADEIRA, PARA APLICAÇÃO EM LAJOTAS, LADRILHOS, MÁRMORES, VULCAPISO, PAVIFLEX E PEDRAS. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 750ML, COM TAMPA FLIP-TOP RESISTENTE, QUE NÃO VAZE AO SER VIRADA DE CABEÇA PARA BAIXO E QUE NÃO SAIA FACILMENTE DO GARGALO. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.354,1200	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.339,6000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.008,0600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.420,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.420,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.836,7800	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.880,3400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:46:33:180
R\$ 1.600,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:47:16:827
R\$ 1.230,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:47:36:170
R\$ 1.229,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:50:11:677
R\$ 1.228,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:50:16:540
R\$ 1.225,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:52:11:757
R\$ 1.224,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:52:17:410
R\$ 1.519,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:52:29:290

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022	Item aberto para lances.

	09:43:18	
Encerramento	15/07/2022 09:54:30	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:54:30	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:27:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 1.224,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Copo descartável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
42.174.992/0001-13	VANESSA APARECIDA DA SILVA SOUZA MARCENARIA Marca: massimo Fabricante: massimo Modelo / Versão: copo plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	221	R\$ 140,0000	R\$ 30.940,0000	11/07/2022 18:03:31
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Verocopo Fabricante: Bellocopo Modelo / Versão: Copo plastico 180 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	221	R\$ 165,0000	R\$ 36.465,0000	08/07/2022 14:47:14
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: ecocoppo Fabricante: ecocoppo Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	221	R\$ 182,7600	R\$ 40.389,9600	14/07/2022 15:12:40
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: V. COPO Fabricante: V. COPO Modelo / Versão: 180 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	221	R\$ 184,0000	R\$ 40.664,0000	07/07/2022 14:44:25
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: ECOCOPPO Fabricante: ECOCOPPO Modelo / Versão: ECOCOPPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES	Não	Não	221	R\$ 188,3000	R\$ 41.614,3000	06/07/2022 15:07:58

PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 221 R\$ 194,0000 R\$ 42.874,0000 14/07/2022
TONELOTTO 17:55:53

Marca: MASSIMO

Fabricante: BELLOCOPO

Modelo / Versão: 180ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 221 R\$ 250,0000 R\$ 55.250,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:31
EDIFICACOES
LTDA

Marca: COPOMAI

Fabricante: COPOMAI

Modelo / Versão: COPOMAI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 180ML 25 PCT COM 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE ÁGUA, SUCOS E REFRIGERANTES, CAPACIDADE 180 ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 25 CENTOS. DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR.

Porte da empresa: ME/EPP

31.659.562/0001-75 EAR MIX Sim Sim 221 R\$ 260,0000 R\$ 57.460,0000 14/07/2022
DISTRIBUIDORA 16:53:20
LTDA

Marca: copomais

Fabricante: copomais

Modelo / Versão: 180ml branco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/ SUCO E REFRIGERENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 57.460,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 55.250,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 42.874,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 41.614,3000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 40.664,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 40.389,9600	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 36.465,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 30.940,0000	42.174.992/0001-13	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 30.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:46:34:180
R\$ 26.009,4900	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:46:51:173
R\$ 24.700,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:47:30:273
R\$ 30.444,9600	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:48:05:777
* R\$ 26,5200	42.174.992/0001-13	15/07/2022 09:51:01:123
R\$ 36.464,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:51:38:983
R\$ 26.520,0000	42.174.992/0001-13	15/07/2022 09:51:58:867
R\$ 29.900,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:52:21:510
R\$ 28.464,8000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:53:49:483

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
42.174.992/0001-13	15/07/2022 14:37:19:147	15/07/2022 14:42:19:147	Tempo para envio de lance expirou	-

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:43:36	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:51:06	Lance excluído no valor de R\$ 26,5200.

Encerramento	15/07/2022 09:55:50	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:55:50	Item com etapa aberta encerrada.
Recusa de proposta	15/07/2022 14:32:48	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 24.700,0000. Motivo: Solicitou desistência do item
Desempate - Retorno do julgamento	15/07/2022 14:37:19	Retorno de item do julgamento para a etapa de desempate Me/Epp.
Desempate - Início do desempate	15/07/2022 14:37:19	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Tempo do lance expirado	15/07/2022 14:42:20	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 14:42:19 de 15/07/2022. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor VANESSA APARECIDA DA SILVA SOUZA MARCENARIA, CPF/CNPJ: 42.174.992/0001-13.
Encerramento	15/07/2022 14:42:20	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	15/07/2022 16:44:48	Item cancelado no julgamento. Motivo: Como não houve resposta para negociação, o item 12 será cancelado por estar acima do valor estimado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Copo descartável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
42.174.992/0001-13	VANESSA APARECIDA DA SILVA SOUZA MARCENARIA Marca: massimo Fabricante: massimo Modelo / Versão: copo plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9	R\$ 140,0000	R\$ 1.260,0000	11/07/2022 18:03:31
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: COPOMAI Fabricante: COPOMAI Modelo / Versão: COPOMAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9	R\$ 150,6600	R\$ 1.355,9400	12/07/2022 15:18:21
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Altacoppo Fabricante: Altacoppo Modelo / Versão: Copo plastico 50 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	9	R\$ 180,0000	R\$ 1.620,0000	08/07/2022 14:47:14
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: ALTACOPPO Fabricante: ALTACOPPO Modelo / Versão: ALTACOPPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	9	R\$ 196,3700	R\$ 1.767,3300	06/07/2022 15:07:58

36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 200,0000 R\$ 1.800,0000	14/07/2022 17:04:33
	Marca: COPOMAIS Fabricante: COPOMAIS Modelo / Versão: COPOMAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP					
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 206,5500 R\$ 1.858,9500	14/07/2022 15:12:40
	Marca: ALTACOPPO Fabricante: ALTACOPPO Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: ME/EPP					
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	9	R\$ 208,0000 R\$ 1.872,0000	14/07/2022 17:55:53
	Marca: ALTACOPPO Fabricante: ALTACOPO Modelo / Versão: 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)					
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	9	R\$ 220,0000 R\$ 1.980,0000	07/07/2022 14:44:25
	Marca: ALTACOPO Fabricante: ALTACOPO Modelo / Versão: 50 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML 50 PCT X 100 UNID. FEITO EM POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, PARA CONSUMO DE CAFÉ E CHÁ, CAPACIDADE 50ML, ATÓXICO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 14865, EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 50 CENTOS DEVERÁ TER IMPRESSO NAS CAIXAS DO PRODUTO O SELO DE APROVAÇÃO ABNT NBR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)					
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	9	R\$ 360,0000 R\$ 3.240,0000	14/07/2022 16:53:20
	Marca: copomais Fabricante: copomais Modelo / Versão: 50ml branco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO TÓXICO, PESO MÍNIMO 0,6 G, COR BRANCO Porte da empresa: ME/EPP					

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.240,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.980,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.872,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.858,9500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.800,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.767,3300	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.620,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.355,9400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.260,0000	42.174.992/0001-13	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.240,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:46:52:977
R\$ 1.104,5700	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:47:05:443
R\$ 1.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:47:43:227
R\$ 1.607,9400	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:48:49:103

R\$ 1.080,0000	42.174.992/0001-13	15/07/2022 09:52:27:907
R\$ 1.239,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:52:44:290
R\$ 1.098,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:53:04:137
R\$ 999,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:54:37:820
R\$ 1.527,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:54:48:320

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:44:41	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:56:49	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 09:56:49	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:26:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 999,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Desinfetante

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: BIOKRISS Fabricante: SENIR Modelo / Versão: 02 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO" Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	4.977	R\$ 5,3000	R\$ 26.378,1000	07/07/2022 14:44:25
41.855.771/0001-48	H L DA SILVA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL Marca: ATOBA Fabricante: ATOBA Modelo / Versão: ATOBA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desinfetante, composição: à base de fenóis sintéticos: o-benzil-p-clorofenol, princípio ativo: orto-fenilfenol e p-térccio-butilfenol, forma física: solução aquosa concentrada Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.977	R\$ 5,6100	R\$ 27.920,9700	14/07/2022 15:16:18
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.977	R\$ 5,6900	R\$ 28.319,1300	12/07/2022 15:18:21
03.664.791/0001-42	ECOSHOW INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: ECOSHOW Fabricante: ECOSHOW	Sim	Sim	4.977	R\$ 5,6900	R\$ 28.319,1300	14/07/2022 22:45:42

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO.

Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 4.977 R\$ 6,3400 R\$ 31.554,1800 06/07/2022
GONCALVES 15:07:59
ITAPIRA

Marca: AUDAX

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: AUDAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 4.977 R\$ 7,1800 R\$ 35.734,8600 14/07/2022
TONELOTTO 17:55:53

Marca: TRIEX

Fabricante: 3X

Modelo / Versão: 2L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

41.687.100/0001-15 MR LICITACOES - Sim Sim 4.977 R\$ 7,5000 R\$ 37.327,5000 07/07/2022
LTDA 11:08:12

Marca: CLEAN UP

Fabricante: LA MAISON

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO.

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 4.977 R\$ 8,6000 R\$ 42.802,2000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:47:14

Marca: Triex

Fabricante: Triex

Modelo / Versão: Desinfetante liquido 2 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO

Porte da empresa: ME/EPP

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 4.977 R\$ 8,8300 R\$ 43.946,9100 14/07/2022
LTDA 15:12:40

Marca: sol

Fabricante: sol

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO.

Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16 SAMARA Sim Sim 4.977 R\$ 10,0000 R\$ 49.770,0000 14/07/2022
VASCONCELOS 16:51:34
ROSAS EIRELI

Marca: v química

Fabricante: v química

Modelo / Versão: v química

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE FENÓIS SINTÉTICOS: O-BENZIL-P-CLOROFENO L, PRINCÍPIO ATIVO ORTO-FENILFENOL E P-TÉRCIO-BUTILFENOL, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 4.977 R\$ 20,0000 R\$ 99.540,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:34
EDIFICACOES
LTDA

Marca: URCA

Fabricante: URCA

Modelo / Versão: URCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE C/ 02 LITROS COM AÇÃO GERMICIDA-BACTERICIDA. INGREDIENTE ATIVO: ORTO-BENZIL PARA-CLOROFENOL. COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, PERFUME, CORANTES E ÁGUA. ARMAZENADO EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 02 LITROS. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. VALIDADE: 03 ANOS. SERÁ ACEITO NAS VERSÕES ORIGINAL, LIMÃO, LARANJA, MENTA, LAVANDA OU EUCALIPTO.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 99.540,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 49.770,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 43.946,9100	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 42.802,2000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 37.327,5000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 35.734,8600	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 31.554,1800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 28.319,1300	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 28.319,1300	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 27.920,9700	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 26.378,1000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 30.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:47:05:703
R\$ 23.839,8300	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:47:23:300
R\$ 23.800,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:47:42:343
R\$ 22.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:47:59:237
R\$ 21.900,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:48:33:070
R\$ 20.800,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:48:55:050
R\$ 20.700,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:49:03:437
R\$ 19.708,9200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:49:18:133
R\$ 19.700,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:49:42:413
R\$ 18.700,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:50:08:763
R\$ 18.600,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:50:13:290
R\$ 18.599,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:50:19:370
R\$ 18.500,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:50:36:093
* R\$ 17,0000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:51:41:463
R\$ 42.801,2000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:54:39:233
R\$ 26.300,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:55:11:890
R\$ 18.464,6700	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:56:02:370
R\$ 18.400,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:56:13:790
R\$ 26.676,7200	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:56:47:330
R\$ 18.399,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:58:25:790
R\$ 18.300,0000	41.687.100/0001-15	15/07/2022 09:58:43:853

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:46:35	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	15/07/2022 09:52:06	Lance excluído no valor de R\$ 17,0000.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:00:44	Item com etapa aberta encerrada.

Encerramento	15/07/2022 10:00:44	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:10:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: MR LICITACOES - LTDA, CNPJ/CPF: 41.687.100/0001-15, pelo melhor lance de R\$ 18.300,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: MR LICITACOES - LTDA - CNPJ/CPF: 41.687.100/0001-15

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Desodorizador

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: BASTON Fabricante: BASTON Modelo / Versão: AEROSOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SENDO ESSA DE NO MÍNIMO 02 ANOS. EMBALADO EM FRASCO METÁLICO CONTENDO NO MÍNIMO 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 270 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	685	R\$ 11,7500	R\$ 8.048,7500	07/07/2022 14:44:25
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: LADY PRIME Fabricante: LADY PRIME Modelo / Versão: LADY PRIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SENDO ESSA DE NO MÍNIMO 02 ANOS. EMBALADO EM FRASCO METÁLICO CONTENDO NO MÍNIMO 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 270 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	685	R\$ 11,7900	R\$ 8.076,1500	12/07/2022 15:18:21
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: BASTON Fabricante: BASTON Modelo / Versão: 400ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SENDO ESSA DE NO MÍNIMO 02 ANOS. EMBALADO EM FRASCO METÁLICO CONTENDO NO MÍNIMO 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 270 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	685	R\$ 12,1800	R\$ 8.343,3000	14/07/2022 17:55:53
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: AUDAX Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: AUDAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR AEROSOL, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SENDO ESSA DE NO MÍNIMO 02 ANOS. EMBALADO EM FRASCO METÁLICO CONTENDO NO MÍNIMO 400 ML E PESO LÍQUIDO DE 270 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 39,2%, PERFUME, NITRITO DE SÓDIO, ÁGUA E PROPELENTE. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	685	R\$ 13,1800	R\$ 9.028,3000	06/07/2022 15:07:59

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9.028,3000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.343,3000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.076,1500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.048,7500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.829,4500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:47:33:727
R\$ 6.400,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:48:11:610
R\$ 5.644,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:49:07:610
R\$ 5.300,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:50:18:973
R\$ 8.000,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:56:35:823

R\$ 7.650,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:57:34:117
R\$ 5.856,7500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:58:21:097
R\$ 5.754,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:59:38:140

Desempate de Lances ME/EPP

CPF/CNPJ	Data/Hora Inicial Desempate	Data/Hora Final Desempate	Situação do Lance	Valor do Lance
33.487.168/0001-22	15/07/2022 16:22:49:213	15/07/2022 16:26:37:660	Fornecedor enviou lance	R\$ 5.642,0000

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:46:41	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:01:39	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:01:39	Item com etapa aberta encerrada.
Recusa de proposta	15/07/2022 14:33:20	Recusa da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 5.300,0000. Motivo: Solicitou desistência do item
Desempate - Retorno do julgamento	15/07/2022 16:22:49	Retorno de item do julgamento para a etapa de desempate Me/Epp.
Desempate - Início do desempate	15/07/2022 16:22:49	Item está em 1º desempate Me/Epp, aguardando lance.
Desempate - Encerramento do desempate	15/07/2022 16:26:37	O Item teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 33.487.168/0001-22 enviou um lance no valor de no valor de R\$ 5.642,0000.
Encerramento	15/07/2022 16:26:37	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:31:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 5.642,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Detergente

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	4.285	R\$ 2,1900	R\$ 9.384,1500	14/07/2022 15:12:40
	Marca: polylar Fabricante: polylar Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. Porte da empresa: ME/EPP						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	4.285	R\$ 2,2500	R\$ 9.641,2500	07/07/2022 14:44:25
	Marca: AGIFACIL Fabricante: AGIFACIL Modelo / Versão: NEUTRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	4.285	R\$ 2,2800	R\$ 9.769,8000	12/07/2022 15:18:21
	Marca: LIMPISSIMA Fabricante: LIMPISSIMA						

Modelo / Versão: LIMPISSIMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI

Porte da empresa: ME/EPP

03.664.791/0001-42 ECOSHOW Sim Sim 4.285 R\$ 2,2800 R\$ 9.769,8000 14/07/2022
INDUSTRIA E 22:45:42
COMERCIO LTDA

Marca: ECOSHOW

Fabricante: ECOSHOW

Modelo / Versão: FRASCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI.

Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 4.285 R\$ 2,4200 R\$ 10.369,7000 06/07/2022
GONCALVES 15:07:59
ITAPIRA

Marca: AGIFACIL

Fabricante: AGIFACIL

Modelo / Versão: AGIFACIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 4.285 R\$ 2,6000 R\$ 11.141,0000 14/07/2022
TONELOTTO 17:55:53

Marca: TRIEX

Fabricante: 3X

Modelo / Versão: 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 4.285 R\$ 2,8000 R\$ 11.998,0000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:47:14

Marca: Triex

Fabricante: Triex

Modelo / Versão: Detergente neutro 500 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI.

Porte da empresa: ME/EPP

36.516.584/0001-08 NEW POWER Sim Sim 4.285 R\$ 3,0000 R\$ 12.855,0000 14/07/2022
COMERCIO E 16:44:59
IMPORTACAO LTDA

Marca: FUZETTO

Fabricante: FUZETTO

Modelo / Versão: DETERGENTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML

Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16 SAMARA Sim Sim 4.285 R\$ 10,0000 R\$ 42.850,0000 14/07/2022
VASCONCELOS 16:51:37
ROSAS EIRELI

Marca: v quimica

Fabricante: v quimica

Modelo / Versão: v quimica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO DETERGENTE LÍQUIDO, CLORO ATIVO, SEQUESTRANTE E A L, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., AROMA NEUTRO

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 4.285 R\$ 10,0000 R\$ 42.850,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:35

EDIFICACOES
LTDA

Marca: SUPREMA

Fabricante: SUPREMA

Modelo / Versão: SUPREMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE C/ 500 ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCOS COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESSANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 42.850,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 42.850,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 12.855,0000	36.516.584/0001-08	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 11.998,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 11.141,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 10.369,7000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.769,8000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.769,8000	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.641,2500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.384,1500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 7.841,5500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:47:47:040
R\$ 7.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:47:58:913
R\$ 6.600,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:48:35:730
R\$ 6.300,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:49:27:357
R\$ 6.470,3500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:49:31:733
R\$ 6.299,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:50:21:710
R\$ 6.260,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:52:39:793
R\$ 11.997,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:54:56:723
R\$ 9.640,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:56:52:447
R\$ 8.484,3000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:56:57:160
R\$ 8.484,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:57:37:850
R\$ 8.050,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:58:18:570

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:46:54	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:00:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:00:19	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:51:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA, CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 6.260,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA - CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Escova limpeza geral

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 3,1200	R\$ 187,2000	14/07/2022 15:12:40

Marca: RODOBEM

Fabricante: RODOBEM

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS.

Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	60	R\$ 3,8400	R\$ 230,4000	06/07/2022 15:07:59
Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	60	R\$ 3,8400	R\$ 230,4000	14/07/2022 17:55:53
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000	14/07/2022 17:04:37
Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 600,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 230,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 230,4000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 187,2000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 174,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:47:59:743
R\$ 160,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:48:07:560
R\$ 150,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:48:49:267
R\$ 140,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:49:17:547
R\$ 130,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:53:42:280
R\$ 125,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:54:33:203
R\$ 110,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:56:38:643

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:46:57	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:58:39	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 09:58:39	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:16:08	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 110,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Escova limpeza geral

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	60	R\$ 5,6000	R\$ 336,0000	14/07/2022 17:55:53
Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: COM SUPORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA: COM CERDAS DE NYLON PARA LIMPEZA GERAL, CABO EM PLASTICO MEDINDO 17 CM, A PROXIMADAMENTE, COM SUPORTE P/ ACOMODAÇÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	60	R\$ 8,3000	R\$ 498,0000	06/07/2022 15:07:59

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA: COM CERDAS DE NYLON PARA LIMPEZA GERAL, CABO EM PLASTICO MEDINDO 17 CM, A PROXIMADAMENTE, COM SUPORTE P/ ACOMODAÇÃO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.044.208/0001-50 D KATON COMERCIO Sim Sim 60 R\$ 15,0000 R\$ 900,0000 14/07/2022
E EDIFICACOES LTDA 17:04:38

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA PARA LIMPEZA: COM CERDAS DE NYLON PARA LIMPEZA GERAL, CABO EM PLASTICO MEDINDO 17 CM, A PROXIMADAMENTE, COM SUPORTE P/ ACOMODAÇÃO.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 900,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 498,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 336,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 311,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:48:09:357
R\$ 290,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:48:59:020

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:47:12	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	15/07/2022 09:57:13	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 09:57:35	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 09:57:35	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:16:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 290,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Esponja limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	366	R\$ 2,7200	R\$ 995,5200	07/07/2022 14:44:25
	Marca: QLUSTRO Fabricante: QLUSTRO Modelo / Versão: DE AÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES CADA COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ARMAZENADO EM PACOTES DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES CADA. VALIDADE MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES, SENDO QUE O MESMO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE E AINDA PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	366	R\$ 2,7300	R\$ 999,1800	12/07/2022 15:18:21
	Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES CADA COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ARMAZENADO EM PACOTES DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES CADA. VALIDADE MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES, SENDO QUE O MESMO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE E AINDA PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: ME/EPP						

02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	366	R\$ 3,0400	R\$ 1.112,6400	06/07/2022 15:07:59
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES CADA COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ARMAZENADO EM PACOTES DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES CADA. VALIDADE MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES, SENDO QUE O MESMO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE E AINDA PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	366	R\$ 3,1200	R\$ 1.141,9200	14/07/2022 15:12:40
Marca: pratik Fabricante: pratik Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES CADA COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ARMAZENADO EM PACOTES DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES CADA. VALIDADE MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES, SENDO QUE O MESMO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE E AINDA PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: ME/EPP							
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	366	R\$ 3,7800	R\$ 1.383,4800	14/07/2022 17:55:53
Marca: ASSOLAN Fabricante: Q. AMPARO Modelo / Versão: 60G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES CADA COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ARMAZENADO EM PACOTES DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES CADA. VALIDADE MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES, SENDO QUE O MESMO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE E AINDA PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	366	R\$ 7,0000	R\$ 2.562,0000	14/07/2022 17:04:39
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNIDADES CADA COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, ARMAZENADO EM PACOTES DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES CADA. VALIDADE MÍNIMA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES, SENDO QUE O MESMO DEVERÁ CONTER IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, O NOME DO PRODUTO, A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE OU APENAS A DATA FINAL DE VALIDADE E AINDA PESO LÍQUIDO, NÚMERO DE UNIDADES E DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.562,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.383,4800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.141,9200	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.112,6400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 999,1800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 995,5200	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 841,8000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:51:11:950
R\$ 800,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:52:49:953
R\$ 695,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:52:58:920
R\$ 968,4400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:53:55:953
R\$ 860,4100	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:59:01:263
R\$ 759,9000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:00:30:137

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:50:46	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:02:31	Item encerrado para lances.
Encerramento	15/07/2022	Item com etapa aberta encerrada.

etapa aberta	10:02:31	
Aceite de proposta	15/07/2022 16:33:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 695,4000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Esponja limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: BAKANINHA Fabricante: BAKANINHA Modelo / Versão: 60G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, DUPLA FACE, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO (ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM), PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO (ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM), PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. O MATERIAL DEVERÁ SER INÓCUO A SAÚDE, NÃO PERECÍVEL E NÃO RETER RESÍDUOS. QUANTO A EMBALAGEM, QUE DEVERÁ SER PLÁSTICA, TRANSPARENTE E CONTER APENAS UMA UNIDADE, CONSTANDO NA PARTE EXTERNA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE E DEMAIS INFORMAÇÕES DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	2.871	R\$ 1,6000	R\$ 4.593,6000	14/07/2022 17:55:53
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: BAKANINHA Fabricante: BAKANINHA Modelo / Versão: DUPLA FACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, DUPLA FACE, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO (ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM), PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO (ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM), PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. O MATERIAL DEVERÁ SER INÓCUO A SAÚDE, NÃO PERECÍVEL E NÃO RETER RESÍDUOS. QUANTO A EMBALAGEM, QUE DEVERÁ SER PLÁSTICA, TRANSPARENTE E CONTER APENAS UMA UNIDADE, CONSTANDO NA PARTE EXTERNA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE E DEMAIS INFORMAÇÕES DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	2.871	R\$ 1,6500	R\$ 4.737,1500	07/07/2022 14:44:25
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, DUPLA FACE, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO (ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM), PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO (ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM), PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. O MATERIAL DEVERÁ SER INÓCUO A SAÚDE, NÃO PERECÍVEL E NÃO RETER RESÍDUOS. QUANTO A EMBALAGEM, QUE DEVERÁ SER PLÁSTICA, TRANSPARENTE E CONTER APENAS UMA UNIDADE, CONSTANDO NA PARTE EXTERNA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE E DEMAIS INFORMAÇÕES DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.871	R\$ 1,6900	R\$ 4.851,9900	12/07/2022 15:18:21
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: pratik Fabricante: pratik Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, DUPLA FACE, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO (ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM), PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO (ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM), PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. O MATERIAL DEVERÁ SER INÓCUO A SAÚDE, NÃO PERECÍVEL E NÃO RETER RESÍDUOS. QUANTO A EMBALAGEM, QUE DEVERÁ SER PLÁSTICA, TRANSPARENTE E CONTER APENAS UMA UNIDADE, CONSTANDO NA PARTE EXTERNA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE E DEMAIS INFORMAÇÕES DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.871	R\$ 1,7000	R\$ 4.880,7000	14/07/2022 15:12:40
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: BRITISH Fabricante: BRITISH	Não	Não	2.871	R\$ 1,8400	R\$ 5.282,6400	06/07/2022 15:07:59

Modelo / Versão: BRITISH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, DUPLA FACE, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO (ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM), PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO (ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM), PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. O MATERIAL DEVERÁ SER INÓCUO A SAÚDE, NÃO PERECÍVEL E NÃO REter RESÍDUOS. QUANTO A EMBALAGEM, QUE DEVERÁ SER PLÁSTICA, TRANSPARENTE E CONter APENAS UMA UNIDADE, CONSTANDO NA PARTE EXTERNA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE E DEMAIS INFORMAÇÕES DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

45.822.500/0001-47 ZOOM COMERCIAL Sim Sim 2.871 R\$ 10,0000 R\$ 28.710,0000 14/07/2022
SUDESTE LTDA 14:25:42

Marca: FADINHA

Fabricante: FADINHA

Modelo / Versão: FADINHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja limpeza, material: espuma , fibra sintética, formato: retangular, abrasividade: alta , mínima, aplicação: limpeza geral, características adicionais: uma face macia outra áspera

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 2.871 R\$ 10,0000 R\$ 28.710,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:40
EDIFICACOES
LTDA

Marca: ESPONFLORA

Fabricante: ESPONFLORA

Modelo / Versão: ESPONFLORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LOUÇA MULTIUSO COM AÇÃO ANTIBACTÉRIAS, DUPLA FACE, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO (ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM), PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO (ESPESSURA MÍNIMA DE 15MM), PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. O MATERIAL DEVERÁ SER INÓCUO A SAÚDE, NÃO PERECÍVEL E NÃO REter RESÍDUOS. QUANTO A EMBALAGEM, QUE DEVERÁ SER PLÁSTICA, TRANSPARENTE E CONter APENAS UMA UNIDADE, CONSTANDO NA PARTE EXTERNA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE E DEMAIS INFORMAÇÕES DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 28.710,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 28.710,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.282,6400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.880,7000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.851,9900	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.737,1500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.593,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.990,6900	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:52:09:210
R\$ 3.800,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:53:11:920
R\$ 3.301,6500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:53:27:130
R\$ 3.250,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:53:35:720
R\$ 3.090,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:54:10:047
R\$ 3.445,2000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:59:19:667
R\$ 3.089,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:59:59:463
R\$ 3.000,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:01:05:320
R\$ 2.999,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:01:07:283
R\$ 2.800,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:01:19:020
R\$ 2.934,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:01:19:080
R\$ 2.799,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:01:21:057
R\$ 2.700,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:01:27:587
R\$ 2.699,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:01:30:050
R\$ 2.600,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:01:34:343
R\$ 2.599,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:01:37:277
R\$ 2.500,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:01:40:640
R\$ 2.499,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:01:43:627
R\$ 2.373,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:03:20:283
R\$ 2.372,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:03:23:303
R\$ 2.300,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:03:53:880
R\$ 2.299,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:03:56:763
R\$ 2.200,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:04:13:480

R\$ 2.199,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:04:15:847
R\$ 2.080,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:04:35:197
R\$ 2.079,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:04:37:637
R\$ 1.900,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:04:43:853
R\$ 1.899,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:04:46:710
R\$ 1.800,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:05:02:310
R\$ 1.607,7600	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:05:23:320
R\$ 1.600,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:05:37:207

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:51:56	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:07:38	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:07:38	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:55:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47, pelo melhor lance de R\$ 1.600,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Flanela

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	598	R\$ 2,0800	R\$ 1.243,8400	14/07/2022 18:03:22
	Marca: RS Fabricante: RS Modelo / Versão: 30X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	598	R\$ 2,4000	R\$ 1.435,2000	07/07/2022 14:52:52
	Marca: NOVACOV Fabricante: NOVACOV Modelo / Versão: ALGODÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	598	R\$ 2,5400	R\$ 1.518,9200	12/07/2022 15:23:30
	Marca: NOVAGOV Fabricante: NOVAGOV Modelo / Versão: NOVAGOV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	598	R\$ 2,7300	R\$ 1.632,5400	14/07/2022 15:22:56
	Marca: textil uniao Fabricante: textil uniao Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP						
44.649.512/0001-59	DARLAN ROSSIOLI 03044525055	Sim	Sim	598	R\$ 2,8000	R\$ 1.674,4000	04/07/2022 16:08:45
	Marca: C.R.DM Fabricante: C.R.DM INDUSTRIAL Modelo / Versão: Flanela 30x50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela 30x50 cm contendo 5% de variação; 100% Algodão.						

Fabricação própria. C/Pedido mínimo

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	598	R\$ 4,2000	R\$ 2.511,6000	08/07/2022 14:51:26
Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo / Versão: Flanela limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP							
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	598	R\$ 4,2100	R\$ 2.517,5800	07/07/2022 07:04:28
Marca: JT Fabricante: JT Modelo / Versão: JT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
45.822.500/0001-47	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	Sim	Sim	598	R\$ 10,0000	R\$ 5.980,0000	14/07/2022 14:28:27
Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela, material: 100% algodão, comprimento: 60 cm, largura: 30 cm, cor: amarela Porte da empresa: ME/EPP							
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	598	R\$ 10,0000	R\$ 5.980,0000	14/07/2022 17:04:41
Marca: AGUIA Fabricante: AGUIA Modelo / Versão: AGUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA PARA LIMPEZA EXTRA MACIA 100% ALGODÃO, PRÓPRIA PARA LIMPEZA, TAMANHO 30 X 50 CM, COM ETIQUETA IDENTIFICANDO O PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.980,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.980,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.517,5800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.511,6000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.674,4000	44.649.512/0001-59	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.632,5400	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.518,9200	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.435,2000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.243,8400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.572,7400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:54:51:647
R\$ 1.200,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:54:57:153
R\$ 1.100,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:57:10:810
R\$ 1.090,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:57:22:173
R\$ 1.554,8000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:57:47:813
R\$ 1.196,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:59:39:990
R\$ 1.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:01:44:500
R\$ 5.979,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:02:33:487
R\$ 1.004,6400	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:04:05:803
R\$ 999,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:04:26:363
R\$ 870,6900	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:05:31:807
R\$ 869,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:05:45:460

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:54:31	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:07:46	Item encerrado para lances.

Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:07:46	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:55:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47, pelo melhor lance de R\$ 869,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Coador descartável café

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: BRIGITA Fabricante: BRIGITA Modelo / Versão: Nº 103 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	253	R\$ 4,2500	R\$ 1.075,2500	07/07/2022 14:52:52
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: MELITA Fabricante: MELITA Modelo / Versão: MELITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	253	R\$ 4,3200	R\$ 1.092,9600	12/07/2022 15:23:30
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: BRIGITTA Fabricante: BRIGITTA Modelo / Versão: BRIGITTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	253	R\$ 5,0100	R\$ 1.267,5300	07/07/2022 07:04:28
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: BRIGITA Fabricante: BRIGITA Modelo / Versão: 103 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	253	R\$ 5,1800	R\$ 1.310,5400	14/07/2022 18:03:22
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: brigitta Fabricante: brigitta Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	253	R\$ 7,4900	R\$ 1.894,9700	14/07/2022 15:22:56
45.822.500/0001-47	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA Marca: SUPREMO Fabricante: SUPREMO Modelo / Versão: SUPREMO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador descartável café, material: papel, tamanho: 103 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	253	R\$ 10,0000	R\$ 2.530,0000	14/07/2022 14:28:27
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: BRIGITA Fabricante: BRIGITA Modelo / Versão: BRIGITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNIDS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	253	R\$ 10,0000	R\$ 2.530,0000	14/07/2022 17:04:42

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.530,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.530,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 09:30:01:007

R\$ 1.894,9700	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.310,5400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.267,5300	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.092,9600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.075,2500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 958,8700	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:56:04:797
R\$ 809,6000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:56:42:247
R\$ 870,6900	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:57:21:230
R\$ 1.009,4700	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:03:05:077
R\$ 1.893,9700	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:03:53:457
R\$ 808,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:04:39:013
R\$ 791,8900	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:04:51:393
R\$ 790,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:05:20:563
R\$ 974,0500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:07:01:513

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:55:51	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:09:02	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:09:02	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:55:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47, pelo melhor lance de R\$ 790,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Fósforo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: GABOARD Fabricante: GABOARD Modelo / Versão: PALITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO PACOTES C/ 10 (DEZ) CAIXAS COM 40 PALITOS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	216	R\$ 3,2200	R\$ 695,5200	07/07/2022 14:52:52
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: GABOARDI Fabricante: GABOARDI Modelo / Versão: CURTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO PACOTES C/ 10 (DEZ) CAIXAS COM 40 PALITOS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	216	R\$ 4,4000	R\$ 950,4000	14/07/2022 18:03:22
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: GABOARDI Fabricante: GABOARDI Modelo / Versão: GABOARDI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO PACOTES C/ 10 (DEZ) CAIXAS COM 40 PALITOS. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	216	R\$ 4,8800	R\$ 1.054,0800	07/07/2022 07:04:28
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: fiat lux Fabricante: fiat lux Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO PACOTES C/ 10 (DEZ) CAIXAS COM 40 PALITOS. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	216	R\$ 6,8900	R\$ 1.488,2400	14/07/2022 15:22:56
36.044.208/0001-50	D KATON	Sim	Sim	216	R\$ 10,0000	R\$ 2.160,0000	14/07/2022

Marca: FIATLUX

Fabricante: FIATLUX

Modelo / Versão: FIATLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FÓSFORO PACOTES C/ 10 (DEZ) CAIXAS COM 40 PALITOS

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.160,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.488,2400	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.054,0800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 950,4000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 695,5200	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 658,8000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:57:01:800
R\$ 917,3800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:57:28:280
R\$ 665,2800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:02:03:997
R\$ 1.487,2400	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:04:53:203
R\$ 625,7000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:06:25:303

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:56:50	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:08:26	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:08:26	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:50:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 625,7000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Lata de lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	50	R\$ 89,2200	R\$ 4.461,0000	07/07/2022 07:04:28
	Marca: ANTARES Fabricante: ANTARES Modelo / Versão: ANTARES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 99,2300	R\$ 4.961,5000	14/07/2022 15:22:56
	Marca: antares Fabricante: antares Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS. Porte da empresa: ME/EPP						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	07/07/2022 14:52:52
	Marca: ANTARES Fabricante: ANTARES Modelo / Versão: 100 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
43.119.159/0001-32	VKC QUALITY COMERCIO	Sim	Sim	50	R\$ 103,1000	R\$ 5.155,0000	08/07/2022 08:53:48

LTDA

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: CR100p

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLÁSTICA TIPO BALDE COM TAMPA. CAPACIDADE: 100L. COR: PRETO OU CINZA

Porte da empresa: ME/EPP

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 50 R\$ 103,1100 R\$ 5.155,5000 12/07/2022
COMERCIAL 15:23:30
LTDA

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: JSN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS

Porte da empresa: ME/EPP

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS Sim Sim 50 R\$ 103,1100 R\$ 5.155,5000 15/07/2022
MARTINS 07:35:56

Marca: injeplastec

Fabricante: injeplastec

Modelo / Versão: 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira -capacidade 100 litros com tampa

Porte da empresa: ME/EPP

31.659.562/0001-75 EAR MIX Sim Sim 50 R\$ 200,0000 R\$ 10.000,0000 14/07/2022
DISTRIBUIDORA 16:54:38
LTDA

Marca: jsn

Fabricante: jsn

Modelo / Versão: plastico c tampa 100l preto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira -capacidade 100 litros com tampa

Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 50 R\$ 1.000,0000 R\$ 50.000,0000 14/07/2022
TONELOTTO 18:03:22

Marca: PLASNEW

Fabricante: PLASNEW

Modelo / Versão: PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS - FABRICADO EM PLÁSTICO

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 10.000,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.155,5000	09.138.326/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.155,5000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.155,0000	43.119.159/0001-32	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.000,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.961,5000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.461,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.460,0000	09.138.326/0001-54	15/07/2022 09:57:36:720
R\$ 3.800,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:58:03:103
R\$ 3.924,0000	09.138.326/0001-54	15/07/2022 09:58:04:837
R\$ 3.500,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:58:08:310
R\$ 3.373,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:58:22:287
R\$ 3.320,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:59:03:677
R\$ 2.788,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:59:17:220
R\$ 3.500,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:02:28:947
R\$ 3.499,5000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:04:20:927
R\$ 4.980,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:07:33:397
R\$ 4.772,6300	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:07:34:403
R\$ 3.500,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:07:47:007

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:57:36	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022	Item encerrado para lances.

10:09:48

Encerramento
etapa aberta 15/07/2022 10:09:48 Item com etapa aberta encerrada.Aceite de
proposta 15/07/2022 16:33:25 Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF:
02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 2.788,0000.Habilitação de
fornecedor 15/07/2022 16:49:13 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF:
02.573.131/0001-93**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 25 - Lata de lixo****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: 100 LITROS C/ PEDAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	25	R\$ 255,9000	R\$ 6.397,5000	07/07/2022 14:52:52
43.119.159/0001-32	VKC QUALITY COMERCIO LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: P100p Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA QUADRADA PLÁSTICA COM PEDAL E COM RODAS (COM ARO PARA ACOMODAÇÃO INTERNA DO SACO DE LIXO). CAPACIDADE: 100L. COR: PRETO OU CINZA. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 256,0000	R\$ 6.400,0000	08/07/2022 08:53:48
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: JSN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 256,0600	R\$ 6.401,5000	12/07/2022 15:23:30
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: arqplast Fabricante: arqplast Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 263,2500	R\$ 6.581,2500	14/07/2022 15:22:56
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	25	R\$ 317,1000	R\$ 7.927,5000	07/07/2022 07:04:28
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: Lixeira pedal 100 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL FABRICADO EM PLASTICO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 320,0000	R\$ 8.000,0000	08/07/2022 14:51:26
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: jsn Fabricante: jsn Modelo / Versão: plastico c tampa e pedal 100l preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira com pedal- capacidade 100 litros Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	25	R\$ 560,0000	R\$ 14.000,0000	14/07/2022 16:54:38

02.514.617/0001-50 RODRIGO TONELOTTO Não Não 25 R\$ 2.000,0000 R\$ 50.000,0000 14/07/2022 18:03:22

Marca: ECOLIXEIRAS

Fabricante: ECOJAGUAR

Modelo / Versão: PLASTICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LATÃO DE LIXO 100 LITROS C/ PEDAL. -FABRICADO EM PLÁSTICO COM SUPORTE E PÉS DE METAL

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 50.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 14.000,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.000,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 7.927,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.581,2500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.401,5000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.400,0000	43.119.159/0001-32	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.397,5000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.995,2500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:59:02:650
R\$ 5.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:59:16:737
R\$ 4.954,7500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:59:30:087
R\$ 6.390,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:01:14:910
R\$ 4.500,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:01:30:043
R\$ 5.040,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:02:39:953
R\$ 5.300,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:04:47:057
R\$ 7.142,4400	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:08:17:900
R\$ 5.005,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:08:22:113
R\$ 6.250,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:10:18:587

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 09:58:40	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:12:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:12:19	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:51:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA, CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 4.500,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA - CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - Solução limpeza multiuso

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	5.196	R\$ 3,2200	R\$ 16.731,1200	07/07/2022 07:04:28
	Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA						
	Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	5.196	R\$ 3,5600	R\$ 18.497,7600	14/07/2022 18:03:22
	Marca: TRIEX						

Fabricante: 3X

Modelo / Versão: 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA"

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 5.196 R\$ 4,0500 R\$ 21.043,8000 14/07/2022
LTDA 15:22:56

Marca: sol

Fabricante: sol

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 5.196 R\$ 4,2000 R\$ 21.823,2000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:51:26

Marca: Triex

Fabricante: Triex

Modelo / Versão: Multi uso 500 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 5.196 R\$ 4,5000 R\$ 23.382,0000 07/07/2022
DISTRIBUIDORA 14:52:52
DE PRODUTOS
EIRELI

Marca: BIOKRIS

Fabricante: SENIR

Modelo / Versão: MULTIUSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 5.196 R\$ 4,5300 R\$ 23.537,8800 12/07/2022
COMERCIAL LTDA 15:23:30

Marca: ZUPP

Fabricante: ZUPP

Modelo / Versão: ZUPP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16 SAMARA Sim Sim 5.196 R\$ 10,0000 R\$ 51.960,0000 14/07/2022
VASCONCELOS 16:51:38
ROSAS EIRELI

Marca: v quimica

Fabricante: v quimica

Modelo / Versão: v quimica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁLCOOL, PROPILENO GLICOL, PERFUME, LINALOOL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DEFLUXO

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 5.196 R\$ 15,0000 R\$ 77.940,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:45
EDIFICACOES
LTDA

Marca: QBOA

Fabricante: QBOA

Modelo / Versão: QBOA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO C/500 ML INDICADO PARA LIMPEZA DE COZINHA, BANHEIRO, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES DIVERSAS, REMOVENDO GORDURAS, RISCOS DE LÁPIS, FOLIGENS E POEIRA. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML, COM BICO DOSADOR. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 77.940,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 51.960,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 23.537,8800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 23.382,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 21.823,2000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 21.043,8000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 18.497,7600	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 16.731,1200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 15.432,1200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:01:16:643
R\$ 15.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:01:36:133
R\$ 12.626,2800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:01:48:393
R\$ 12.948,4300	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:02:51:917
R\$ 10.443,9600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:04:17:110
R\$ 15.588,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:06:28:767
R\$ 20.212,4400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:07:44:797
R\$ 20.211,4400	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:08:23:307
R\$ 12.290,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:09:59:587
R\$ 16.107,6000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:10:36:527

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:00:21	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:12:37	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:12:37	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:33:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 10.443,9600.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - Lustrador móveis

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: 200ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFATANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMP A FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	232	R\$ 3,3000	R\$ 765,6000	14/07/2022 18:03:22
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: FUZETTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFATANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMP A FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	232	R\$ 3,5700	R\$ 828,2400	07/07/2022 07:04:28
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE	Não	Não	232	R\$ 5,5000	R\$ 1.276,0000	07/07/2022 14:52:52

PRODUTOS EIRELI

Marca: FUZETO

Fabricante: FUZETO

Modelo / Versão: 200 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFACANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMPA FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 232 R\$ 5,7700 R\$ 1.338,6400 12/07/2022
COMERCIAL LTDA 15:23:30

Marca: ARCHOTE

Fabricante: ARCHOTE

Modelo / Versão: ARCHOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFACANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMPA FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 232 R\$ 8,2000 R\$ 1.902,4000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:51:26

Marca: Triex

Fabricante: Triex

Modelo / Versão: Lustra moveis 200 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFACANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMPA FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: ME/EPP

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 232 R\$ 9,4200 R\$ 2.185,4400 14/07/2022
LTDA 15:22:56

Marca: nobre

Fabricante: nobre

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFACANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMPA FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16 SAMARA Sim Sim 232 R\$ 10,0000 R\$ 2.320,0000 14/07/2022
VASCONCELOS 16:51:42
ROSAS EIRELI

Marca: v quimica

Fabricante: v quimica

Modelo / Versão: v quimica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA JASMIM, APLICAÇÃO MÓVEIS ESUPERFÍCIES LISAS

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 232 R\$ 20,0000 R\$ 4.640,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:04:46
EDIFICACOES LTDA

Marca: POLIFLOR

Fabricante: POLIFLOR

Modelo / Versão: POLIFLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRA MÓVEIS C/ 200 ML VERSÃO JASMIM. COMPOSIÇÃO: CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE DE PETRÓLEO, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SULFACANTE ANIÔNICO, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200 ML, COM TAMPA FLIP-TOP. QUANTO À ROTULAGEM, ESTA DEVERÁ ATENDER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI E APRESENTAR NOTIFICAÇÃO JUNTO A AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.640,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.320,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.185,4400	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.902,4000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.338,6400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.276,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 828,2400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 765,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007

R\$ 626,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:01:30:383
R\$ 1.600,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:01:49:300
R\$ 535,9200	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:03:00:603
R\$ 517,3600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:03:14:920
R\$ 516,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:06:43:527
R\$ 955,8400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:07:26:370
R\$ 1.136,8000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:10:30:683
R\$ 907,8000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:10:38:340

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:00:47	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:12:39	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:12:39	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:24:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI, CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16, pelo melhor lance de R\$ 516,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI - CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - Luva borracha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	282	R\$ 4,5600	R\$ 1.285,9200	14/07/2022 18:03:22
	Marca: INOVEN Fabricante: INOVEN Modelo / Versão: G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE" Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	282	R\$ 4,9100	R\$ 1.384,6200	07/07/2022 07:04:28
	Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES	Sim	Sim	282	R\$ 5,5000	R\$ 1.551,0000	14/07/2022 20:44:32
	Marca: Talge Fabricante: Talge Modelo / Versão: Luva látex Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU						

AROMÁTICOS.

Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	282	R\$ 7,5000	R\$ 2.115,0000	07/07/2022 14:52:52
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: GRANDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						
	Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
94.120.821/0001-05	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA	Não	Não	282	R\$ 7,6000	R\$ 2.143,2000	14/07/2022 17:10:10
	Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CA 15532						
	Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	282	R\$ 7,6500	R\$ 2.157,3000	14/07/2022 14:22:57
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: UNICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 04 (quatro) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;						
	Porte da empresa: ME/EPP						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	282	R\$ 9,8000	R\$ 2.763,6000	08/07/2022 14:51:26
	Marca: Sanro Fabricante: Sanro Modelo / Versão: Luva limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA GRANDE CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE						
	Porte da empresa: ME/EPP						
25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	282	R\$ 15,0000	R\$ 4.230,0000	15/07/2022 08:50:39
	Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: CA 38090 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE PRODUTOS QUÍMICOS, MATERIAL FORRO ALGODÃO						
	Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 4.230,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.763,6000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.157,3000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.143,2000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.115,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.551,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.384,6200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.285,9200	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.250,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 10:02:22:237
R\$ 987,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 10:02:50:210
R\$ 1.046,2200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:02:54:293
R\$ 900,1400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:03:08:590
R\$ 865,7400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:03:27:603
R\$ 1.000,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 10:05:20:020
R\$ 864,7400	25.106.928/0001-86	15/07/2022 10:09:40:910
R\$ 2.425,2000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:10:47:570
R\$ 1.600,0000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 10:11:52:513
R\$ 987,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:12:42:010

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:01:40	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:14:43	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:14:43	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:10:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 864,7400.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - Luva borracha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	292	R\$ 4,5600	R\$ 1.331,5200	14/07/2022 18:03:22
	Marca: INOVEN Fabricante: INOVEN Modelo / Versão: M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE." Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	292	R\$ 4,9100	R\$ 1.433,7200	07/07/2022 07:04:28
	Marca: DANNY Fabricante: DANNY Modelo / Versão: DANNY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO						

TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.648.141/0001-62 VANDERSON LUIZ Sim Sim 292 R\$ 5,5000 R\$ 1.606,0000 14/07/2022
DE JESUS MARQUES 20:44:32
09698062726

Marca: Talge

Fabricante: Talge

Modelo / Versão: Luva látex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS.

Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 292 R\$ 6,4500 R\$ 1.883,4000 07/07/2022
DISTRIBUIDORA DE 14:52:52
PRODUTOS EIRELI

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: MÉDIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

31.411.095/0001-60 ORGENIO Sim Sim 292 R\$ 6,6000 R\$ 1.927,2000 14/07/2022
GONCALVES VIANA 14:22:57
LTDA

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 04 (quatro) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Porte da empresa: ME/EPP

94.120.821/0001-05 I.R. NEUTZLING & Não Não 292 R\$ 6,8000 R\$ 1.985,6000 14/07/2022
CIA LTDA 17:10:10

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CA 15532

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 292 R\$ 9,8000 R\$ 2.861,6000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:51:26

Marca: Sanro

Fabricante: Sanro

Modelo / Versão: Luva limpeza

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA MÉDIA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE

VALIDADE

Porte da empresa: ME/EPP

25.106.928/0001-86 AKIRA COMERCIAL Sim Sim 292 R\$ 15,0000 R\$ 4.380,0000 15/07/2022
LTDA 08:50:39

Marca: KALIPSO

Fabricante: KALIPSO

Modelo / Versão: CA 38090

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTE PRODUTOS QUÍMICOS, MATERIAL FORRO ALGODÃO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.380,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.861,6000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.985,6000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.927,2000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.883,4000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.606,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.433,7200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.331,5200	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.330,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 10:03:02:130
R\$ 1.083,2200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:03:05:110
R\$ 1.022,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 10:03:13:830
R\$ 932,0600	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:03:14:470
R\$ 896,4400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:03:34:123
R\$ 1.050,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 10:05:37:280
R\$ 895,4400	25.106.928/0001-86	15/07/2022 10:10:31:710
R\$ 2.511,2000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:10:54:717
R\$ 1.600,0000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 10:12:17:957
R\$ 1.022,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:13:41:330

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:02:32	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:15:42	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:15:42	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:10:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 895,4400.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 30 - Luva borracha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	146	R\$ 4,5600	R\$ 665,7600	14/07/2022 18:03:22

Marca: INOVEN

Fabricante: INOVEN

Modelo / Versão: P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE

VALIDADE."

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	146	R\$ 4,9100	R\$ 716,8600	07/07/2022 07:04:28
--------------------	---------------------------------	-----	-----	-----	------------	--------------	------------------------

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726	Sim	Sim	146	R\$ 5,5000	R\$ 803,0000	14/07/2022 20:44:32
--------------------	---	-----	-----	-----	------------	--------------	------------------------

Marca: Talge

Fabricante: Talge

Modelo / Versão: Luva látex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS.

Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	146	R\$ 6,4500	R\$ 941,7000	07/07/2022 14:52:52
--------------------	---	-----	-----	-----	------------	--------------	------------------------

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: PEQUENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

94.120.821/0001-05	I.R. NEUTZLING & CIA LTDA	Não	Não	146	R\$ 6,4600	R\$ 943,1600	14/07/2022 17:10:10
--------------------	------------------------------	-----	-----	-----	------------	--------------	------------------------

Marca: DANNY

Fabricante: DANNY

Modelo / Versão: DANNY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CA 15532

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

31.411.095/0001-60	ORGENIO GONCALVES VIANA LTDA	Sim	Sim	146	R\$ 7,0000	R\$ 1.022,0000	14/07/2022 14:22:58
--------------------	------------------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Entrega: 04 (quatro) dias; Endereço: Conforme Edital; Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão.

Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 146 R\$ 9,8000 R\$ 1.430,8000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:51:26

Marca: Sanro

Fabricante: Sanro

Modelo / Versão: Luva limpeza

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PEQUENA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, REVESTIDAS INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO, QUE DISPENSE USO DE TALCO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE (NA PALMA E NOS DEDOS), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, APROVADA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS OU INDUSTRIAIS, SEM RESTRIÇÃO AO USO OU CONTATO COM SOLVENTES CLORADOS OU AROMÁTICOS. QUANTO À EMBALAGEM, A MESMA DEVE ASSEGURAR A PROTEÇÃO DO PRODUTO, SOB CONDIÇÕES ADEQUADAS DE MANUSEIO E ESTOCAGEM. A MESMA DEVE APRESENTAR AINDA, ALÉM DO TAMANHO, NOME E TIPO DO PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Porte da empresa: ME/EPP

25.106.928/0001-86 AKIRA COMERCIAL Sim Sim 146 R\$ 15,0000 R\$ 2.190,0000 15/07/2022
LTDA 08:50:39

Marca: KALIPSO

Fabricante: KALIPSO

Modelo / Versão: CA 38090

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO PEQUENO, USO MULTIUSO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.190,0000	25.106.928/0001-86	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.430,8000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.022,0000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 943,1600	94.120.821/0001-05	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 941,7000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 803,0000	36.648.141/0001-62	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 716,8600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 665,7600	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 448,2200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:08:00:123
R\$ 466,0300	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:09:21:000
R\$ 511,0000	94.120.821/0001-05	15/07/2022 10:10:07:553
R\$ 1.255,6000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:11:08:917
R\$ 1.000,0000	31.411.095/0001-60	15/07/2022 10:12:32:463
R\$ 447,2200	25.106.928/0001-86	15/07/2022 10:15:39:333
R\$ 511,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:15:49:020

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:07:39	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:17:50	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:17:50	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:10:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 447,2200.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AKIRA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 25.106.928/0001-86

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - Pá coletora lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	116	R\$ 8,0600	R\$ 934,9600	07/07/2022 07:08:32

Marca: CAIÇARA
Fabricante: CAIÇARA
Modelo / Versão: CAIÇARA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 30 CM.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.514.617/0001-50 RODRIGO TONELOTTO Não Não 116 R\$ 10,0000 R\$ 1.160,0000 14/07/2022 18:09:52

Marca: DSR
Fabricante: DSR
Modelo / Versão: 30CM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 30 CM.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

04.013.164/0001-04 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Não Não 116 R\$ 10,1000 R\$ 1.171,6000 07/07/2022 15:07:43

Marca: PG
Fabricante: PG
Modelo / Versão: CABO EM MADEIRA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 30 CM.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA LTDA Sim Sim 116 R\$ 13,7500 R\$ 1.595,0000 14/07/2022 15:28:04

Marca: rodobem
Fabricante: rodobem
Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 30 CM.
Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Sim Sim 116 R\$ 15,0000 R\$ 1.740,0000 14/07/2022 17:04:47

Marca: CAIÇARA
Fabricante: CAIÇARA
Modelo / Versão: CAIÇARA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 30 CM.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.740,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.595,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.171,6000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.160,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 934,9600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 800,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:09:38:730
R\$ 584,6400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:11:46:940
R\$ 550,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:14:37:910
R\$ 1.170,6000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:15:49:500
R\$ 1.110,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:17:04:980

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:07:47	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:19:05	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:19:05	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:18:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 550,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - Pá coletora lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	81	R\$ 8,9300	R\$ 723,3300	07/07/2022 07:08:32
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: AÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	81	R\$ 12,0000	R\$ 972,0000	14/07/2022 18:09:52
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS Marca: haracem Fabricante: haracem Modelo / Versão: 20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá coletora lixo, material coletor: aço, material cabo: madeira, comprimento cabo: 60 cm, características adicionais: pintura em epóxi Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	81	R\$ 12,4700	R\$ 1.010,0700	15/07/2022 07:35:56
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: PG Fabricante: PG Modelo / Versão: CABO MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	81	R\$ 13,2000	R\$ 1.069,2000	07/07/2022 15:07:43
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: DSR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	81	R\$ 13,4600	R\$ 1.090,2600	12/07/2022 15:28:00
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: rodobem Fabricante: rodobem Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	81	R\$ 13,7500	R\$ 1.113,7500	14/07/2022 15:28:04
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ DE LIXO CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO, MEDIDA MÍNIMA DE 20 X 12CM, COM CABO EM MADEIRA MÍNIMO DE 60 CM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	81	R\$ 15,0000	R\$ 1.215,0000	14/07/2022 17:04:48

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.215,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.113,7500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.090,2600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.069,2000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.010,0700	09.138.326/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007

R\$ 972,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 723,3300	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 722,3300	09.138.326/0001-54	15/07/2022 10:08:28:590
R\$ 810,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:08:50:670
R\$ 546,7500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:09:12:867
R\$ 635,6900	09.138.326/0001-54	15/07/2022 10:09:14:730
R\$ 500,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:09:47:427
R\$ 451,9800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:11:55:547
R\$ 836,7300	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:14:12:853
R\$ 429,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:14:21:970
R\$ 809,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:16:30:173

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:08:27	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:18:31	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:18:31	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:19:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 429,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - Pano limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: AMT Fabricante: AMT Modelo / Versão: AMT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ (TIPO SACO DE AÇÚCAR) MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70 CM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.363	R\$ 3,4100	R\$ 4.647,8300	12/07/2022 15:28:00
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: RS Fabricante: RS Modelo / Versão: 40X65 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ (TIPO SACO DE AÇÚCAR) MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70 CM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.363	R\$ 4,0600	R\$ 5.533,7800	14/07/2022 18:09:52
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: MARTINS Fabricante: MARTINS Modelo / Versão: ALVEJADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ (TIPO SACO DE AÇÚCAR) MEDIDA LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70 CM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.363	R\$ 5,6400	R\$ 7.687,3200	07/07/2022 15:07:43
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: JT Fabricante: JT Modelo / Versão: JT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ (TIPO SACO DE AÇÚCAR) MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.363	R\$ 6,5600	R\$ 8.941,2800	07/07/2022 07:08:32

45.822.500/0001-47	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	Sim	Sim	1.363	R\$ 10,0000	R\$ 13.630,0000	14/07/2022 14:29:30
	Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 70cm, largura: 58cm, características adicionais: alvejado, xadrez, tipo saco Porte da empresa: ME/EPP						
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	1.363	R\$ 15,0000	R\$ 20.445,0000	14/07/2022 17:04:50
	Marca: AGUIA Fabricante: AGUIA Modelo / Versão: AGUIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ (TIPO SACO DE AÇÚCAR) MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70 CM Porte da empresa: ME/EPP						
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	1.363	R\$ 300,0000	R\$ 408.900,0000	11/07/2022 12:59:53
	Marca: NEXTEXTIL Fabricante: NEXTEXTIL Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO XADREZ (TIPO SACO DE AÇÚCAR) MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70 CM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 408.900,0000	36.782.020/0001-09	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 20.445,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 13.630,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.941,2800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 7.687,3200	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.533,7800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.647,8300	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.588,3000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:09:22:890
R\$ 3.873,6500	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:09:57:780
R\$ 4.375,2300	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:14:29:183
R\$ 7.686,3200	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:17:06:507
R\$ 3.870,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:18:50:290
R\$ 7.685,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:20:43:437
R\$ 7.684,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:22:03:043
R\$ 4.652,0000	36.782.020/0001-09	15/07/2022 10:22:34:513
R\$ 5.383,8500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:23:05:487

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:09:03	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:25:06	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:25:06	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:55:52	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47, pelo melhor lance de R\$ 3.870,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 34 - Pano limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	847	R\$ 4,0000	R\$ 3.388,0000	14/07/2022 18:09:52
	Marca: RS Fabricante: RS Modelo / Versão: 40X65 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	847	R\$ 4,0500	R\$ 3.430,3500	14/07/2022 15:28:04
	Marca: textil uniao Fabricante: textil uniao Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM. Porte da empresa: ME/EPP						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	847	R\$ 4,3000	R\$ 3.642,1000	07/07/2022 15:07:43
	Marca: MARTINS Fabricante: MARTINS Modelo / Versão: ALVEJADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	847	R\$ 4,3100	R\$ 3.650,5700	12/07/2022 15:28:00
	Marca: AMT Fabricante: AMT Modelo / Versão: AMT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM. Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	847	R\$ 5,8400	R\$ 4.946,4800	07/07/2022 07:08:32
	Marca: JT Fabricante: JT Modelo / Versão: JT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	847	R\$ 7,6000	R\$ 6.437,2000	08/07/2022 14:54:08
	Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo / Versão: Pano limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM Porte da empresa: ME/EPP						
45.822.500/0001-47	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	Sim	Sim	847	R\$ 10,0000	R\$ 8.470,0000	15/07/2022 08:35:10
	Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 70 cm, largura: 58 cm, características adicionais: alvejado, cor: branca, tipo: saco Porte da empresa: ME/EPP						
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	847	R\$ 15,0000	R\$ 12.705,0000	14/07/2022 17:04:51

Marca: AGUIA

Fabricante: AGUIA

Modelo / Versão: AGUIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM.

Porte da empresa: ME/EPP

36.782.020/0001-09 NEX TEXTIL Sim Sim 847 R\$ 300,0000 R\$ 254.100,0000 11/07/2022
ROUPAS E 12:59:53
ACESSORIOS
LTDA

Marca: NEXTEXTIL

Fabricante: NEXTEXTIL

Modelo / Versão: TRADICIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE CHÃO ALVEJADO 100% ALGODÃO BRANCO FECHADO, (TIPO SACO DE AÇÚCAR) ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDIDA: LARGURA ENTRE 40 E 45 CM; COMPRIMENTO ENTRE 65 E 70CM.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 254.100,0000	36.782.020/0001-09	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 12.705,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.470,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.437,2000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.946,4800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.650,5700	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.642,1000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.430,3500	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.388,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:11:01:020
R\$ 3.091,5500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:12:31:630
R\$ 2.800,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:13:16:327
R\$ 2.400,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:13:25:750
R\$ 2.371,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:14:02:430
R\$ 2.300,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:14:21:013
R\$ 3.481,1700	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:14:48:477
R\$ 6.200,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:16:30:850
R\$ 6.199,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:17:52:010

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:09:49	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:19:53	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:19:53	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:52:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA, CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 2.300,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA - CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 35 - Pano prato

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	292	R\$ 3,3600	R\$ 981,1200	14/07/2022 18:09:52

Marca: RS

Fabricante: RS

Modelo / Versão: 35X60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO,

COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	292	R\$ 4,0000	R\$ 1.168,0000	07/07/2022 15:07:43
	Marca: MARTINS Fabricante: MARTINS Modelo / Versão: ALGODÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	292	R\$ 4,0300	R\$ 1.176,7600	12/07/2022 15:28:00
	Marca: AMT Fabricante: AMT Modelo / Versão: AMT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP						
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	292	R\$ 4,3700	R\$ 1.276,0400	14/07/2022 15:28:04
	Marca: textil uniao Fabricante: textil uniao Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO. Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	292	R\$ 6,4600	R\$ 1.886,3200	07/07/2022 07:08:32
	Marca: JT Fabricante: JT Modelo / Versão: JT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
45.822.500/0001-47	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	Sim	Sim	292	R\$ 10,0000	R\$ 2.920,0000	15/07/2022 08:35:10
	Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano prato, material: algodão, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, cor: branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável Porte da empresa: ME/EPP						
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	292	R\$ 15,0000	R\$ 4.380,0000	14/07/2022 17:04:53
	Marca: CAEBI Fabricante: CAEBI Modelo / Versão: CAEBI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO Porte da empresa: ME/EPP						
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Sim	Sim	292	R\$ 300,0000	R\$ 87.600,0000	11/07/2022 12:59:53
	Marca: NEXTEXTIL Fabricante: NEXTEXTIL Modelo / Versão: TRADICIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO (GUARDANAPO DE PANO) LISO, COM BOA ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, OVERLOCADO, ISENTO DE RASGOS OU FURROS, MEDIDA MÍNIMA DE 35 X 60 CM, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 87.600,0000	36.782.020/0001-09	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.380,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.920,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.886,3200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.276,0400	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.176,7600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.168,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 981,1200	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.427,8800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:12:48:350
R\$ 870,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:12:57:603
R\$ 800,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:13:25:953
R\$ 911,0400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:15:06:483
R\$ 1.167,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:20:22:220
R\$ 799,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:20:50:597
R\$ 686,7800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:22:02:517
R\$ 685,0000	45.822.500/0001-47	15/07/2022 10:22:21:647
R\$ 1.176,0000	36.782.020/0001-09	15/07/2022 10:22:43:433
R\$ 838,0400	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:24:18:027

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:12:20	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:26:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:26:19	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:56:00	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA, CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47, pelo melhor lance de R\$ 685,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 45.822.500/0001-47

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 36 - Papel higiênico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: EURO Fabricante: EURO Modelo / Versão: BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	159	R\$ 41,2000	R\$ 6.550,8000	07/07/2022 15:07:43
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: SD Fabricante: SD Modelo / Versão: SD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	159	R\$ 41,4600	R\$ 6.592,1400	12/07/2022 15:28:00
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: ALVEFLOR Fabricante: ALVEFLOR Modelo / Versão: ALVEFLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300	Sim	Sim	159	R\$ 50,0000	R\$ 7.950,0000	14/07/2022 17:04:54

	METROS							
	Porte da empresa: ME/EPP							
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	159	R\$ 58,8000	R\$ 9.349,2000	14/07/2022	18:09:52
	Marca: PRIMULA							
	Fabricante: PRIMULA							
	Modelo / Versão: 300M							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS							
	Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	159	R\$ 64,8000	R\$ 10.303,2000	14/07/2022	15:28:04
	Marca: propapeis							
	Fabricante: PROPAPPEIS							
	Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS							
	Porte da empresa: ME/EPP							
13.703.567/0001-76	UNAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPEL EIRELI	Sim	Sim	159	R\$ 80,0000	R\$ 12.720,0000	14/07/2022	15:11:18
	Marca: UNAPEL							
	Fabricante: UNAPEL							
	Modelo / Versão: FL SIMPLES/NACIONAL							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS							
	Porte da empresa: ME/EPP							
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	159	R\$ 91,2300	R\$ 14.505,5700	07/07/2022	07:08:32
	Marca: PRIMULA							
	Fabricante: PRIMULA							
	Modelo / Versão: PRIMULA							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS							
	Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	159	R\$ 120,0000	R\$ 19.080,0000	14/07/2022	16:56:10
	Marca: ELITE							
	Fabricante: softys							
	Modelo / Versão: 300M FOLHA SIMPLES							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10 CM, TIPO GOFRADO, QUANTIDADE FOLHAS SIMPLES, COR BRANCA							
	Porte da empresa: ME/EPP							
01.942.594/0001-12	MAGAZINE MENEGHEL LTDA	Sim	Sim	159	R\$ 120,0000	R\$ 19.080,0000	15/07/2022	09:16:42
	Marca: GLAMOUR							
	Fabricante: GLAMOUR							
	Modelo / Versão: GLAMOUR							
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 8 UNIDADES DE 300 METROS "							
	Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 19.080,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 19.080,0000	01.942.594/0001-12	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 14.505,5700	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 12.720,0000	13.703.567/0001-76	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 10.303,2000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.349,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 7.950,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.592,1400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.550,8000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.066,1800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:13:08:103
R\$ 7.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:13:13:167
R\$ 6.544,4400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:13:41:173
R\$ 12.719,0000	13.703.567/0001-76	15/07/2022 10:13:51:310

R\$ 10.071,3800	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:16:36:860
R\$ 6.582,6000	13.703.567/0001-76	15/07/2022 10:18:27:877
R\$ 6.999,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:20:40:340
R\$ 10.071,0000	01.942.594/0001-12	15/07/2022 10:21:10:680
R\$ 6.543,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:22:50:617
R\$ 6.540,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:24:45:000
R\$ 6.520,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:24:58:180
R\$ 6.192,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:26:40:043
R\$ 6.120,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:27:25:147
R\$ 5.812,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:28:33:800
R\$ 5.650,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:28:44:560
R\$ 5.640,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:30:25:433
R\$ 5.610,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:30:33:983
R\$ 5.247,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:31:21:280
R\$ 5.245,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:31:36:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:12:38	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:33:37	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:33:37	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:26:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 5.245,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 37 - Papel higiênico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: QUALITE Fabricante: QUALITE Modelo / Versão: FOLHA DUPLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	479	R\$ 94,1000	R\$ 45.073,9000	07/07/2022 15:07:43
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: MAX PURE Fabricante: MAX PURE Modelo / Versão: MAX PURE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	479	R\$ 94,2000	R\$ 45.121,8000	12/07/2022 15:28:00
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: QUALITE Fabricante: QUALITE Modelo / Versão: QUALITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	479	R\$ 97,5700	R\$ 46.736,0300	07/07/2022 07:08:32
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Charme	Sim	Sim	479	R\$ 98,0000	R\$ 46.942,0000	08/07/2022 14:54:08

Fabricante: Santher

Modelo / Versão: Papel higienico folha dupla

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 479 R\$ 100,0000 R\$ 47.900,0000 14/07/2022
COMERCIO E EDIFICACOES LTDA 17:04:55

Marca: FAMILIAR

Fabricante: FAMILIAR

Modelo / Versão: FAMILIAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE

Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 479 R\$ 112,0000 R\$ 53.648,0000 14/07/2022
TONELOTTO 18:09:52

Marca: QUALITE

Fabricante: INDAIAL

Modelo / Versão: 30M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

31.659.562/0001-75 EAR MIX Sim Sim 479 R\$ 160,0000 R\$ 76.640,0000 14/07/2022
DISTRIBUIDORA LTDA 16:56:10

Marca: sublime

Fabricante: softys

Modelo / Versão: 201710

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO GOFRADO E PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA

Porte da empresa: ME/EPP

01.942.594/0001-12 MAGAZINE Sim Sim 479 R\$ 170,0000 R\$ 81.430,0000 15/07/2022
MENEGHEL LTDA 09:16:42

Marca: BENTO/GLAMOUR

Fabricante: BENTO/GLAMOUR

Modelo / Versão: BENTO/GLAMOUR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, DE 30M X 10 CM CADA (16 PCT. X 04 ROLOS) COM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE"

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 81.430,0000	01.942.594/0001-12	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 76.640,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 53.648,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 47.900,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 46.942,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 46.736,0300	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 45.121,8000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 45.073,9000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 35.345,4100	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:13:22:337
R\$ 37.553,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:13:50:200
R\$ 45.000,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:16:45:517
R\$ 42.271,5100	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:17:07:283
R\$ 38.315,2100	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:17:20:343
R\$ 35.344,4100	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:20:43:023
R\$ 29.209,4200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:21:09:047
R\$ 29.208,4200	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:21:12:173
R\$ 42.200,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:21:55:647
R\$ 45.072,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:23:39:237
R\$ 45.070,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:25:16:610

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:12:40	Item aberto para lances.

Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:27:17	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:27:17	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:33:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.044.208/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 29.208,4200.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA - CNPJ/CPF: 36.044.208/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 38 - Toalha de papel

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	3.190	R\$ 5,2000	R\$ 16.588,0000	14/07/2022 18:09:52
	Marca: YURI Fabricante: MANIKRAFT Modelo / Versão: 20X22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS, FOLHA DUPLA, COR BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS. CADA PACOTE CONTÉM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS 20,0 CM X 22,0 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	3.190	R\$ 6,6000	R\$ 21.054,0000	08/07/2022 14:54:08
	Marca: Snob Fabricante: Santher Modelo / Versão: Toalha rolo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS, FOLHA DUPLA, COR BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS. CADA PACOTE CONTÉM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS 20,0 CM X 22,0 CM Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	3.190	R\$ 7,0100	R\$ 22.361,9000	07/07/2022 07:08:32
	Marca: YURI Fabricante: YURI Modelo / Versão: YURI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS, FOLHA DUPLA, COR BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS. CADA PACOTE CONTÉM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS 20,0 CM X 22,0 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	3.190	R\$ 7,5000	R\$ 23.925,0000	07/07/2022 15:07:43
	Marca: NOBBY Fabricante: NOBBY Modelo / Versão: FOLHA DUPLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS, FOLHA DUPLA, COR BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS. CADA PACOTE CONTÉM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS 20,0 CM X 22,0 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	3.190	R\$ 15,0000	R\$ 47.850,0000	14/07/2022 17:04:57
	Marca: PEGG Fabricante: PEGG Modelo / Versão: PEGG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA C/ 02 ROLOS, FOLHA DUPLA, COR BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS. CADA PACOTE CONTÉM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS 20,0 CM X 22,0 CM Porte da empresa: ME/EPP						
03.649.725/0001-01	SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELI	Sim	Sim	3.190	R\$ 20,0000	R\$ 63.800,0000	14/07/2022 15:58:04
	Marca: sulleg Fabricante: sulleg Modelo / Versão: pct 2un Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de papel, material: celulose (100% fibras naturais), tipo folha: dupla, comprimento: 22 cm, largura: 20 cm, cor: branca, características adicionais: alto grau de absorção, aplicação: limpeza em geral Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 63.800,0000	03.649.725/0001-01	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 47.850,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 23.925,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 22.361,9000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 21.054,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 16.588,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 13.972,2000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:15:08:917
R\$ 11.611,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:19:19:657
R\$ 15.000,0000	03.649.725/0001-01	15/07/2022 10:20:12:427
R\$ 14.999,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:22:46:330
R\$ 23.920,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:24:32:933
R\$ 23.918,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:26:22:703
R\$ 23.915,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:28:05:627

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:14:44	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:30:06	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:30:06	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:19:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 11.611,6000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 39 - Toalha de papel

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: ECO Fabricante: ECO Modelo / Versão: INTERFOLHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.971	R\$ 9,9500	R\$ 19.611,4500	07/07/2022 15:07:43
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: PRIMULA Fabricante: PRIMULA Modelo / Versão: 20,5X20,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.971	R\$ 14,2000	R\$ 27.988,2000	14/07/2022 18:09:52
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: PRIMULA Fabricante: PRIMULA Modelo / Versão: PRIMULA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E	Não	Não	1.971	R\$ 15,4400	R\$ 30.432,2400	07/07/2022 07:08:32

DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 1.971 R\$ 16,2000 R\$ 31.930,2000 14/07/2022
LTDA 15:28:04

Marca: propapeis

Fabricante: propapeis

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE.

Porte da empresa: ME/EPP

01.942.594/0001-12 MAGAZINE Sim Sim 1.971 R\$ 18,0000 R\$ 35.478,0000 15/07/2022
MENEGHEL LTDA 09:16:42

Marca: SULPEL

Fabricante: SULPEL

Modelo / Versão: SULPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE."

Porte da empresa: ME/EPP

05.291.541/0001-30 TY BORTHOLIN Sim Sim 1.971 R\$ 22,6000 R\$ 44.544,6000 08/07/2022
COMERCIAL LTDA 14:54:08

Marca: Milli

Fabricante: Milli

Modelo / Versão: Toalha interfolha folha simples

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE

Porte da empresa: ME/EPP

40.660.759/0001-15 WM SOLUTIONS Sim Sim 1.971 R\$ 36,2500 R\$ 71.448,7500 14/07/2022
COMERCIO ATACADISTA
LTDA 14:06:56

Marca: PAPIER

Fabricante: PAPIER

Modelo / Versão: 20X21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 1.971 R\$ 40,0000 R\$ 78.840,0000 14/07/2022
COMERCIO E EDIFICACOES
LTDA 17:04:58

Marca: UNIVERSAL

Fabricante: UNIVERSAL

Modelo / Versão: UNIVERSAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE

Porte da empresa: ME/EPP

13.703.567/0001-76 UNAPEL Sim Sim 1.971 R\$ 80,0000 R\$ 157.680,0000 14/07/2022
INDUSTRIA E COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPEL EIRELI 15:11:18

Marca: UNAPEL

Fabricante: UNAPEL

Modelo / Versão: INSTITUCIONAL/NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO, DUAS DOBRAS, MACIO E DE BOA QUALIDADE, QUE NÃO ESFARELE AO ATRITO COM AS MÃOS E QUE TENHA BOA ABSORÇÃO. MEDIDAS MÍNIMAS 20,5 X 20,5CM. PACOTES EM PAPEL TIPO KRAFT COM 1000 FOLHAS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, MARCA E FABRICANTE, SENDO QUE DENTRO DO PACOTE DEVERÁ CONTER 04 SACOS PLÁSTICOS ACONDICIONANDO 250 FOLHAS CADA, EVITANDO ASSIM CONTAMINAÇÃO OU DESPERDÍCIO EM CASO DE SE ABRIR A EMBALAGEM DE PAPEL E NÃO USÁ-LA TOTALMENTE.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 157.680,0000	13.703.567/0001-76	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 78.840,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 71.448,7500	40.660.759/0001-15	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 44.544,6000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 35.478,0000	01.942.594/0001-12	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 31.930,2000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 30.432,2400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 27.988,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 19.611,4500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 19.020,1500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:16:04:030
R\$ 23.000,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:16:56:743
R\$ 19.591,7400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:19:33:437
R\$ 22.666,5000	13.703.567/0001-76	15/07/2022 10:20:21:893
R\$ 23.652,0000	40.660.759/0001-15	15/07/2022 10:21:21:963
R\$ 22.666,4500	01.942.594/0001-12	15/07/2022 10:21:43:417
R\$ 44.543,6000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:23:45:357
R\$ 42.200,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:24:08:317
R\$ 42.199,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:25:40:600

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:15:43	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:27:41	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:27:41	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:33:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 19.020,1500.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 40 - Desodorizador sanitário

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA SANITARIA Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	753	R\$ 1,7300	R\$ 1.302,6900	07/07/2022 07:08:32
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: SANY Fabricante: SANY Modelo / Versão: SANITÁRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEDRA SANITARIA Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	753	R\$ 1,9000	R\$ 1.430,7000	07/07/2022 15:07:43
33.487.168/0001-22	AUTOLEX	Sim	Sim	753	R\$ 1,9200	R\$ 1.445,7600	12/07/2022

COMERCIAL LTDA

15:28:00

Marca: SENEAR**Fabricante:** SENEAR**Modelo / Versão:** SENEAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDRA SANITARIA**Porte da empresa:** ME/EPP

02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	753	R\$ 2,1600	R\$ 1.626,4800	14/07/2022 18:09:52
--------------------	-------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: FRESCOR**Fabricante:** FRESCOR**Modelo / Versão:** FRESCOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDRA SANITARIA**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	753	R\$ 4,0900	R\$ 3.079,7700	14/07/2022 15:28:04
--------------------	--------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	---------------------

Marca: starlux**Fabricante:** starlux**Modelo / Versão:** CONFORME PROPOSTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDRA SANITARIA**Porte da empresa:** ME/EPP

36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	753	R\$ 10,0000	R\$ 7.530,0000	14/07/2022 17:04:59
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	---------------------

Marca: R.B QUALITY**Fabricante:** R.B QUALITY**Modelo / Versão:** R.B QUALITY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEDRA SANITARIA**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.530,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.079,7700	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.626,4800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.445,7600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.430,7000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.302,6900	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.080,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:18:26:860
R\$ 1.138,5400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:19:43:340
R\$ 813,2400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:22:02:237
R\$ 1.423,1700	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:22:42:480
R\$ 2.079,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:25:53:187

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:17:51	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:27:54	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:27:54	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:34:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 813,2400.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 41 - Pregador de roupa****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	162	R\$ 2,4600	R\$ 398,5200	07/07/2022 07:12:55

Marca: BOMPACK
Fabricante: BOMPACK
Modelo / Versão: BOMPACK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 162 R\$ 2,5100 R\$ 406,6200 14/07/2022 15:38:11
 LTDA

Marca: rodobem
Fabricante: rodobem
Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.
Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 162 R\$ 3,2000 R\$ 518,4000 14/07/2022 18:20:54
 TONELOTTO

Marca: GABOARDI
Fabricante: GABOARDI
Modelo / Versão: MADEIRA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 162 R\$ 10,0000 R\$ 1.620,0000 14/07/2022 17:05:00
 COMERCIO E
 EDIFICACOES LTDA

Marca: CAIÇARA
Fabricante: CAIÇARA
Modelo / Versão: CAIÇARA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENDEDOR DE ROUPA C/12UNID.
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.620,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 518,4000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 406,6200	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 398,5200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 300,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:19:06:107
R\$ 249,4800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:19:31:503
R\$ 362,8800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:19:51:387

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:18:32	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	15/07/2022 10:28:33	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	15/07/2022 10:29:11	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:29:11	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:34:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 249,4800.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 42 - Querosene

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	78	R\$ 18,7200	R\$ 1.460,1600	07/07/2022 07:12:55
	Marca: LIMPA MAIS Fabricante: LIMPA MAIS Modelo / Versão: LIMPA MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEROSENE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						

04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	78	R\$ 19,5500	R\$ 1.524,9000	07/07/2022 15:25:59
	Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: QUEROSENE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEROSENE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	78	R\$ 22,0000	R\$ 1.716,0000	14/07/2022 18:20:54
	Marca: BUFALO Fabricante: BUFALO Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEROSENE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.716,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.524,9000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.460,1600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.201,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:20:01:073
R\$ 1.104,4800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:20:38:427

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:19:06	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	15/07/2022 10:29:07	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	15/07/2022 10:29:17	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:29:17	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:34:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 1.104,4800.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 43 - Removedor

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	524	R\$ 16,7000	R\$ 8.750,8000	07/07/2022 15:25:59
	Marca: SUPREMA Fabricante: SUPREMA Modelo / Versão: DE LIMPEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	524	R\$ 20,0000	R\$ 10.480,0000	14/07/2022 17:05:01
	Marca: LUAR Fabricante: LUAR Modelo / Versão: LUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	524	R\$ 20,5000	R\$ 10.742,0000	07/07/2022 07:12:55
	Marca: LIMPA MAIS						

Fabricante: LIMPA MAIS
Modelo / Versão: LIMPA MAIS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 524 R\$ 22,0000 R\$ 11.528,0000 14/07/2022
 TONELOTTO 18:20:54

Marca: BUFALO
Fabricante: BUFALO
Modelo / Versão: 500ML
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REMOVEDOR DE LIMPEZA PERFUMADO.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11.528,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 10.742,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 10.480,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.750,8000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.069,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:20:14:753
R\$ 6.712,4400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:20:51:200
R\$ 6.711,4400	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:27:56:500
R\$ 6.370,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:29:48:383
R\$ 6.369,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:29:50:670
R\$ 6.049,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:31:46:847
R\$ 6.048,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:31:48:677
R\$ 5.502,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:32:40:397
R\$ 5.501,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:32:42:830

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:19:54	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:34:43	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:34:43	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:35:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.044.208/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 5.501,0000.
Inabilitação de fornecedor	15/07/2022 16:46:23	Inabilitação de proposta. Fornecedor: D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.044.208/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 5.501,0000. Motivo: Documentos vencidos: Certificado de regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos Tributários da Divida Ativa Estadual
Aceite de proposta	15/07/2022 16:47:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 5.502,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 44 - Rodo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
 (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	65	R\$ 8,2900	R\$ 538,8500	07/07/2022 07:12:55
	Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 30 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE	Não	Não	65	R\$ 14,2500	R\$ 926,2500	07/07/2022 15:25:59

PRODUTOS EIRELI

Marca: PG

Fabricante: PG

Modelo / Versão: BORRACHA DUPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 30 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 65 R\$ 14,7200 R\$ 956,8000 12/07/2022 15:32:47
COMERCIAL LTDA

Marca: CAMPESTRE

Fabricante: CAMPESTRE

Modelo / Versão: CAMPESTRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 30 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 65 R\$ 15,0000 R\$ 975,0000 14/07/2022 17:05:03
COMERCIO E
EDIFICACOES LTDA

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 30 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 65 R\$ 15,0000 R\$ 975,0000 14/07/2022 18:20:54
TONELOTTO

Marca: DSR

Fabricante: DSR

Modelo / Versão: 30CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 30 CM C/ 02 BORRACHA DUPLA DE PLASTICO, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 30 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

31.659.562/0001-75 EAR MIX Sim Sim 65 R\$ 16,0000 R\$ 1.040,0000 14/07/2022 16:58:10
DISTRIBUIDORA
LTDA

Marca: faxinei

Fabricante: faxinei

Modelo / Versão: puxa e seca 30cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 30CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.040,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 975,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 975,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 956,8000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 926,2500	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 538,8500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 407,5500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:26:03:770
R\$ 380,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:26:22:800
R\$ 336,7000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:26:53:997
R\$ 315,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:27:56:897
R\$ 551,2000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:29:30:270
R\$ 604,5000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:31:03:110
R\$ 318,5000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:33:12:350

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:25:07	Item aberto para lances.

Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:35:13	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:35:13	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:19:30	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 315,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 45 - Rodo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 40 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	136	R\$ 8,7200	R\$ 1.185,9200	07/07/2022 07:12:55
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: faxinei Fabricante: faxinei Modelo / Versão: puxa e seca 40cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE POLIPROPILENO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO E SERRILHA NA BASE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	136	R\$ 16,0000	R\$ 2.176,0000	14/07/2022 16:58:10
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: 40CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 40 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	136	R\$ 18,0000	R\$ 2.448,0000	14/07/2022 18:20:54
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 40 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	136	R\$ 20,0000	R\$ 2.720,0000	14/07/2022 17:05:04
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: PG Fabricante: PG Modelo / Versão: BORRACHA DUPLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 40 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	136	R\$ 20,5000	R\$ 2.788,0000	07/07/2022 15:25:59
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: CAMPESTRE Fabricante: CAMPESTRE Modelo / Versão: CAMPESTRE	Sim	Sim	136	R\$ 20,8300	R\$ 2.832,8800	12/07/2022 15:32:47

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 40 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 40 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 2.832,8800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.788,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.720,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.448,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.176,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.185,9200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.100,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:28:09:387
R\$ 896,2400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:28:47:397
R\$ 1.079,5700	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:30:04:303
R\$ 850,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:30:55:097
R\$ 849,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:31:27:353
R\$ 741,2000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:31:29:830
R\$ 700,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:32:49:490
R\$ 1.078,5700	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:34:22:660
R\$ 806,4600	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:36:09:470

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:26:20	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:38:10	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:38:10	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:19:41	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 700,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 46 - Rodo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA	Não	Não	142	R\$ 11,6800	R\$ 1.658,5600	07/07/2022 07:12:55
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: faxinei Fabricante: faxinei Modelo / Versão: puxa e seca 60cm	Sim	Sim	142	R\$ 20,0000	R\$ 2.840,0000	14/07/2022 16:58:10
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	142	R\$ 20,0000	R\$ 2.840,0000	14/07/2022 17:05:05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN

Porte da empresa: ME/EPP

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 142 R\$ 23,2000 R\$ 3.294,4000 07/07/2022 15:25:59
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Marca: PG

Fabricante: PG

Modelo / Versão: BORRACHA DUPLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 142 R\$ 23,6300 R\$ 3.355,4600 12/07/2022 15:32:47
COMERCIAL LTDA

Marca: CAMPESTRE

Fabricante: CAMPESTRE

Modelo / Versão: CAMPESTRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM.

Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 142 R\$ 27,0000 R\$ 3.834,0000 14/07/2022 18:20:54
TONELOTTO

Marca: DSR

Fabricante: DSR

Modelo / Versão: 60CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO 60 CM COM BORRACHA DUPLA, BASE DE PLÁSTICO, RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM X 03 CM DE LARGURA E 02 MM DE ESPESSURA, 04 PONTOS DE FIXAÇÃO NA BASE. CABO INCLINADO FEITO EM PLÁSTICO OU MADEIRA ENCAPADA COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 120 CM

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.834,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.355,4600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.294,4000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.840,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.840,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.658,5600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.500,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:28:19:660
R\$ 1.253,8600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:28:57:697
R\$ 1.681,8500	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:30:38:673
R\$ 1.150,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:31:07:503
R\$ 1.036,6000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:31:42:753
R\$ 1.844,5800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:32:12:237
R\$ 980,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:33:05:323
R\$ 1.680,8500	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:35:20:573
R\$ 1.590,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:36:48:480

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:27:18	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:38:49	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:38:49	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:19:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 980,0000.
Habilitação de	15/07/2022	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF:

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 47 - Rodo**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: D. FACE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	195	R\$ 11,6000	R\$ 2.262,0000	14/07/2022 18:20:54
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	195	R\$ 11,9000	R\$ 2.320,5000	07/07/2022 07:12:55
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: PG Fabricante: PG Modelo / Versão: C/ CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	195	R\$ 13,0000	R\$ 2.535,0000	07/07/2022 15:25:59
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: BRUBALAR Fabricante: BRUBALAR Modelo / Versão: BRUBALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO LAVA PISO E AZULEJO C/ CABO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	195	R\$ 13,1300	R\$ 2.560,3500	12/07/2022 15:32:47
11.759.140/0001-64	VALDIR JOSE PINTO LTDA Marca: Varrebras Fabricante: Varrebras Modelo / Versão: xxxx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo lava piso e azulejo c/ cabo. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	195	R\$ 18,2500	R\$ 3.558,7500	14/07/2022 18:10:46

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.558,7500	11.759.140/0001-64	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.560,3500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.535,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.320,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.262,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.755,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:29:07:457
R\$ 1.583,4000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:31:18:043
R\$ 1.450,8000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:31:54:580
R\$ 1.813,5000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:32:25:757
R\$ 1.501,5000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:37:18:947

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:27:42	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:39:19	Item encerrado para lances.
Encerramento	15/07/2022	Item com etapa aberta encerrada.

etapa aberta	10:39:19	
Aceite de proposta	15/07/2022 16:35:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 1.450,8000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 48 - Sabão barra

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: KRAKRA Fabricante: KRAKRA Modelo / Versão: EM BARRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS: NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 05 UNIDADES DE 200 GR. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO /BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	212	R\$ 10,8500	R\$ 2.300,2000	07/07/2022 15:25:59
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: LIPISSIMA Fabricante: LIPISSIMA Modelo / Versão: LIPISSIMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS: NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 05 UNIDADES DE 200 GR. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO /BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	212	R\$ 10,9600	R\$ 2.323,5200	12/07/2022 15:32:47
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS: NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 05 UNIDADES DE 200 GR. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO /BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	212	R\$ 12,0800	R\$ 2.560,9600	07/07/2022 07:12:55
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: UNIC Fabricante: IMASA Modelo / Versão: C/5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS: NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 05 UNIDADES DE 200 GR. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO /BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	212	R\$ 12,4000	R\$ 2.628,8000	14/07/2022 18:20:54
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA Marca: espumil Fabricante: espumil Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS: NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 05 UNIDADES DE 200 GR. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO /BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	212	R\$ 13,9300	R\$ 2.953,1600	14/07/2022 15:38:11
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: RAZZO Fabricante: RAZZO	Sim	Sim	212	R\$ 15,0000	R\$ 3.180,0000	14/07/2022 17:05:07

Modelo / Versão: RAZZO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA C/ 200 GRS: NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM 05 UNIDADES DE 200 GR. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO /BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. A EMBALAGEM DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS POR LEI.

Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16 SAMARA Sim Sim 212 R\$ 20,0000 R\$ 4.240,0000 14/07/2022
VASCONCELOS 16:51:46
ROSAS EIRELI

Marca: absoluto

Fabricante: absoluto

Modelo / Versão: absoluto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PERFUME

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.240,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.180,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.953,1600	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.628,8000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.560,9600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.323,5200	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.300,2000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.840,1600	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:28:40:373
R\$ 1.980,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:29:01:703
R\$ 1.600,6000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:29:21:527
R\$ 1.929,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:30:37:127
R\$ 1.599,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:34:10:140
R\$ 1.598,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:35:57:680
R\$ 1.597,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:36:41:523
R\$ 1.596,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:36:43:947
R\$ 1.536,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:36:57:613
R\$ 1.535,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:36:59:373
R\$ 1.530,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:37:03:857
R\$ 1.529,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:37:06:613
R\$ 1.511,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:37:10:587
R\$ 1.510,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:37:12:983
R\$ 1.500,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:37:16:667
R\$ 1.499,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:37:19:457
R\$ 1.489,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:37:29:003
R\$ 1.840,1600	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:37:49:280
R\$ 1.488,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:39:15:497
R\$ 1.480,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:39:28:680
R\$ 1.479,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:39:29:827
R\$ 1.470,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:39:35:037
R\$ 1.469,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:39:38:113
R\$ 1.460,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:39:47:073
R\$ 1.459,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:39:48:880
R\$ 1.440,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:40:12:970
R\$ 1.439,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:40:15:293
R\$ 1.430,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:40:28:207
R\$ 1.429,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:40:30:750
R\$ 1.400,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:40:34:590
R\$ 1.399,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:40:36:140
R\$ 1.380,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:40:58:933
R\$ 1.379,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:41:01:377
R\$ 1.350,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:41:05:777
R\$ 1.349,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:41:07:850
R\$ 1.320,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:41:12:960
R\$ 1.319,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:41:15:230

R\$ 1.310,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:41:25:147
R\$ 1.309,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:41:26:970
R\$ 1.300,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:41:32:367
R\$ 1.299,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:41:34:123
R\$ 1.298,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:42:49:723
R\$ 1.297,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:42:52:297
R\$ 1.296,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:44:29:323
R\$ 1.295,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:44:32:727
R\$ 1.294,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:45:35:343
R\$ 1.293,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:45:37:273
R\$ 1.292,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:45:41:503
R\$ 1.291,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:45:44:397
R\$ 1.290,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:45:48:760
R\$ 1.289,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:45:51:483
R\$ 1.280,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:47:13:240
R\$ 1.279,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:47:14:977
R\$ 1.260,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:47:42:087
R\$ 1.259,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:47:43:983

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:27:55	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:49:44	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:49:44	Item encerrado para lances.
Recusa de proposta	15/07/2022 15:26:49	Recusa da proposta. Fornecedor: D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.044.208/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 1.259,0000. Motivo: Solicitou desistência do item
Aceite de proposta	15/07/2022 15:26:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 1.260,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 49 - Sabão pó

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	615	R\$ 6,6000	R\$ 4.059,0000	08/07/2022 14:55:33
	Marca: Flash Fabricante: Flash Modelo / Versão: Sabão em pó 1 kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA DE: BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	615	R\$ 6,8800	R\$ 4.231,2000	07/07/2022 07:12:55
	Marca: FLASH Fabricante: FLASH Modelo / Versão: FLASH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA DE: BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	615	R\$ 7,6400	R\$ 4.698,6000	14/07/2022 18:20:54

Marca: FLASH

Fabricante: ARCOIRIS

Modelo / Versão: 1KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA DE: BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	615	R\$ 8,0000	R\$ 4.920,0000	07/07/2022 15:26:00
--------------------	--	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: FLASH

Fabricante: FLASH

Modelo / Versão: EM PÓ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA DE: BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	615	R\$ 8,0900	R\$ 4.975,3500	12/07/2022 15:32:47
--------------------	---------------------------	-----	-----	-----	------------	----------------	------------------------

Marca: LIMPISSIMA

Fabricante: LIMPISSIMA

Modelo / Versão: LIMPISSIMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA DE: BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.

Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16	SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI	Sim	Sim	615	R\$ 10,0000	R\$ 6.150,0000	14/07/2022 16:51:50
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: aju

Fabricante: aju

Modelo / Versão: aju

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES E CORANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE ECARGA

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	615	R\$ 20,0000	R\$ 12.300,0000	14/07/2022 17:05:08
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	-----------------	------------------------

Marca: TIXAN

Fabricante: TIXAN

Modelo / Versão: TIXAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ C/ 01 KG CADA CAIXA DE: BOA QUALIDADE, VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO. COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, BENTONITA SÓDICA, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTI- REDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.300,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.150,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.975,3500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.920,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.698,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.231,2000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.059,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.800,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:29:41:120
R\$ 3.799,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:31:05:523
R\$ 3.198,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:31:15:763
R\$ 3.798,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:31:16:140
R\$ 3.197,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:31:33:800
R\$ 3.200,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:31:34:503
R\$ 3.289,0200	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:31:34:557

R\$ 3.198,0000	05.291.541/0001-30	15/07/2022 10:31:39:497
R\$ 2.644,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:32:11:573
R\$ 2.643,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:32:35:313
R\$ 2.642,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:34:28:820
R\$ 2.641,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:36:08:517
R\$ 2.620,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:36:47:953
R\$ 2.619,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:37:26:530
R\$ 2.600,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:37:34:867
R\$ 3.185,7000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:38:26:810
R\$ 2.599,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:38:27:233
R\$ 2.589,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:38:39:383
R\$ 2.588,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:39:50:667
R\$ 2.500,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:40:22:047
R\$ 2.499,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:42:07:037
R\$ 2.460,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:42:33:710
R\$ 2.459,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:44:08:420
R\$ 2.450,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:44:25:557

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:29:13	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:46:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:46:26	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:27:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 2.450,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 50 - Sabonete

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
64.317.761/0001-54	SABIA E ROCHA LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 2,1300	R\$ 106,5000	14/07/2022 15:38:11
	Marca: motivus Fabricante: motivus Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE 90 GRAMAS: SABONETE EMBALAGEM COM 90 GR, COM GLICERINA E COM CHANTILLY HIDRATANTE, UNIDADE DE 90 GR CADA. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO, COM GLICERINA EM SUA COMPOSIÇÃO. Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	50	R\$ 2,3200	R\$ 116,0000	07/07/2022 07:12:55
	Marca: MOTIVUS Fabricante: MOTIVUS Modelo / Versão: MOTIVUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE 90 GRAMAS: SABONETE EMBALAGEM COM 90 GR, COM GLICERINA E COM CHANTILLY HIDRATANTE, UNIDADE DE 90 GR CADA. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO, COM GLICERINA EM SUA COMPOSIÇÃO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	14/07/2022 18:20:54
	Marca: MOTIVUS Fabricante: MOTIVUS Modelo / Versão: 90G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE 90 GRAMAS: SABONETE EMBALAGEM COM 90 GR, COM GLICERINA E COM CHANTILLY HIDRATANTE, UNIDADE DE 90 GR CADA. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO, COM GLICERINA EM SUA COMPOSIÇÃO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA	Não	Não	50	R\$ 3,4400	R\$ 172,0000	07/07/2022

DE PRODUTOS EIRELI

15:26:00

Marca: MOTIVUS**Fabricante:** MOTIVUS**Modelo / Versão:** BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE 90 GRAMAS: SABONETE EMBALAGEM COM 90 GR, COM GLICERINA E COM CHANTILLY HIDRATANTE, UNIDADE DE 90 GR CADA. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO, COM GLICERINA EM SUA COMPOSIÇÃO**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 3,4900	R\$ 174,5000	12/07/2022
							15:32:47

Marca: MOTIVUS**Fabricante:** MOTIVUS**Modelo / Versão:** MOTIVUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE 90 GRAMAS: SABONETE EMBALAGEM COM 90 GR, COM GLICERINA E COM CHANTILLY HIDRATANTE, UNIDADE DE 90 GR CADA VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO, COM GLICERINA EM SUA COMPOSIÇÃO.**Porte da empresa:** ME/EPP

36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	14/07/2022
							17:05:09

Marca: MOTIVUS**Fabricante:** MOTIVUS**Modelo / Versão:** MOTIVUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE 90 GRAMAS: SABONETE EMBALAGEM COM 90 GR, COM GLICERINA E COM CHANTILLY HIDRATANTE, UNIDADE DE 90 GR CADA. VALIDADE MÍNIMA: 01 (UM) ANO, COM GLICERINA EM SUA COMPOSIÇÃO.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 174,5000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 172,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 125,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 116,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 106,5000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 87,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:29:52:360
R\$ 86,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:31:33:177
R\$ 87,5000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:31:42:317
R\$ 72,5000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:32:20:387
R\$ 71,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:32:43:633
R\$ 159,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:34:48:267
R\$ 148,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:38:52:213

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:29:18	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:40:53	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:40:53	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:52:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA, CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54, pelo melhor lance de R\$ 71,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: SABIA E ROCHA LTDA - CNPJ/CPF: 64.317.761/0001-54

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 51 - Sabonete líquido****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	235	R\$ 22,9100	R\$ 5.383,8500	07/07/2022 07:17:08
	Marca: HARMONIEX						

Fabricante: HARMONIEX
Modelo / Versão: HARMONIEX
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO DE 05 LITROS CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

41.855.771/0001-48 H L DA SILVA Sim Sim 235 R\$ 24,6500 R\$ 5.792,7500 14/07/2022
COMERCIO 15:18:00
ATACADISTA DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO EM
GERAL

Marca: ATOBA
Fabricante: ATOBA
Modelo / Versão: ATOBA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido viscoso cremoso, acidez: ph neutro, características adicionais: sem essência, composição: glicerina, agentes emolientes
Porte da empresa: ME/EPP

38.559.624/0001-16 SAMARA Sim Sim 235 R\$ 30,0000 R\$ 7.050,0000 14/07/2022
VASCONCELOS 16:51:53
ROSAS EIRELI

Marca: v quimica
Fabricante: v quimica
Modelo / Versão: v quimica
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ACIDEZ PH NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AGENTES EMOLIENTES
Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 235 R\$ 35,0000 R\$ 8.225,0000 14/07/2022
TONELOTTO 18:29:25

Marca: AUDAX
Fabricante: AUDAX
Modelo / Versão: 5L
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO DE 05 LITROS CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

37.045.935/0001-02 ISMAEL RIBEIRO Sim Sim 235 R\$ 35,0000 R\$ 8.225,0000 15/07/2022
DA SILVA 05:13:22

Marca: CICLOFARMA
Fabricante: CICLOFARMA
Modelo / Versão: CICLOFARMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido viscoso cremoso, acidez: ph neutro, características adicionais: sem essência, composição: glicerina, agentes emolientes
Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 235 R\$ 36,5000 R\$ 8.577,5000 07/07/2022
DISTRIBUIDORA 15:53:47
DE PRODUTOS
EIRELI

Marca: BOKRISS
Fabricante: SENIR
Modelo / Versão: LIQUIDO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO DE 05 LITROS CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 235 R\$ 38,1300 R\$ 8.960,5500 12/07/2022
COMERCIAL LTDA 15:40:23

Marca: POTY
Fabricante: POTY
Modelo / Versão: POTY
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO DE 05 LITROS CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS.
Porte da empresa: ME/EPP

22.077.847/0001-07 JOSE DANTAS Sim Sim 235 R\$ 38,1300 R\$ 8.960,5500 14/07/2022
DINIZ FILHO 20:09:44

Marca: CICLOFARMA
Fabricante: CICLOFARMA
Modelo / Versão: CICLOFARMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido viscoso cremoso, acidez: ph neutro, características adicionais: sem essência, composição: glicerina, agentes emolientes
Porte da empresa: ME/EPP

03.664.791/0001-42 ECOSHOW Sim Sim 235 R\$ 38,1300 R\$ 8.960,5500 14/07/2022
INDUSTRIA E 22:47:24
COMERCIO LTDA

Marca: ECOSHOW
Fabricante: ECOSHOW
Modelo / Versão: GALÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO DE 05 LITROS CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS.

Porte da empresa: ME/EPP

23.416.036/0001-56 MUNDIAL CR Sim Sim 235 R\$ 38,1300 R\$ 8.960,5500 15/07/2022
COMERCIO DE 00:46:39
COSMETICOS LTDA

Marca: SOFT PLUS

Fabricante: TRILHA INDÚSTRIA

Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO SOFT PLUS ERVA DOCE 5L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE CREMOSO SOFT PLUS Galão 5 Litros Concebido com formulação especial, o sabonete cremoso soft plus, proporciona mãos macias e hidratadas, aliado ao toque especial de suas fragrância diferenciadas. Indicado para uso freqüente Fragrâncias: Andiroba, Erva Doce, Pitanga e Proteínas do leite. Embalagem: Galão com 5 Litros

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 235 R\$ 50,0000 R\$ 11.750,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:05:10
EDIFICACOES
LTDA

Marca: TRIUM

Fabricante: TRIUM

Modelo / Versão: TRIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO DE 05 LITROS CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENE DAS MÃOS.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 11.750,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.960,5500	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.960,5500	22.077.847/0001-07	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.960,5500	03.664.791/0001-42	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.960,5500	23.416.036/0001-56	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.577,5000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.225,0000	37.045.935/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 8.225,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 7.050,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.792,7500	41.855.771/0001-48	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.383,8500	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.800,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:30:56:913
R\$ 4.799,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:31:27:863
R\$ 4.145,4000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:31:52:300
R\$ 3.365,2000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:32:36:260
R\$ 3.364,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:32:42:297
R\$ 3.570,0000	41.855.771/0001-48	15/07/2022 10:34:15:353
R\$ 5.668,2000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:35:02:340
R\$ 5.667,2000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:39:16:207
R\$ 3.195,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:39:17:620
R\$ 3.194,0000	38.559.624/0001-16	15/07/2022 10:39:53:793
R\$ 3.033,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:40:48:670

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:30:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:42:49	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	15/07/2022 10:42:49	Item teve empate real para o valor 8.960,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	15/07/2022 10:42:49	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:50:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04, pelo melhor lance de R\$ 3.033,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - CNPJ/CPF: 04.013.164/0001-04

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 52 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: SANILIX Fabricante: SANILIX Modelo / Versão: SANILIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	630	R\$ 4,1800	R\$ 2.633,4000	07/07/2022 07:17:08
43.782.859/0001-02	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ECO PLAST Fabricante: ECO PLAST COM.LTDA Modelo / Versão: SACO DE LX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 15 l, largura: 39 cm, altura: 58 cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	630	R\$ 4,3600	R\$ 2.746,8000	13/07/2022 16:37:06
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	630	R\$ 6,8600	R\$ 4.321,8000	14/07/2022 16:46:10
03.657.771/0001-44	SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA Marca: LS EMBALAGENS Fabricante: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS Modelo / Versão: PACOTES 20 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: material conforme com normas da abnt 9191/2008 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	630	R\$ 10,0000	R\$ 6.300,0000	13/07/2022 14:14:53
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: CASTELO Fabricante: CASTELO Modelo / Versão: 15L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	630	R\$ 10,0000	R\$ 6.300,0000	14/07/2022 18:29:25
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: ORLALIX Fabricante: MB Modelo / Versão: 15 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	630	R\$ 11,1000	R\$ 6.993,0000	07/07/2022 15:53:47
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	630	R\$ 11,1800	R\$ 7.043,4000	12/07/2022 15:40:23

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.043,4000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.993,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.300,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.300,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.321,8000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.746,8000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.633,4000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.835,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:34:13:657
R\$ 2.200,0000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:34:51:653
R\$ 2.740,5000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:35:11:297
R\$ 4.076,1000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:35:16:520
R\$ 2.116,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:35:21:177
R\$ 1.644,3000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:36:40:123
R\$ 4.410,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:36:48:587
R\$ 2.008,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:41:20:773
R\$ 2.115,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:41:58:153
R\$ 2.000,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:42:17:823

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:33:38	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:44:18	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:44:18	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:35:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA, CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93, pelo melhor lance de R\$ 1.644,3000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RICARDO GONCALVES ITAPIRA - CNPJ/CPF: 02.573.131/0001-93

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 53 - Saco

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: ORLALIX Fabricante: MB Modelo / Versão: 100 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18 MM (0,09MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 20KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	3.394	R\$ 11,5000	R\$ 39.031,0000	07/07/2022 15:53:47
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: JJL PLASTIC Fabricante: JJL PLASTIC Modelo / Versão: JJL PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18 MM (0,09MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 20KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR	Sim	Sim	3.394	R\$ 11,5300	R\$ 39.132,8200	12/07/2022 15:40:23

DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191.

Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 3.394 R\$ 39,8600 R\$ 135.284,8400 14/07/2022
TONELOTTO 18:29:25

Marca: CASTELO

Fabricante: CASTELO

Modelo / Versão: 100L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18 MM (0,09MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 20KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191. COM 20 UNIDADES

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

03.657.771/0001-44 SETIPLAS Sim Sim 3.394 R\$ 40,0000 R\$ 135.760,0000 13/07/2022
INDUSTRIA E 14:14:53
COMERCIO DE
PLASTICOS
LTDA

Marca: LS EMBALAGENS

Fabricante: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS

Modelo / Versão: PACOTES 20 UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: material conforme com normas da abnt 9191/2008

Porte da empresa: ME/EPP

11.949.720/0001-14 ABLPLAST Sim Sim 3.394 R\$ 48,2300 R\$ 163.692,6200 14/07/2022
INDUSTRIA E 16:46:10
COMERCIO DE
EMBALAGENS
LTDA

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: N/A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material: polietileno, cor: preta, capacidade: 100 l, aplicação: coleta de lixo, características adicionais: opaco, super resistente

Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 3.394 R\$ 84,2400 R\$ 285.910,5600 07/07/2022
GONCALVES 07:17:08
ITAPIRA

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo / Versão: CENTRAL 5 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,18 MM (0,09MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 20KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGENEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

43.782.859/0001-02 FAST CLEAN Sim Sim 3.394 R\$ 178,3800 R\$ 605.421,7200 13/07/2022
DISTRIBUIDORA 16:37:06
LTDA

Marca: ECO PLAST

Fabricante: ECO PLAST COM LTDA

Modelo / Versão: SACO DE LX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco, material: polietileno, cor: preta, capacidade: 100 l, aplicação: coleta de lixo, características adicionais: opaco, super resistente

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 605.421,7200	43.782.859/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 285.910,5600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 163.692,6200	11.949.720/0001-14	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 135.760,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 135.284,8400	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 39.132,8200	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 39.031,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 38.691,6000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:36:01:657
R\$ 53.794,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:36:08:310

R\$ 178.694,1000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:36:29:447
R\$ 57.019,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:37:12:690
R\$ 36.752,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:41:49:890
R\$ 36.652,5200	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:42:42:943
R\$ 178.693,1000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:43:04:257
R\$ 34.815,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:43:17:160
R\$ 27.118,0600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:43:25:820
R\$ 27.084,1200	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:43:57:740
R\$ 27.082,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:44:15:543
R\$ 26.982,3000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:44:26:877

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:34:45	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:46:27	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:46:27	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:36:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.657.771/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 26.982,3000.
Inabilitação de fornecedor	15/07/2022 16:47:20	Inabilitação de proposta. Fornecedor: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.657.771/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 26.982,3000. Motivo: Documentos vencidos: Certificado de regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos Tributos Mobiliários
Aceite de proposta	15/07/2022 16:48:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 27.082,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 54 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
43.782.859/0001-02	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA Marca: ECO PLAST Fabricante: ECO PLAST COM.LTDA Modelo / Versão: SACO DE LX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 30 l, largura: 59 cm, altura: 62 cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	982	R\$ 2,3800	R\$ 2.337,1600	13/07/2022 16:37:06
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: SANILIX Fabricante: SANILIX Modelo / Versão: SANILIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	982	R\$ 4,1800	R\$ 4.104,7600	07/07/2022 07:17:08
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 30 l, largura: 59 cm, altura: 62 cm, aplicação: coleta de lixo, material: plástico biodegradável Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	982	R\$ 8,0700	R\$ 7.924,7400	14/07/2022 16:46:10
03.657.771/0001-44	SETIPLAS INDUSTRIA E	Sim	Sim	982	R\$ 10,0000	R\$ 9.820,0000	13/07/2022 14:14:53

COMERCIO DE
PLASTICOS LTDA

Marca: LS EMBALAGENS

Fabricante: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS

Modelo / Versão: PACOTES 10 UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: material conforme com normas da abnt 9191/2008

Porte da empresa: ME/EPP

02.514.617/0001-50 RODRIGO Não Não 982 R\$ 12,0000 R\$ 11.784,0000 14/07/2022
TONELOTTO 18:29:25

Marca: ITAQUITI

Fabricante: ITAQUITI

Modelo / Versão: 30L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 982 R\$ 12,1300 R\$ 11.911,6600 12/07/2022
COMERCIAL LTDA 15:40:23

Marca: ZUPP

Fabricante: ZUPP

Modelo / Versão: ZUPP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A

Porte da empresa: ME/EPP

04.013.164/0001-04 ORLA Não Não 982 R\$ 12,9000 R\$ 12.667,8000 07/07/2022
DISTRIBUIDORA 15:53:47
DE PRODUTOS
EIRELI

Marca: ORLALIX

Fabricante: MB

Modelo / Versão: 30 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES DE SACO DE LIXO COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO A

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 12.667,8000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 11.911,6600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 11.784,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 9.820,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 7.924,7400	11.949.720/0001-14	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.104,7600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.337,1600	43.782.859/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 4.222,6000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:36:18:727
R\$ 3.476,2800	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:36:47:490
R\$ 3.103,1200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:37:02:133
R\$ 2.749,6000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:37:21:877
R\$ 4.094,9400	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:38:34:767
R\$ 5.882,1800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:43:45:807
R\$ 3.024,5600	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:44:15:857

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:35:16	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:46:16	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:46:16	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:21:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 43.782.859/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 2.337,1600.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 43.782.859/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 55 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
43.782.859/0001-02	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	2.256	R\$ 2,5800	R\$ 5.820,4800	13/07/2022 16:37:06
	Marca: ECO PLAST Fabricante: ECO PLAST COM.LTDA Modelo / Versão: SACO DE LX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 53 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg,identificado,etiquetado, espessura: 0,10 mm, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno alta densidade Porte da empresa: ME/EPP						
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA	Não	Não	2.256	R\$ 4,4800	R\$ 10.106,8800	07/07/2022 07:17:08
	Marca: SANILIX Fabricante: SANILIX Modelo / Versão: SANILIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 50 LITROS COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO C, 10 UNID. CADA PACOTE Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	2.256	R\$ 7,8400	R\$ 17.687,0400	14/07/2022 16:46:10
	Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 50 l, cor: preta, largura: 53 cm, altura: 80 cm, características adicionais: peça única,suporta 10kg,identificado,etiquetado, espessura: 0,10 mm, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno alta densidade Porte da empresa: ME/EPP						
03.657.771/0001-44	SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	Sim	Sim	2.256	R\$ 10,0000	R\$ 22.560,0000	13/07/2022 14:14:53
	Marca: LS EMBALAGENS Fabricante: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS Modelo / Versão: PACOTES 10 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: material conforme com normas da abnt 9191/2008 Porte da empresa: ME/EPP						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	2.256	R\$ 10,0000	R\$ 22.560,0000	14/07/2022 18:29:25
	Marca: CASTELO Fabricante: CASTELO Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO P/ LIXO CAPACIDADE 50 LITROS COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO C, 10 UNID. CADA PACOTE." Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	2.256	R\$ 10,9000	R\$ 24.590,4000	07/07/2022 15:53:47
	Marca: ORLALIX Fabricante: MB Modelo / Versão: 50 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 50 LITROS COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO C, 10 UNID. CADA PACOTE. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.256	R\$ 11,0100	R\$ 24.838,5600	12/07/2022 15:40:23
	Marca: ZUPP Fabricante: ZUPP Modelo / Versão: ZUPP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO P/ LIXO CAPACIDADE 50 LITROS COR PRETO, APRESENTANDO-SE RIGOROSAMENTE DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 9191, INCLUSIVE QUANTO A MARCAÇÃO E EMBALAGEM. CLASSIFICAÇÃO CLASSE I, TIPO C, 10 UNID. CADA PACOTE. Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24.838,5600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 24.590,4000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 22.560,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 22.560,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 17.687,0400	11.949.720/0001-14	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 10.106,8800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 5.820,4800	43.782.859/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 6.316,8000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:38:36:863
R\$ 9.700,8000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:39:11:083
R\$ 9.475,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:39:54:270
R\$ 6.948,4800	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:40:56:693
R\$ 9.430,0800	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:42:03:983
R\$ 12.092,1600	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:44:05:363
R\$ 8.957,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:46:23:150

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:38:11	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:48:24	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:48:24	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:21:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 43.782.859/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 5.820,4800.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 43.782.859/0001-02

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 56 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.949.720/0001-14	ABLPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: N/A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 240 l, cor: preta, largura: 120 cm, altura: 125 cm, aplicação: restaurante, material: polietileno Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.792	R\$ 60,5000	R\$ 168.916,0000	14/07/2022 16:46:10
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: ORLALIX Fabricante: MB Modelo / Versão: 240 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 115CM X 115CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,22MM (0,11MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 72 KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191 Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	2.792	R\$ 65,0000	R\$ 181.480,0000	07/07/2022 15:53:47
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	2.792	R\$ 70,0000	R\$ 195.440,0000	14/07/2022 18:29:25

Marca: CASTELO

Fabricante: CASTELO

Modelo / Versão: 240L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 115CM X 115CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,22MM (0,11MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 72 KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191. COM 10 UNIDADES

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

33.487.168/0001-22 AUTOLEX Sim Sim 2.792 R\$ 71,9600 R\$ 200.912,3200 12/07/2022 15:40:23
COMERCIAL
LTDA

Marca: FORT BAG

Fabricante: FORT BAG

Modelo / Versão: FORT BAG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 115CM X 115CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,22MM (0,11MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 72 KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A E

Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 2.792 R\$ 84,2400 R\$ 235.198,0800 07/07/2022 07:17:08
GONCALVES
ITAPIRA

Marca: CENTRAL

Fabricante: CENTRAL

Modelo / Versão: CENTRAL 5 KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS, SACO RESISTENTE DE COR PRETA, CONFECCIONADO COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGEM, REFORÇADO, TAMANHO DE 115CM X 115CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,22MM (0,11MM POR PAREDE), CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 240 LITROS, CAPACIDADE NOMINAL 72 KG, TIPO DOMICILIAR, COM SOLDA CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, PROPORCIONANDO PERFEITA VEDAÇÃO E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO, DE FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE, A ETIQUETA E OS SACOS DE LIXO DEVEM SER CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9191

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

03.657.771/0001-44 SETIPLAS Sim Sim 2.792 R\$ 100,0000 R\$ 279.200,0000 13/07/2022 14:14:53
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PLASTICOS
LTDA

Marca: LS EMBALAGENS

Fabricante: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS

Modelo / Versão: PACOTES 10 UNID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: material conforme com normas da abnt 9191/2008

Porte da empresa: ME/EPP

43.782.859/0001-02 FAST CLEAN Sim Sim 2.792 R\$ 376,5800 R\$ 1.051.411,3600 13/07/2022 16:37:06
DISTRIBUIDORA
LTDA

Marca: ECO PLAST

Fabricante: ECO PLAST COM.LTDA

Modelo / Versão: SACO DE LX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 240 l, cor: preta, largura: 120 cm, altura: 125 cm, aplicação: restaurante, material: polietileno

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.051.411,3600	43.782.859/0001-02	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 279.200,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 235.198,0800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 200.912,3200	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 195.440,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 181.480,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 168.916,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 146.998,8000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:39:12:153
R\$ 145.184,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:39:54:603
R\$ 145.000,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:40:34:363
R\$ 144.988,5600	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:41:00:957

R\$ 144.000,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:41:51:740
R\$ 136.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:42:15:307
R\$ 135.970,4000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:43:08:480
R\$ 135.900,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:43:55:787
R\$ 129.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:44:34:827
R\$ 180.614,4800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:45:05:857
R\$ 128.850,8000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:45:06:903
R\$ 128.800,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:45:18:180
R\$ 122.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:45:24:810
R\$ 121.000,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:45:40:043
R\$ 121.982,4800	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:45:47:473
R\$ 120.977,3600	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:46:08:307
R\$ 120.900,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:46:24:213
R\$ 120.893,6000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:47:01:190
R\$ 120.800,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:47:13:577
R\$ 114.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:47:18:217
R\$ 113.999,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:47:26:673
R\$ 113.950,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:47:35:527
R\$ 113.949,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:47:36:693
R\$ 100.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:47:49:173
R\$ 99.999,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:47:50:757
R\$ 113.900,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:47:50:943
R\$ 94.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:48:05:003
R\$ 93.999,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:48:06:810
R\$ 89.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:48:16:283
R\$ 88.999,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:48:16:850
R\$ 93.500,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:48:20:413
R\$ 84.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:48:29:833
R\$ 83.999,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:48:30:903
R\$ 83.760,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:48:36:673
R\$ 83.759,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:48:36:947
R\$ 79.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:48:41:553
R\$ 78.999,0000	43.782.859/0001-02	15/07/2022 10:48:42:957
R\$ 83.700,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:48:44:723
R\$ 75.000,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:48:50:843
R\$ 70.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:49:02:847
R\$ 69.500,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:49:41:250
R\$ 66.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:49:51:363
R\$ 74.000,0000	11.949.720/0001-14	15/07/2022 10:49:53:577
R\$ 62.690,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:50:07:527
R\$ 60.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:50:21:967
R\$ 61.500,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:50:25:467
R\$ 58.911,2000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:51:09:610
R\$ 56.992,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:51:14:060
R\$ 55.840,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:51:37:337
R\$ 53.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:52:52:123
R\$ 50.340,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:53:05:020
R\$ 50.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:53:19:700
R\$ 49.500,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:53:39:523
R\$ 47.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:54:00:853
R\$ 49.474,2400	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:54:02:950
R\$ 44.645,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:54:17:660
R\$ 46.961,4400	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:54:23:853
R\$ 44.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:54:54:613
R\$ 43.974,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:55:22:393
R\$ 35.179,2000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:55:37:570
R\$ 33.400,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:56:19:467
R\$ 35.039,6000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:56:33:510

R\$ 33.364,4000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:56:53:030
R\$ 31.680,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:57:15:700
R\$ 31.549,6000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:57:47:107
R\$ 29.900,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:58:02:977
R\$ 30.712,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:58:09:157
R\$ 27.920,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:58:17:583
R\$ 26.500,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:58:26:900
R\$ 26.244,8000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:58:47:660
R\$ 25.407,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:59:30:187
R\$ 25.128,0000	03.657.771/0001-44	15/07/2022 10:59:46:420

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:38:50	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 11:01:47	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 11:01:47	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 16:36:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.657.771/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 25.128,0000.
Inabilitação de fornecedor	15/07/2022 16:47:33	Inabilitação de proposta. Fornecedor: SETIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.657.771/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 25.128,0000. Motivo: Documentos vencidos: Certificado de regularidade do FGTS e Certidão Negativa de Débitos Tributos Mobiliários
Aceite de proposta	15/07/2022 16:48:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 25.407,2000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 57 - Vassoura

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: BORBOREMA Fabricante: BORBOREMA Modelo / Versão: 5 FIOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO "CAIPIRA", 5 FIOS, COM CABO DE MADEIRA. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	515	R\$ 31,0000	R\$ 15.965,0000	14/07/2022 18:29:25
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: VC Fabricante: VC Modelo / Versão: CABO MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO "CAIPIRA", 5 FIOS, COM CABO DE MADEIRA Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	515	R\$ 31,8000	R\$ 16.377,0000	07/07/2022 15:53:47
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO "CAIPIRA", 5 FIOS, COM CABO DE MADEIRA Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	515	R\$ 39,4200	R\$ 20.301,3000	07/07/2022 07:17:08
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: faxinei Fabricante: faxinei Modelo / Versão: palha nat. Cabo plast Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, MATERIAL CABO	Sim	Sim	515	R\$ 50,0000	R\$ 25.750,0000	14/07/2022 16:59:47

MADEIRA, COMPRIMENTO CERDAS 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO, TIPO CABO COMPRIDO, APLICAÇÃO LIMPEZAEM GERAL

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 515 R\$ 100,0000 R\$ 51.500,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:05:11
EDIFICACOES
LTDA

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA TIPO "CAIPIRA", 5 FIOS, COM CABO DE MADEIRA.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 51.500,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 25.750,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 20.301,3000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 16.377,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 15.965,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 12.689,6000	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:39:32:163
R\$ 12.000,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:42:29:410
R\$ 12.360,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:44:51:210
R\$ 11.700,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:46:14:997

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:39:20	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	15/07/2022 10:49:21	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento	15/07/2022 10:49:27	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:49:27	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:21:09	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 11.700,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 58 - Vassoura

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	Não	Não	186	R\$ 13,5000	R\$ 2.511,0000	07/07/2022 15:53:47
	Marca: PG Fabricante: PG Modelo / Versão: BASE DE PLÁSTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 4,5 CM, CERDAS COM PONTAS MACIAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM. CABO PLÁSTICO OU REVESTIDO COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	Não	Não	186	R\$ 14,0000	R\$ 2.604,0000	14/07/2022 18:29:25
	Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: NYLON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 4,5 CM, CERDAS COM PONTAS MACIAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM. CABO PLÁSTICO OU REVESTIDO COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	186	R\$ 14,1400	R\$ 2.630,0400	12/07/2022 15:40:23

Marca: CAMPESTRE

Fabricante: CAMPESTRE

Modelo / Versão: CAMPESTRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 4,5 CM, CERDAS COM PONTAS MACIAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM. CABO PLÁSTICO OU REVESTIDO COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.

Porte da empresa: ME/EPP

02.573.131/0001-93 RICARDO Não Não 186 R\$ 14,4300 R\$ 2.683,9800 07/07/2022
GONCALVES 07:17:08
ITAPIRA

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 4,5 CM, CERDAS COM PONTAS MACIAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM. CABO PLÁSTICO OU REVESTIDO COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

64.317.761/0001-54 SABIA E ROCHA Sim Sim 186 R\$ 15,3500 R\$ 2.855,1000 14/07/2022
LTDA 15:40:10

Marca: rodobem

Fabricante: rodobem

Modelo / Versão: CONFORME PROPOSTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 4,5 CM, CERDAS COM PONTAS MACIAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM. CABO PLÁSTICO OU REVESTIDO COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.

Porte da empresa: ME/EPP

31.659.562/0001-75 EAR MIX Sim Sim 186 R\$ 20,0000 R\$ 3.720,0000 14/07/2022
DISTRIBUIDORA 16:59:47
LTDA

Marca: faxinei

Fabricante: faxinei

Modelo / Versão: tipo novixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, TIPO DOMÉSTICA, TIPO CABO COMPRIDO, LARGURA CEPA 21 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL

Porte da empresa: ME/EPP

36.044.208/0001-50 D KATON Sim Sim 186 R\$ 20,0000 R\$ 3.720,0000 14/07/2022
COMERCIO E 17:05:13
EDIFICACOES LTDA

Marca: CAIÇARA

Fabricante: CAIÇARA

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA NYLON BASE DE PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 4,5 CM, CERDAS COM PONTAS MACIAS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM. CABO PLÁSTICO OU REVESTIDO COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.720,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.720,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.855,1000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.683,9800	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.630,0400	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.604,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.511,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.510,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:41:09:843
R\$ 2.029,2600	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:41:54:467
R\$ 1.677,7200	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:43:02:630
R\$ 1.905,0000	64.317.761/0001-54	15/07/2022 10:43:18:260
R\$ 1.550,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:44:58:923
R\$ 1.953,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:45:25:133
R\$ 1.783,3700	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:46:22:163
R\$ 1.904,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:48:52:973
R\$ 1.472,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:50:24:263
R\$ 1.350,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:51:09:467
R\$ 1.282,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:52:07:277
R\$ 1.200,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:53:04:320
R\$ 1.139,0000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 10:53:35:220

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:40:54	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:55:51	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	15/07/2022 10:55:51	Item encerrado para lances.
Aceite de proposta	15/07/2022 14:21:19	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO, CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50, pelo melhor lance de R\$ 1.100,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RODRIGO TONELOTTO - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 59 - Vassoura**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Marca: PG Fabricante: PG Modelo / Versão: CABO PLASTIFICADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PÊLO SINTÉTICO DE PELO ANIMAL, COM 05 CARREIRAS, MEDIDA DA BASE DE 30 CM.COM CABO PLASTIFICADO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	73	R\$ 15,5000	R\$ 1.131,5000	07/07/2022 15:53:47
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: CAMPESTRE Fabricante: CAMPESTRE Modelo / Versão: CAMPESTRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PÊLO SINTÉTICO DE PELO ANIMAL, COM 05 CARREIRAS, MEDIDA DA BASE DE 30 CM.COM CABO PLASTIFICADO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	73	R\$ 15,8600	R\$ 1.157,7800	12/07/2022 15:40:23
31.659.562/0001-75	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: faxinei Fabricante: faxinei Modelo / Versão: cerlon 30cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 4,50 CM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	73	R\$ 20,0000	R\$ 1.460,0000	14/07/2022 16:59:47
36.044.208/0001-50	D KATON COMERCIO E EDIFICACOES LTDA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PÊLO SINTÉTICO DE PELO ANIMAL, COM 05 CARREIRAS, MEDIDA DA BASE DE 30 CM.COM CABO PLASTIFICADO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	73	R\$ 20,0000	R\$ 1.460,0000	14/07/2022 17:05:14
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO Marca: DSR Fabricante: DSR Modelo / Versão: 30CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PÊLO SINTÉTICO DE PELO ANIMAL, COM 05 CARREIRAS, MEDIDA DA BASE DE 30 CM.COM CABO PLASTIFICADO Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	73	R\$ 42,0000	R\$ 3.066,0000	14/07/2022 18:29:25
02.573.131/0001-93	RICARDO GONCALVES ITAPIRA Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA	Não	Não	73	R\$ 43,9700	R\$ 3.209,8100	07/07/2022 07:17:08

Modelo / Versão: CAIÇARA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PÊLO SINTÉTICO DE PELO ANIMAL, COM 05 CARREIRAS, MEDIDA DA BASE DE 30 CM.COM CABO PLASTIFICADO

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.209,8100	02.573.131/0001-93	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 3.066,0000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.460,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.460,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.157,7800	33.487.168/0001-22	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 1.131,5000	04.013.164/0001-04	15/07/2022 09:30:01:007
R\$ 2.006,0400	02.573.131/0001-93	15/07/2022 10:43:12:850
R\$ 2.146,2000	02.514.617/0001-50	15/07/2022 10:45:08:677
R\$ 1.000,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:46:37:610
R\$ 998,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:46:48:380
R\$ 950,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:48:40:193
R\$ 930,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:49:03:727
R\$ 920,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:49:22:327
R\$ 910,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:49:46:950
R\$ 900,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:49:52:827
R\$ 899,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:50:52:950
R\$ 890,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:50:56:667
R\$ 889,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:50:57:950
R\$ 880,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:51:06:260
R\$ 879,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:51:08:027
R\$ 870,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:51:13:357
R\$ 869,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:51:15:303
R\$ 870,0000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:51:18:410
R\$ 850,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:51:19:843
R\$ 849,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:51:20:767
R\$ 810,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:51:28:560
R\$ 809,0000	36.044.208/0001-50	15/07/2022 10:51:29:813
R\$ 800,0000	33.487.168/0001-22	15/07/2022 10:51:33:353
R\$ 844,9000	31.659.562/0001-75	15/07/2022 10:53:14:370

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	15/07/2022 10:42:50	Item aberto para lances.
Encerramento	15/07/2022 10:55:15	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	15/07/2022 10:55:15	Item com etapa aberta encerrada.
Aceite de proposta	15/07/2022 15:27:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 800,0000.
Habilitação de fornecedor	15/07/2022 16:49:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	15/07/2022 09:30:01	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 10 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 09:30 e 12:00 e entre 13:30 e 16:30. Mantenham-se conectados.
Sistema	15/07/2022 09:30:02	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	09:39:27	considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:31	O lance no valor de R\$ 17,0000 do item 2 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:34	O lance no valor de R\$ 22,0000 do item 3 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:38	O lance no valor de R\$ 9,0000 do item 1 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:41	O lance no valor de R\$ 10,0000 do item 1 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:48	O lance no valor de R\$ 16,0000 do item 2 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:52	O lance no valor de R\$ 22,3000 do item 3 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:55	O lance no valor de R\$ 14,0000 do item 2 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:39:59	O lance no valor de R\$ 11,0000 do item 1 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:40:04	O lance no valor de R\$ 22,0000 do item 3 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Pregoeiro	15/07/2022 09:40:53	Srs Fornecedores, atenção aos lances, o valor dos lances é dado na quantidade total de itens
Sistema	15/07/2022 09:41:54	O lance no valor de R\$ 10,0000 do item 1 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:42:30	O lance no valor de R\$ 11,0000 do item 1 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:43:17	O item 5 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:43:18	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:43:35	O item 7 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:43:36	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:44:01	O lance no valor de R\$ 8,0000 do item 1 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:44:40	O item 6 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:44:41	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:46:34	O item 8 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:46:35	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:46:40	O item 9 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:46:41	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:46:53	O item 1 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:46:54	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:46:56	O item 2 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:46:57	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:47:11	O item 10 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:47:12	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:50:45	O item 3 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:50:46	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:51:06	O lance no valor de R\$ 26,5200 do item 12 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexecuível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:51:55	O item 4 teve empate real para o valor 8.037,3000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.

Sistema	15/07/2022 09:51:55	O item 4 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:51:56	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	15/07/2022 09:51:57	Srs Fornecedores, atenção aos lances, o valor dos lances é dado na quantidade total de itens
Sistema	15/07/2022 09:52:06	O lance no valor de R\$ 17,0000 do item 14 foi excluído pelo comprador por ter sido considerado inexequível. Caso não concorde com a exclusão, favor reenviar o lance.
Sistema	15/07/2022 09:54:30	O item 11 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:54:31	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:55:50	O item 12 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:55:51	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:56:49	O item 13 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:56:50	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:57:13	O item 18 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	15/07/2022 09:57:35	O item 18 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:57:36	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 09:58:39	O item 17 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 09:58:40	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:00:19	O item 16 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:00:21	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:00:44	O item 14 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:00:47	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:01:39	O item 15 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:01:40	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:02:31	O item 19 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:02:32	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:07:38	O item 20 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:07:39	O item 30 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:07:46	O item 21 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:07:47	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:08:26	O item 23 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:08:27	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:09:02	O item 22 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:09:03	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:09:48	O item 24 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:09:49	O item 34 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022	O item 25 está encerrado.

	10:12:19	
Sistema	15/07/2022 10:12:20	O item 35 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:12:37	O item 26 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:12:38	O item 36 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:12:39	O item 27 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:12:40	O item 37 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:14:43	O item 28 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:14:44	O item 38 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:15:42	O item 29 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:15:43	O item 39 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:17:50	O item 30 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:17:51	O item 40 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:18:31	O item 32 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:18:32	O item 41 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:19:05	O item 31 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:19:06	O item 42 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:19:53	O item 34 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:19:54	O item 43 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:25:06	O item 33 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:25:07	O item 44 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:26:19	O item 35 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:26:20	O item 45 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:27:17	O item 37 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:27:18	O item 46 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:27:41	O item 39 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:27:42	O item 47 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:27:54	O item 40 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:27:55	O item 48 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:28:33	O item 41 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	15/07/2022 10:29:07	O item 42 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	15/07/2022 10:29:11	O item 41 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:29:13	O item 49 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:29:17	O item 42 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:29:18	O item 50 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	15/07/2022 10:30:06	O item 38 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:30:07	O item 51 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:33:37	O item 36 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:33:38	O item 52 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:34:43	O item 43 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:34:45	O item 53 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:35:13	O item 44 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:35:16	O item 54 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:38:10	O item 45 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:38:11	O item 55 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:38:49	O item 46 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:38:50	O item 56 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:39:19	O item 47 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:39:20	O item 57 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:40:53	O item 50 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:40:54	O item 58 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:42:49	O item 51 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:42:49	O item 51 teve empate real para o valor 8.960,5500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	15/07/2022 10:42:50	O item 59 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	15/07/2022 10:44:18	O item 52 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:46:16	O item 54 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:46:26	O item 49 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:46:27	O item 53 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:48:24	O item 55 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:49:21	O item 57 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo pregoeiro.
Sistema	15/07/2022 10:49:27	O item 57 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:49:44	O item 48 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:55:15	O item 59 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 10:55:51	O item 58 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 11:01:47	O item 56 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 11:01:49	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	15/07/2022 11:25:50	Para RODRIGO TONELOTTO - Bom dia
02.514.617/0001-50	15/07/2022 11:27:30	Sr Pregoeiro, bom dia! Peço mil desculpas, confundi minhas planilhas e só percebi o equívoco no item 16. Portanto peço ENCARECIDAMENTE que me desclassifique nos itens

que fui vencedora até o item 16. Peço novamente desculpas e a gentileza da acolhida ao meu pedido. Obrigada!

Pregoeiro	15/07/2022 11:58:40	Faremos uma pausa para o almoço e retornaremos as 14h.
Sistema	15/07/2022 14:25:21	O item 6 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	15/07/2022 14:25:21	Sr. Fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ 33.487.168/0001-22, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 6 até às 14:30:21 do dia 15/07/2022. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	15/07/2022 14:30:22	O item 6 teve o 1º desempate encerrado às 14:30:21 de 15/07/2022. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ 33.487.168/0001-22.
Sistema	15/07/2022 14:30:22	O item 6 está encerrado.
Sistema	15/07/2022 14:37:19	O item 12 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	15/07/2022 14:37:19	Sr. Fornecedor VANESSA APARECIDA DA SILVA SOUZA MARCENARIA, CPF/CNPJ 42.174.992/0001-13, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 12 até às 14:42:19 do dia 15/07/2022. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	15/07/2022 14:42:20	O item 12 teve o 1º desempate encerrado às 14:42:19 de 15/07/2022. O tempo expirou e o lance não foi enviado pelo fornecedor VANESSA APARECIDA DA SILVA SOUZA MARCENARIA, CPF/CNPJ 42.174.992/0001-13.
Sistema	15/07/2022 14:42:20	O item 12 está encerrado.
Pregoeiro	15/07/2022 16:22:11	Para RICARDO GONCALVES ITAPIRA - Boa tarde. O item 12 encontra-se acima do valor da média estimada (R\$ 21.639,57). Conseguir fazer esse valor?
Sistema	15/07/2022 16:22:49	O item 15 terá desempate do lance. Mantenham-se conectados.
Sistema	15/07/2022 16:22:49	Sr. Fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ 33.487.168/0001-22, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar lance final e único para o item 15 até às 16:27:49 do dia 15/07/2022. Acesse a Sala de Disputa.
Sistema	15/07/2022 16:26:37	O item 15 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado. O fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ 33.487.168/0001-22 enviou um lance no valor de R\$ 5.642,0000.
Sistema	15/07/2022 16:26:37	O item 15 está encerrado.
Pregoeiro	15/07/2022 16:29:34	Para RICARDO GONCALVES ITAPIRA - Boa tarde. O item 12 encontra-se acima do valor da média estimada (R\$ 21.639,57). Conseguir fazer esse valor?
Pregoeiro	15/07/2022 16:38:36	Para RICARDO GONCALVES ITAPIRA - Sr fornecedor, preciso de uma resposta
Pregoeiro	15/07/2022 16:43:51	Para RICARDO GONCALVES ITAPIRA - Como não houve resposta, o item será cancelado
Pregoeiro	15/07/2022 16:44:32	Como não houve resposta para negociação, o item 12 será cancelado por estar acima do valor estimado.
Sistema	15/07/2022 16:44:48	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	15/07/2022 16:49:55	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 15/07/2022 às 18:00:00.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	08/07/2022 16:38:14	
Abertura da sessão pública	15/07/2022 09:30:01	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	15/07/2022 11:01:49	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	15/07/2022 16:44:48	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	15/07/2022 16:49:55	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 15/07/2022 às 18:00:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024

de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 18:00 horas do dia 15 de julho de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA
Pregoeiro Oficial

TALITA QUELI VIANELO CAMPOS
Equipe de Apoio

WESLEY VINICIUS DE LIMA
Equipe de Apoio



[Voltar](#)

